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Background

This information package, prepared by the School Curriculum and Standards Authority (the Authority),
presents a summary of Year 12 student achievement data for schools that had Year 12 students in 2020.

2020 Context

The Western Australian Certificate of Education (WACE) recognises that:

e learning is a lifelong process and that schooling should ensure school-leavers are better equipped
to pursue further education, training or enter the workforce

o after thirteen years of schooling, students should demonstrate a minimum level of literacy and
numeracy

e students should engage with courses that are personally challenging, enhance their development
and maximise their future study and career options.

The WACE is the certificate that students in Western Australia receive on successful completion of
their senior secondary education. It is recognised nationally in the Australian Qualifications
Framework (AQF), and by universities and other tertiary institutions, industry and training providers.

While students typically complete a WACE in their final two years of senior secondary school, there is
no specified time limit for completion. Study towards achievement of the WACE can be undertaken
over a lifetime.

WACE achievement

Achievement of a WACE signifies that a student has successfully met the breadth and depth
requirement, the achievement standard and the literacy and numeracy standard in their senior
secondary schooling.

For 2020, these requirements were:

Breadth and depth
e Completion of a minimum of 20 units, which may include unit equivalents attained through
vocational education and training (VET) and/or endorsed programs. This requirement must
include at least:
= aminimum of ten Year 12 units, or the equivalent
= four units from an English learning area course, post-Year 10, including at least one pair of
Year 12 units from an English course
= one pair of Year 12 units from each of List A (arts/languages/social sciences) and List B
(mathematics/science/technology).

Achievement standard

e Achievement of at least 14 C grades or higher (or the equivalent) in Year 11 and 12 units,
including at least six C grades (or equivalents) in Year 12 units.

e Completion of at least four Year 12 ATAR courses or a Certificate Il (or higher) VET qualification.

Literacy and numeracy standard
e Demonstration of the minimum standard of literacy and numeracy.
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Courses and programs

In encouraging students to select courses that are personally challenging and reward student
achievement, the Authority offers the following courses and programs:

ATAR courses
These courses have external examinations in Year 12 set by the Authority. ATAR courses are designed
for students who are aiming to go to university.

General courses

These courses are not externally examined but have school-based tests/examinations. General
courses are designed for students who are typically aiming to enter further vocationally based
training or the workforce.

Foundation courses

These courses provide a focus on functional literacy and numeracy skills, practical work-related
experience and the opportunity for students to build personal skills that are important for life and
work.

VET industry specific courses

These courses include a full AQF qualification, mandatory workplace learning and contribute to the
Certificate Il requirement for a WACE. VET industry specific courses are for students aiming to enter
further vocationally based training or the workforce.

Preliminary courses
Preliminary courses are designed for students who have been identified as having a learning difficulty
and/or an intellectual disability.

VET qualifications
VET qualifications are designed for students wishing to participate in nationally recognised training
programs.

Note: VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and
Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.

Endorsed programs
These programs provide students with access to areas of learning not covered by WACE courses or
VET programs.

The Tertiary Institutions Service Centre (TISC)

TISC has provided the median ATAR information for schools for inclusion in the Authority’s Year 12
Student Achievement Data 2020. The Authority acknowledges TISC for permission to publish this
information.

The ATAR is used to determine eligibility for university entrance. Students seeking to achieve an ATAR
will need to complete a minimum of four Year 12 ATAR courses, excluding unacceptable combinations
(see Undergraduate Admission Requirements for School Leavers on the TISC website
https://www.tisc.edu.au/static/home.tisc).
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Interpreting the data tables

The data tables in this document are about the achievement of students at schools and should not be
used to draw simplistic conclusions about the performance of schools. The following general qualifiers

should be recognised.

Many factors affect student achievement, some of which are outside the control of schools. These
include differences in ability, cultural and language background, educational background of parents
and economic differences.

No single table or data source should prevail in drawing conclusions about the achievement of
students at schools. A more realistic picture is gained from a composite view of all information
available about schools.

The statistics of a single year should not be considered in isolation, rather the trend or pattern over a
number of years should be considered.

Small numbers of candidates at a school can bias inferences, particularly with percentages.

The following three sets of data are presented:

1.

Student achievement tables, Part 1 identifies first 50 schools, in rank order of WACE achievement
and median ATAR and high achievement in ATAR courses.

Student achievement tables, Part 2 lists all schools in alphabetical order for WACE achievement;
numeracy, reading and writing achievement; completion of four or more ATAR courses or a
Certificate Il or higher; course and program completions; median ATAR and vocational education and
training (VET) participation and achievement.

Year 12 State Statistics for 2020.

Contact details
Data enquiries: Vanessa Peters

(08) 9273 6779

Year 12 Student Achievement Data 2020 3



Data highlights
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Year 12 ATAR Students
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School profiles

The following table shows the number of schools for each school system/sector and metropolitan and
country region which had an enrolment of 20 or more full-time WACE-eligible Year 12 students.

' 29 50
Catholic Independent

r -

29
Catholic Independent

2020

68
Public

Metropolitan . Country

2019

48
Public

Metropolitan . Country

Schools that had fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students

‘ 2020 I 7 ‘ 2019 I 3

. Public Catholic . Independent

Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and Distance
Education and primary schools are not included in the tables above.
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Part 1: Achievement measures

The following tables present a number of different ways to represent the relative achievements of
students at different schools. These tables do not contain information about the ‘value adding’ of
schools to each of their students over their years of senior secondary schooling. A school may
appear in none of these tables but may have improved, significantly beyond expectation, the
achievements of its students during these years.

Each way of presenting data has its limitations, and conclusions drawn from these tables must be
made cautiously. Thus, failure to appear in these tables does not imply that students at this school
have not performed well.

First 50 WACE Achievement
This table displays schools with the highest proportion of students who have achieved the WACE.
First 50 Median ATAR

This table displays schools with the highest median ATAR score (the middle ATAR score achieved by
students in a school).

Schools with highest performing students in Year 12 ATAR courses

This table provides, for each Year 12 ATAR course, an alphabetical list of schools with the highest
performing students.

Year 12 Student Achievement Data 2020



First 50 WACE Achievement

This table displays schools with the highest proportion of full-time WACE-eligible Year 12 students who have achieved
the WACE.

Num.ber Achieved the WACE
Rank School fu.ll-tlme
eligible Year Number Percentage
12 students

1 Bunbury Cathedral Grammar School 75 75 100.00
1 Carmel Adventist College 30 30 100.00
1 CBC Fremantle 111 111 100.00
1 Court Grammar School 28 28 100.00
1 Georgiana Molloy Anglican School 62 62 100.00
1 Hale School 194 194 100.00
1 lona Presentation College 134 134 100.00
1 John Calvin Christian College 46 46 100.00
1 Lake Joondalup Baptist College 133 133 100.00
1 Mundaring Christian College 36 36 100.00
1 Penrhos College 135 135 100.00
1 Prendiville Catholic College 159 159 100.00
1 St Luke's College 27 27 100.00
1 St Mary's Anglican Girls' School 153 153 100.00
1 Swan Christian College 162 162 100.00
1 Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 59 100.00
17 Sacred Heart College 227 226 99.56
18 Willetton Senior High School 392 390 99.49
19 St Stephen's School 193 192 99.48
20 Melville Senior High School 188 187 99.47
21 John XXIII College 168 167 99.40
22 St Mark's Anglican Community School 155 154 99.35
23 St Hilda's Anglican School for Girls 146 145 99.32
24 Mercedes College 137 136 99.27
25 Trinity College 136 135 99.26
26 Perth College 129 128 99.22
27 Methodist Ladies' College 124 123 99.19
28 Mazenod College 122 121 99.18
29 Applecross Senior High School 234 232 99.15
30 Ursula Frayne Catholic College 114 113 99.12
31 Presbyterian Ladies' College 110 109 99.09
32 Kingsway Christian College 101 100 99.01
33 Christ Church Grammar School 191 189 98.95
34 Peter Moyes Anglican Community School 89 88 98.88
35 Santa Maria College 176 174 98.86
35 Scotch College 175 173 98.86
37 Newman College 168 166 98.81
38 Great Southern Grammar 82 81 98.78
39 John Forrest Secondary College 163 161 98.77
40 Perth Modern School 241 238 98.76
41 Kolbe Catholic College 157 155 98.73
42 Busselton Senior High School 77 76 98.70
43 Seton Catholic College 153 151 98.69
44 Wesley College 145 143 98.62
45 Woodvale Secondary College 211 208 98.58
46 Helena College 68 67 98.53
47 Carey Baptist College Harrisdale 114 112 98.25
48 Our Lady of Mercy College 53 52 98.11
49 Carine Senior High School 200 196 98.00
50 Mandurah Catholic College 199 195 97.99
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To be included in the table a student must be a full-time Year 12 student who is eligible* to achieve a
WACE.

*Note: a full-time Year 12 student who is eligible to achieve a WACE must have been:

recorded as a Year 12 student

enrolled in at least 20 course units or their equivalent, with at least ten Year 12 units or their
equivalent

enrolled in at least one pair of Year 12 course units from each of List A (arts/languages/social
sciences) and List B (mathematics/science/technology)

enrolled in two Year 11 units from an English learning area course and one pair of Year 12 units
from an English course.

Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.

Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and

Distance Education and primary schools are not included.

Note: the data in these tables are about the achievement of students at schools and should not be

used to draw simplistic conclusions about the performance of schools. The following general

qualifiers should be recognised.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Many factors affect student achievement, some of which are outside the control of schools.
These include differences in ability, cultural and language background, educational background
of parents and economic differences.

No single table or data source should prevail in drawing conclusions about the achievement of
students at schools. A more realistic picture is gained from a composite view of all information
available about schools.

The statistics of a single year should not be considered in isolation, rather the trend or pattern
over a number of years should be considered.

Small numbers of candidates at a school can bias inferences, particularly with percentages.



First 50 Median ATAR

Based on the median Australian Tertiary Admission Rank (ATAR), i.e. the middle ATAR score achieved by students in
a school. Provided by the Tertiary Institutions Service Centre (TISC) and calculated from all Year 12 students in the
school who enrolled in four or more ATAR courses and were eligible* for an ATAR.

Number
Rank School eligible Students with an ATAR Median

Year 12 ATAR

students Number Percentage
1 Perth Modern School 242 242 100.00 97.55
2 St Hilda's Anglican School for Girls 147 134 91.16 92.70
3 Christ Church Grammar School 190 175 92.11 92.50
4 Penrhos College 135 116 85.93 90.65
5 Methodist Ladies' College 126 112 88.89 90.55
6 Hale School 194 169 87.11 90.35
7 St Mary's Anglican Girls' School 153 128 83.66 90.30
8 John XXIII College 168 132 78.57 89.50
9 Perth College 129 116 89.92 89.40
10 Santa Maria College 176 120 68.18 89.35
11 Presbyterian Ladies' College 109 97 88.99 89.20
12 Kennedy Baptist College 167 84 50.30 88.95
13 Carmel School 33 32 96.97 88.85
14 Shenton College 343 246 71.72 88.60
15 Mercedes College 139 101 72.66 88.55
16 Rossmoyne Senior High School 368 274 74.46 88.40
17 lona Presentation College 134 91 67.91 87.80
18 Willetton Senior High School 393 277 70.48 87.75
19 Sacred Heart College 229 147 64.19 87.60
20 Mount Lawley Senior High School 234 152 64.96 86.45
21 All Saints' College 146 120 82.19 86.35
22 Churchlands Senior High School 415 263 63.37 85.90
23 Aquinas College 174 108 62.07 85.85
24 Scotch College 175 130 74.29 85.35
25 John Curtin College of the Arts 224 146 65.18 85.25
25 Mazenod College 122 61 50.00 85.25
27 Our Lady of Mercy College 54 25 46.30 85.20
28 Corpus Christi College 228 140 61.40 84.95
29 Bunbury Cathedral Grammar School 75 61 81.33 84.80
29 Chisholm Catholic College 234 126 53.85 84.80
31 St Stephen's School 194 107 55.15 84.75
32 Duncraig Senior High School 190 95 50.00 84.50
32 Mandurah Catholic College 199 83 41.71 84.50
34 Applecross Senior High School 234 145 61.97 84.30
35 Comet Bay College 245 52 21.22 84.00
35 John Septimus Roe Anglican Community School 167 84 50.30 84.00
37 Wesley College 144 119 82.64 83.90
38 Providence Christian College 57 35 61.40 83.85
39 Butler College 170 36 21.18 83.70
40 John Wollaston Anglican Community School 75 29 38.67 83.30
41 Ursula Frayne Catholic College 115 82 71.30 83.15
42 St Norbert College 136 43 31.62 83.00
43 Trinity College 136 90 66.18 82.85
44 Newman College 171 112 65.50 82.70
45 Georgiana Molloy Anglican School 62 39 62.90 82.60
46 Mercy College 166 57 34.34 82.50
47 Carine Senior High School 197 85 43.15 82.35
47 Margaret River Senior High School 116 46 39.66 82.35
49 CBC Fremantle 112 66 58.93 82.20
50 Kingsway Christian College 102 77 75.49 81.65
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This table displays schools with the highest median Australian Tertiary Admission Rank (ATAR) score,

i.e. the middle ATAR score achieved by students in a school.

To be included in the table, a student must be in Year 12 with at least one current year letter grade
and be eligible* for an ATAR.

Schools with fewer than 20 eligible Year 12 students are not included.

Mature age students and schools with a significant number of international students are not
included.

Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and

Distance Education and primary schools are not included.
*Note: see the TISC website for ATAR eligibility requirements.

Note: the data in these tables are about the achievement of students at schools and should not be
used to draw simplistic conclusions about the performance of schools. The following general
qualifiers should be recognised.

e Many factors affect student achievement, some of which are outside the control of schools.
These include differences in ability, cultural and language background, educational background
of parents and economic differences.

e No single table or data source should prevail in drawing conclusions about the achievement of
students at schools. A more realistic picture is gained from a composite view of all information
available about schools.

e The statistics of a single year should not be considered in isolation, rather the trend or pattern
over a number of years should be considered.

e Small numbers of candidates at a school can bias inferences, particularly with percentages.

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Schools with highest performing students in Year 12 ATAR courses

Based on the percentage of students at each school who had Year 12 ATAR course combined scores in the top

15 per cent of all students in that course.

Number
Course of School (Alphabetical)
schools

Accounting and Finance 61 Aquinas College Rossmoyne Senior High School
Christ Church Grammar School Santa Maria College
Corpus Christi College Scotch College
Duncraig Senior High School Shenton College
Hale School St Hilda's Anglican School for Girls
Mercedes College Wesley College
Penrhos College Woodvale Secondary College
Perth Modern School

Ancient History 9 Applecross Senior High School Perth Modern School
Christ Church Grammar School Shenton College

Animal Production Systems 6 Western Australian College of Agriculture - Cunderdin

Applied Information 48 Aquinas College Leeming Senior High School

Technology Australian Islamic College Perth College
(Kewdale) Santa Maria College
Hale School Shenton College
John XXIII College Trinity College
Kolbe Catholic College

Arabic 3 Australian Islamic College (Kewdale)

Aviation 3 Kent Street Senior High School

Biology 125 All Saints' College Kennedy Baptist College
Applecross Senior High School Mercedes College
Broome Senior High School North Albany Senior High School
Carine Senior High School Penrhos College
Guildford Grammar School Perth Modern School
John Septimus Roe Anglican Presbyterian Ladies' College
Community School St Hilda's Anglican School for Girls
John Wollaston Anglican St Mary's Anglican Girls' School
Community School

Business Management and 30 Como Secondary College Scotch College

Enterprise Guildford Grammar School St George's Anglican Grammar
Joseph Banks Secondary College | School
Kennedy Baptist College St Hilda's Anglican School for Girls
Methodist Ladies' College St Mark's Anglican Community
Mount Lawley Senior High School
School St Mary's Anglican Girls' School
Presbyterian Ladies' College Wesley College
Santa Maria College

Career and Enterprise 7 Applecross Senior High School Santa Maria College

Rossmoyne Senior High School

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Number

Course of School (Alphabetical)
schools
Chemistry 185 Bunbury Senior High School Methodist Ladies' College Perth
Carmel School College
CBC Fremantle Perth Modern School
Christ Church Grammar School Presbyterian Ladies' College
Frederick Irwin Anglican School | Santa Maria College
Guildford Grammar School St Hilda's Anglican School for Girls
Hale School St Mary MacKillop College
John XXIII College St Mary's Anglican Girls' School
Children, Family and the 12 Lake Joondalup Baptist College | Sacred Heart College
Community Mercedes College St Mary's Anglican Girls' School
Chinese: Background 4 Perth Modern School
Language
Chinese: Second Language 16 Methodist Ladies' College Shenton College
Perth Modern School
Computer Science 39 All Saints' College Mercy College
Christ Church Grammar School Perth Modern School
Duncraig Senior High School Servite College
Lake Joondalup Baptist College | Shenton College
Dance 34 John Curtin College of the Arts St Mary's Anglican Girls' School
Perth College
Design 37 Applecross Senior High School John Curtin College of the Arts
Christ Church Grammar School Mandurah Catholic College
Guildford Grammar School Perth Modern School
Drama 85 All Saints' College Perth College
John Curtin College of the Arts Perth Modern School
John XXIII College Santa Maria College
Mercedes College St Hilda's Anglican School for Girls
Methodist Ladies' College
Earth and Environmental 15 Ashdale Secondary College Great Southern Grammar
Science Baldivis Secondary College Mazenod College
Churchlands Senior High School
Economics 98 Albany Senior High School Perth Modern School
Christ Church Grammar School Peter Moyes Anglican Community
Corpus Christi College School
Guildford Grammar School Rossmoyne Senior High School
Hale School Santa Maria College
John XXIII College Shenton College
Mount Lawley Senior High St Hilda's Anglican School for Girls
School St Mary's Anglican Girls' School
Perth College
Engineering Studies 21 Hale School Perth Modern School

John Septimus Roe Anglican
Community School

Shenton College
Willetton Senior High School

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Number

Course of School (Alphabetical)
schools

English 206 Austin Cove Baptist College Perth Modern School
John Curtin College of the Arts Presbyterian Ladies' College
Mandurah Catholic College Providence Christian College
Manjimup Senior High School Santa Maria College
Mercedes College South Coast Baptist College
Methodist Ladies' College St Mary's Anglican Girls' School
Penrhos College Ursula Frayne Catholic College
Perth College

English as an Additional 45 Applecross Senior High School Rossmoyne Senior High School

Language or Dialect

Churchlands Senior High School
Mount Lawley Senior High
School

Willetton Senior High School

Food Science and Technology | 18

Methodist Ladies' College
Penrhos College
St Mark's Anglican Community

St Mary's Anglican Girls' School
Willetton Senior High School

School

French: Second Language 39 Methodist Ladies' College Shenton College
Perth Modern School St Mary's Anglican Girls' School
Presbyterian Ladies' College Willetton Senior High School
Rossmoyne Senior High School

Geography 133 Applecross Senior High School Perth College
Butler College Presbyterian Ladies' College
Christ Church Grammar School Sacred Heart College
Churchlands Senior High School | Shenton College
Comet Bay College St Hilda's Anglican School for Girls
Hale School St Mary's Anglican Girls' School
lona Presentation College St Stephen's School
Manjimup Senior High School

Health Studies 42 Albany Senior High School Lake Joondalup Baptist College

Atwell College

Baldivis Secondary College
Belridge Secondary College
Churchlands Senior High School
Frederick Irwin Anglican School
Joseph Banks Secondary College
Kennedy Baptist College

Kent Street Senior High School

Lesmurdie Senior High School
Melville Senior High School

Nagle Catholic College

Peter Moyes Anglican Community
School

St Mark's Anglican Community
School

Human Biology 187

Bunbury Cathedral Grammar
School

Carmel School

Christ Church Grammar School
Hale School

John Wollaston Anglican
Community School

Kennedy Baptist College
Methodist Ladies' College

Perth Modern School
Presbyterian Ladies' College
Providence Christian College
Rossmoyne Senior High School
Shenton College

St Hilda's Anglican School for Girls
St Mary's Anglican Girls' School
Willetton Senior High School

Indonesian: Second Language | 11

Peter Moyes Anglican Community School

Integrated Science 4

Eastern Goldfields College
Joseph Banks Secondary College

Mindarie Senior College
OneSchool Global WA

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Number

Course of School (Alphabetical)
schools

Italian: Second Language 31 Mercedes College Prendiville Catholic College
Penrhos College Willetton Senior High School
Perth Modern School

Japanese: Second Language 36 Applecross Senior High School Rossmoyne Senior High School
Methodist Ladies' College Willetton Senior High School
Perth Modern School

Literature 91 Christ Church Grammar School Prendiville Catholic College

Guildford Grammar School
Hale School

lona Presentation College
John Curtin College of the Arts
Methodist Ladies' College
Perth College

Perth Modern School

Rossmoyne Senior High School

St Hilda's Anglican School for Girls
St Mary's Anglican Girls' School

St Stephen's School

Trinity College

Willetton Senior High School
Woodvale Secondary College

Marine and Maritime Studies 10

Methodist Ladies' College
Sacred Heart College

St Stephen's School

Materials Design and 15 Hale School St Hilda's Anglican School for Girls
Technology Perth College
Mathematics Applications 204 Aquinas College Perth Modern School
Bunbury Cathedral Grammar Presbyterian Ladies' College
School Scotch College
Christ Church Grammar School St Hilda's Anglican School for Girls
Hale School St Mary's Anglican Girls' School
Kennedy Baptist College Swan Valley Anglican Community
Margaret River Senior High School
School Ursula Frayne Catholic College
Methodist Ladies' College Willetton Senior High School
Perth College
Mathematics Methods 177 Chisholm Catholic College Perth Modern School
Christ Church Grammar School Presbyterian Ladies' College
Corpus Christi College Sacred Heart College
Guildford Grammar School Scotch College
Hale School Shenton College
Kalamunda Senior High School St Mary's Anglican Girls' School
Mazenod College Wesley College
Methodist Ladies' College
Mathematics Specialist 139 All Saints' College Presbyterian Ladies' College

Christ Church Grammar School
Corpus Christi College
Duncraig Senior High School
Hale School

John XXIII College

Penrhos College

Perth Modern School

Sacred Heart College

Shenton College

St Hilda's Anglican School for Girls
St Mary's Anglican Girls' School
Wesley College

Willetton Senior High School
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Number

Course of School (Alphabetical)
schools
Media Production and 57 Eastern Hills Senior High School | Manea Senior College
Analysis Frederick Irwin Anglican School | Mercedes College
Guildford Grammar School Sacred Heart College
Helena College Shenton College
lona Presentation College St Mary's Anglican Girls' School
John Curtin College of the Arts Wesley College
John Septimus Roe Anglican
Community School
Modern History 157 Albany Senior High School Perth Modern School
lona Presentation College Sacred Heart College
John Curtin College of the Arts Santa Maria College
John XXIII College Scotch College
Mercy College St Hilda's Anglican School for Girls
Newman College St Stephen's School
Penrhos College Swan Valley Anglican Community
Perth College School
Music 64 Churchlands Senior High School | Perth Modern School
Hale School Rossmoyne Senior High School
Outdoor Education 15 Lesmurdie Senior High School Newman College
Mandurah Catholic College Sacred Heart College
Philosophy and Ethics 16 Christ Church Grammar School Perth Modern School

Churchlands Senior High School
Hale School
Methodist Ladies' College

St Mark's Anglican Community
School

Physical Education Studies 133 All Saints' College Sacred Heart College
Aquinas College Servite College
Bunbury Senior High School St Hilda's Anglican School for Girls
Christ Church Grammar School St Mark's Anglican Community
Kennedy Baptist College School
Penrhos College St Mary's Anglican Girls' School
Perth College St Stephen's School
Perth Modern School Trinity College

Physics 166 All Saints' College Perth Modern School
Carmel School Prendiville Catholic College
Christ Church Grammar School Presbyterian Ladies' College
Guildford Grammar School Scotch College
Hale School St Hilda's Anglican School for Girls
John XXIII College St Mary's Anglican Girls' School
Kelmscott Senior High School Wesley College
Kennedy Baptist College

Politics and Law 76 Carmel School Peter Moyes Anglican Community

lona Presentation College
John Curtin College of the Arts
John XXIII College

Mercedes College

Mercy College

Methodist Ladies' College
Perth Modern School

School

Rossmoyne Senior High School
Shenton College

St Hilda's Anglican School for Girls
St Mary's Anglican Girls' School
Willetton Senior High School
Woodvale Secondary College
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Number

Course of School (Alphabetical)
schools

Psychology 90 Balcatta Senior High School Ocean Reef Senior High School
Bunbury Senior High School Perth College
Christ Church Grammar School Perth Modern School
Corpus Christi College Presbyterian Ladies' College
John Curtin College of the Arts Rossmoyne Senior High School
Kennedy Baptist College Shenton College
Lake Joondalup Baptist College | St Hilda's Anglican School for Girls
Methodist Ladies' College

Religion and Life 42 Aquinas College Mercy College
Carmel School Newman College
Chisholm Catholic College Sacred Heart College
Corpus Christi College Santa Maria College
lona Presentation College Servite College
John XXIII College St Brigid's College
La Salle College St Norbert College
Mercedes College

Visual Arts 103 Christ Church Grammar School John XXIII College

Corpus Christi College

lona Presentation College
John Curtin College of the Arts
John Septimus Roe Anglican
Community School

Santa Maria College

Seton Catholic College

St Mary's Anglican Girls' School
St Stephen's School

Willetton Senior High School
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This table lists alphabetically schools with the highest performing students for each Year 12 ATAR
course.

The list is compiled from the percentage of students at each school who had Year 12 ATAR course
combined scores in the top 15 per cent of all students in that course. Depending on the number of
schools teaching each Year 12 ATAR course, up to the top 15* schools with the highest percentage
are listed.

*Note: more than one school may be on the same percentage of students in the top 15 per cent,
hence there may be more than 15 schools listed.

This list recognises the strength of achievement of schools in Year 12 ATAR courses but does not
discriminate between schools with high or low enrolment in Year 12 ATAR courses.

To be included in this table, schools must have at least: 10 students with a Year 12 ATAR course

combined score in the course, 10 per cent of the students with Year 12 ATAR course combined scores

in the top 15 per cent of all students in that course.

Year 12 ATAR courses not listed have no eligible schools.

Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and

Distance Education and primary schools are not included.

Note: the data in these tables are about the achievement of students at schools and should not be
used to draw simplistic conclusions about the performance of schools. The following general
qualifiers should be recognised.

e Many factors affect student achievement, some of which are outside the control of schools.

These include differences in ability, cultural and language background, educational background

of parents and economic differences.

e No single table or data source should prevail in drawing conclusions about the achievement of
students at schools. A more realistic picture is gained from a composite view of all information
available about schools.

e The statistics of a single year should not be considered in isolation, rather the trend or pattern
over a number of years should be considered.

e Small numbers of candidates at a school can bias inferences, particularly with percentages.
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Part 2: Descriptive and achievement measures — all schools

Achieving the WACE

Achievement of the WACE signifies that a student has successfully met the breadth and depth
requirement, the achievement standard and the literacy and numeracy standard in their senior
secondary schooling.

For 2020 these requirements are:
Breadth and depth

e Completion of a minimum of 20 units, which may include unit equivalents attained through
vocational education and training (VET) and/or endorsed programs. This requirement must
include at least:
= aminimum of ten Year 12 units, or the equivalent
= four units from an English course, post-Year 10, including at least one pair of Year 12 units

from an English learning area course
=  one pair of Year 12 units from each of List A (arts/languages/social sciences) and List B
(mathematics/science/technology).

Achievement standard

e Achievement of at least 14 C grades or higher (or the equivalent) in Year 11 and 12 units,
including at least six C grades (or equivalents) in Year 12 units.

e Completion of at least four Year 12 ATAR courses or a Certificate Il (or higher) VET qualification.

Literacy and numeracy standard

e Demonstration of the minimum standard of literacy and numeracy.
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Table 1: WACE achievement

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Number of

Achieved the WACE

School full-time eligible
Year 12 students Number Percentage
Albany Senior High School 118 110 93.22
All Saints' College 144 140 97.22
Alta-1 College 25 18 72.00
Applecross Senior High School 234 232 99.15
Aquinas College 175 171 97.71
Aranmore Catholic College 116 87 75.00
Armadale Senior High School 35 26 74.29
Ashdale Secondary College 218 209 95.87
Atwell College 167 140 83.83
Austin Cove Baptist College 40 37 92.50
Australian Christian College - Southlands 23 20 86.96
Australian Islamic College (Kewdale) 133 117 87.97
Australind Senior High School 146 130 89.04
Balcatta Senior High School 71 57 80.28
Baldivis Secondary College 206 172 83.50
Balga Senior High School 60 29 48.33
Ballajura Community College 209 185 88.52
Belmont City College 93 82 88.17
Belridge Secondary College 125 116 92.80
Broome Senior High School 88 74 84.09
Bullsbrook College 48 33 68.75
Bunbury Cathedral Grammar School 75 75 100.00
Bunbury Catholic College 92 87 94.57
Bunbury Senior High School 107 103 96.26
Busselton Senior High School 77 76 98.70
Butler College 168 141 83.93
Byford Secondary College 149 125 83.89
Canning Vale College 209 184 88.04
Cape Naturaliste College 106 94 88.68
Carey Baptist College Harrisdale 114 112 98.25
Carine Senior High School 200 196 98.00
Carmel Adventist College 30 30 100.00
Carmel School 32 31 96.88
CBC Fremantle 111 111 100.00
Cecil Andrews College 75 45 60.00
Chisholm Catholic College 235 227 96.60
Christ Church Grammar School 191 189 98.95
Churchlands Senior High School 419 403 96.18
Clarkson Community High School 25 20 80.00
Clontarf Aboriginal College 20 9 45.00
Collie Senior High School 62 55 88.71
Comet Bay College 244 235 96.31
Como Secondary College 124 114 91.94
Coodanup College 50 34 68.00
Cornerstone Christian College 26 25 96.15
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Number of

Achieved the WACE

School full-time eligible
Year 12 students Number Percentage
Corpus Christi College 225 218 96.89
Court Grammar School 28 28 100.00
Dale Christian School 41 39 95.12
Dalyellup College 62 57 91.94
Darling Range Sports College 129 112 86.82
Denmark Senior High School 45 42 93.33
Dianella Secondary College 70 47 67.14
Divine Mercy College 47 45 95.74
Duncraig Senior High School 189 183 96.83
East Kimberley College 30 25 83.33
Eastern Goldfields College 163 142 87.12
Eastern Hills Senior High School 105 97 92.38
Eaton Community College 59 50 84.75
Ellenbrook Christian College 42 39 92.86
Ellenbrook Secondary College 217 177 81.57
Emmanuel Catholic College 158 147 93.04
Esperance Senior High School 115 108 93.91
Foundation Christian College 29 25 86.21
Frederick Irwin Anglican School 118 115 97.46
Fremantle College 91 79 86.81
Georgiana Molloy Anglican School 62 62 100.00
Geraldton Grammar School 42 41 97.62
Geraldton Senior High School 182 144 79.12
Gilmore College 127 87 68.50
Girrawheen Senior High School 59 43 72.88
Governor Stirling Senior High School 117 99 84.62
Great Southern Grammar 82 81 98.78
Greenwood College 132 116 87.88
Guildford Grammar School 106 103 97.17
Hale School 194 194 100.00
Halls Head College 156 126 80.77
Hampton Senior High School 95 88 92.63
Hedland Senior High School 93 69 74.19
Helena College 68 67 98.53
Holy Cross College 83 80 96.39
lona Presentation College 134 134 100.00
Irene McCormack Catholic College 104 96 92.31
John Calvin Christian College 46 46 100.00
John Curtin College of the Arts 223 216 96.86
John Forrest Secondary College 163 161 98.77
John Paul College 36 35 97.22
John Septimus Roe Anglican Community School 165 158 95.76
John Tonkin College 118 108 91.53
John Wollaston Anglican Community School 75 73 97.33
John XXIII College 168 167 99.40
Joseph Banks Secondary College 203 184 90.64
Kalamunda Senior High School 134 121 90.30
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Number of

Achieved the WACE

School full-time eligible
Year 12 students Number Percentage
Karratha Senior High School 115 92 80.00
Katanning Senior High School 37 27 72.97
Kelmscott Senior High School 174 154 88.51
Kennedy Baptist College 171 161 94.15
Kent Street Senior High School 142 127 89.44
Kiara College 40 33 82.50
Kingsway Christian College 101 100 99.01
Kolbe Catholic College 157 155 98.73
La Salle College 203 195 96.06
Lake Joondalup Baptist College 133 133 100.00
Lakeland Senior High School 83 75 90.36
Langford Islamic College 37 36 97.30
Leeming Senior High School 143 138 96.50
Lesmurdie Senior High School 123 111 90.24
Living Waters Lutheran College 55 51 92.73
Lumen Christi College 157 137 87.26
Lynwood Senior High School 231 207 89.61
Mandurah Baptist College 121 114 94.21
Mandurah Catholic College 199 195 97.99
Manea Senior College 332 315 94.88
Manjimup Senior High School 95 87 91.58
Margaret River Senior High School 110 100 90.91
Mater Dei College 129 120 93.02
Mazenod College 122 121 99.18
Melville Senior High School 188 187 99.47
Mercedes College 137 136 99.27
Mercy College 161 150 93.17
Merredin College 43 36 83.72
Methodist Ladies' College 124 123 99.19
Mindarie Senior College 371 328 88.41
Morley Senior High School 164 150 91.46
Mount Barker Community College 34 26 76.47
Mount Lawley Senior High School 240 229 95.42
Mundaring Christian College 36 36 100.00
Nagle Catholic College 130 125 96.15
Narrogin Senior High School 89 83 93.26
Newman College 168 166 98.81
Newman Senior High School 28 22 78.57
Newton Moore Senior High School 51 47 92.16
North Albany Senior High School 78 67 85.90
Northam Senior High School 89 71 79.78
Ocean Reef Senior High School 142 138 97.18
OneSchool Global WA 27 26 96.30
Our Lady of Mercy College 53 52 98.11
Penrhos College 135 135 100.00
Perth College 129 128 99.22
Perth Modern School 241 238 98.76
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Number of

Achieved the WACE

School full-time eligible
Year 12 students Number Percentage
Peter Carnley Anglican Community School 40 39 97.50
Peter Moyes Anglican Community School 89 88 98.88
Pinjarra Senior High School 71 59 83.10
Prendiville Catholic College 159 159 100.00
Presbyterian Ladies' College 110 109 99.09
Providence Christian College 57 54 94.74
Quinns Baptist College 92 87 94.57
Rehoboth Christian College 35 33 94.29
Rockingham Senior High School 105 87 82.86
Rossmoyne Senior High School 369 353 95.66
Sacred Heart College 227 226 99.56
Safety Bay Senior High School 114 97 85.09
Santa Maria College 176 174 98.86
Scotch College 175 173 98.86
Servite College 153 145 94.77
Seton Catholic College 153 151 98.69
Sevenoaks Senior College 155 111 71.61
Shenton College 338 330 97.63
South Coast Baptist College 51 47 92.16
Southern River College 108 89 82.41
St Andrew's Grammar 25 23 92.00
St Brigid's College 103 96 93.20
St George's Anglican Grammar School 39 38 97.44
St Hilda's Anglican School for Girls 146 145 99.32
St Joseph's College 25 20 80.00
St Joseph's School 30 28 93.33
St Luke's College 27 27 100.00
St Mark's Anglican Community School 155 154 99.35
St Mary MacKillop College 93 86 92.47
St Mary's Anglican Girls' School 153 153 100.00
St Norbert College 136 133 97.79
St Stephen's School 193 192 99.48
Swan Christian College 162 162 100.00
Swan Valley Anglican Community School 82 80 97.56
Swan View Senior High School 91 66 72.53
The King's College 32 31 96.88
Thornlie Senior High School 145 120 82.76
Tom Price Senior High School 29 26 89.66
Tranby College 64 58 90.63
Trinity College 136 135 99.26
Ursula Frayne Catholic College 114 113 99.12
Wanneroo Secondary College 138 108 78.26
Warnbro Community High School 90 76 84.44
Warwick Senior High School 72 66 91.67
Wesley College 145 143 98.62
Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 59 100.00
Western Australian College of Agriculture - Denmark 42 39 92.86
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Number of Achieved the WACE
School full-time eligible
Year 12 students Number Percentage
Western Australian College of Agriculture - Harvey 47 44 93.62
Western Australian College of Agriculture - Narrogin 31 30 96.77
Willetton Senior High School 392 390 99.49
Woodvale Secondary College 211 208 98.58
Yanchep Secondary College 45 31 68.89
All students 24335 22265 91.49

The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 1: WACE
achievement.

School
This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and
Distance Education and primary schools are not included.

Number of full-time eligible Year 12 students

This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the school.

A ‘full-time’ student is in Year 12 and has results for at least eight School Curriculum and Standards
Authority course units (or equivalent) in the current year and, in addition, is eligible to achieve a WACE.
A ‘result’ in a course unit means the awarding of one of the grades A, B, C, D, or E.

Achieved the WACE

Number
This column refers to the number of full-time WACE-eligible Year 12 students who achieved the WACE at
the school.

Percentage
This column expresses the number of students who achieved the WACE as a percentage of all students
eligible for a WACE at the school.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only the
students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer than 20.
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Table 2: 2020 numeracy, reading and writing improvement from Year 9 to Year 12
(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Numeracy Reading Writing
Nfl:lrl‘:_tt’ier:‘:f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year o i o i e *
12 students prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %
Albany Senior High School 118 62.71 35.60 98.31 56.78 41.53 98.31 54.24 44.07 98.31
All Saints' College 144 83.33 15.98 99.31 84.03 15.28 99.31 65.28 34.72 100.00
Alta-1 College 25 24.00 68.00 92.00 24.00 76.00 100.00 36.00 60.00 96.00
Applecross Senior High School 234 76.07 23.93 100.00 67.52 32.48 100.00 59.40 39.75 99.15
Aquinas College 175 83.43 16.57 100.00 76.00 24.00 100.00 60.57 37.14 97.71
Aranmore Catholic College 116 43.10 47.42 90.52 37.07 56.90 93.97 28.45 63.79 92.24
Armadale Senior High School 35 20.00 62.86 82.86 22.86 62.85 85.71 11.43 71.43 82.86
Ashdale Secondary College 218 66.97 31.65 98.62 51.38 48.16 99.54 43.58 54.13 97.71
Atwell College 167 46.71 44.31 91.02 46.71 47.30 94.01 31.74 64.67 96.41
Austin Cove Baptist College 40 52.50 42.50 95.00 60.00 37.50 97.50 47.50 47.50 95.00
Australian Christian College - 23 47.83 47.82 95.65 47.83 52.17 100.00 21.74 78.26 100.00
Southlands
Australian Islamic College 133 51.88 44.36 96.24 51.88 43.61 95.49 49.62 45.12 94.74
(Kewdale)
Australind Senior High School 146 58.90 34.94 93.84 56.16 38.36 94.52 34.93 61.65 96.58
Balcatta Senior High School 71 61.97 30.99 92.96 45.07 47.89 92.96 49.30 43.66 92.96
Baldivis Secondary College 206 43.69 45.14 88.83 39.32 58.25 97.57 33.01 59.22 92.23
Balga Senior High School 60 8.33 68.34 76.67 6.67 48.33 55.00 10.00 70.00 80.00
Ballajura Community College 209 56.94 38.28 95.22 45.45 52.64 98.09 40.19 57.42 97.61
Belmont City College 93 43.01 50.54 93.55 37.63 58.07 95.70 34.41 62.36 96.77
Belridge Secondary College 125 64.00 34.40 98.40 56.00 43.20 99.20 45.60 54.40 100.00
Broome Senior High School 88 54.55 44.31 98.86 56.82 43.18 100.00 42.05 54.54 96.59
Bullsbrook College 48 29.17 58.33 87.50 41.67 52.08 93.75 25.00 60.42 85.42
Bunbury Cathedral Grammar 75 74.67 25.33 100.00 77.33 22.67 100.00 66.67 33.33 100.00
School
Bunbury Catholic College 92 67.39 30.44 97.83 68.48 29.35 97.83 45.65 53.26 98.91
Bunbury Senior High School 107 69.16 28.97 98.13 70.09 28.98 99.07 43.93 56.07 100.00
Busselton Senior High School 77 45.45 53.25 98.70 36.36 63.64 100.00 20.78 79.22 100.00
Butler College 168 47.02 47.03 94.05 53.57 43.45 97.02 43.45 51.79 95.24
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Numeracy Reading Writing
Nf:ml:s‘::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year oo * oo * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %

Byford Secondary College 149 42.28 50.34 92.62 40.27 57.05 97.32 37.58 59.74 97.32
Canning Vale College 209 55.50 38.76 94.26 52.63 43.54 96.17 45.93 49.76 95.69
Cape Naturaliste College 106 54.72 38.68 93.40 55.66 41.51 97.17 35.85 62.26 98.11
Carey Baptist College 114 82.46 16.66 99.12 71.93 28.07 100.00 63.16 36.84 100.00
Harrisdale

Carine Senior High School 200 74.50 23.50 98.00 73.50 26.50 100.00 60.00 40.00 100.00
Carmel Adventist College 30 70.00 30.00 100.00 70.00 30.00 100.00 53.33 46.67 100.00
Carmel School 32 71.88 28.12 100.00 81.25 18.75 100.00 68.75 31.25 100.00
CBC Fremantle 111 87.39 12.61 100.00 81.98 18.02 100.00 55.86 44.14 100.00
Cecil Andrews College 75 20.00 62.67 82.67 32.00 54.67 86.67 17.33 70.67 88.00
Chisholm Catholic College 235 75.32 22.55 97.87 65.11 34.46 99.57 58.30 41.70 100.00
Christ Church Grammar 191 94.76 5.24 100.00 89.01 10.99 100.00 72.25 27.75 100.00
School

Churchlands Senior High 419 79.24 19.81 99.05 75.18 24.34 99.52 59.19 39.62 98.81
School

Clarkson Community High 25 8.00 80.00 88.00 32.00 60.00 92.00 0.00 92.00 92.00
School

Clontarf Aboriginal College 20 0.00 50.00 50.00 5.00 50.00 55.00 0.00 55.00 55.00
Collie Senior High School 62 48.39 43.55 91.94 45.16 51.61 96.77 29.03 66.13 95.16
Comet Bay College 244 54.92 44.67 99.59 54.92 42.62 97.54 28.69 68.85 97.54
Como Secondary College 124 69.35 29.04 98.39 65.32 33.07 98.39 45.16 52.42 97.58
Coodanup College 50 20.00 64.00 84.00 30.00 58.00 88.00 20.00 64.00 84.00
Cornerstone Christian College 26 57.69 38.46 96.15 65.38 34.62 100.00 57.69 42.31 100.00
Corpus Christi College 225 71.11 28.45 99.56 66.67 33.33 100.00 57.33 42.23 99.56
Court Grammar School 28 60.71 39.29 100.00 50.00 50.00 100.00 39.29 60.71 100.00
Dale Christian School 41 58.54 41.46 100.00 51.22 46.34 97.56 43.90 56.10 100.00
Dalyellup College 62 43.55 53.22 96.77 50.00 48.39 98.39 29.03 67.74 96.77
Darling Range Sports College 129 49.61 45.74 95.35 41.86 56.59 98.45 37.21 61.24 98.45
Denmark Senior High School 45 60.00 37.78 97.78 57.78 40.00 97.78 51.11 46.67 97.78
Dianella Secondary College 70 38.57 48.57 87.14 47.14 50.00 97.14 34.29 61.42 95.71
Divine Mercy College 47 65.96 29.78 95.74 68.09 31.91 100.00 46.81 51.06 97.87
Duncraig Senior High School 189 77.25 21.69 98.94 76.72 22.22 98.94 64.55 34.92 99.47
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Numeracy Reading Writing
Nf:ml:s‘::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year oo * oo * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %

East Kimberley College 30 30.00 56.67 86.67 36.67 56.66 93.33 30.00 66.67 96.67
Eastern Goldfields College 163 41.72 53.37 95.09 46.01 51.54 97.55 35.58 61.35 96.93
Eastern Hills Senior High 105 51.43 42.86 94.29 49.52 47.62 97.14 40.95 57.15 98.10
School

Eaton Community College 59 38.98 50.85 89.83 38.98 57.63 96.61 38.98 57.63 96.61
Ellenbrook Christian College 42 64.29 30.95 95.24 71.43 28.57 100.00 40.48 57.14 97.62
Ellenbrook Secondary College 217 46.08 41.94 88.02 44.70 51.61 96.31 31.34 61.75 93.09
Emmanuel Catholic College 158 65.19 29.75 94.94 62.03 37.34 99.37 43.04 56.96 100.00
Esperance Senior High School 115 53.04 43.48 96.52 57.39 39.13 96.52 40.87 56.52 97.39
Foundation Christian College 29 44.83 48.27 93.10 55.17 44.83 100.00 20.69 75.86 96.55
Frederick Irwin Anglican 118 85.59 14.41 100.00 83.90 16.10 100.00 60.17 39.83 100.00
School

Fremantle College 91 47.25 42.86 90.11 46.15 49.45 95.60 31.87 63.73 95.60
Georgiana Molloy Anglican 62 74.19 25.81 100.00 72.58 27.42 100.00 54.84 45.16 100.00
School

Geraldton Grammar School 42 85.71 14.29 100.00 69.05 30.95 100.00 52.38 47.62 100.00
Geraldton Senior High School 182 29.12 56.04 85.16 37.36 54.40 91.76 26.92 63.19 90.11
Gilmore College 127 22.83 62.21 85.04 25.20 64.56 89.76 14.96 73.23 88.19
Girrawheen Senior High 59 20.34 57.63 77.97 30.51 55.93 86.44 23.73 66.10 89.83
School

Governor Stirling Senior High 117 59.83 39.32 99.15 46.15 47.87 94.02 38.46 58.12 96.58
School

Great Southern Grammar 82 84.15 15.85 100.00 78.05 21.95 100.00 50.00 50.00 100.00
Greenwood College 132 56.82 39.39 96.21 49.24 43.94 93.18 36.36 55.31 91.67
Guildford Grammar School 106 84.91 15.09 100.00 82.08 17.92 100.00 57.55 42.45 100.00
Hale School 194 92.27 7.73 100.00 84.02 15.98 100.00 70.10 29.90 100.00
Halls Head College 156 39.74 51.93 91.67 47.44 44.23 91.67 32.05 58.98 91.03
Hampton Senior High School 95 40.00 53.68 93.68 38.95 61.05 100.00 30.53 67.36 97.89
Hedland Senior High School 93 31.18 50.54 81.72 40.86 47.31 88.17 33.33 54.84 88.17
Helena College 68 75.00 25.00 100.00 89.71 10.29 100.00 63.24 36.76 100.00
Holy Cross College 83 59.04 37.35 96.39 67.47 32.53 100.00 46.99 53.01 100.00
lona Presentation College 134 67.91 32.09 100.00 73.13 26.87 100.00 71.64 28.36 100.00
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Numeracy Reading Writing
Nf:ml:s‘::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year oo * oo * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %

Irene McCormack Catholic 104 55.77 40.38 96.15 54.81 41.34 96.15 43.27 54.81 98.08
College
John Calvin Christian College 46 78.26 21.74 100.00 86.96 13.04 100.00 69.57 30.43 100.00
John Curtin College of the Arts 223 85.65 13.90 99.55 88.34 11.66 100.00 68.16 31.39 99.55
John Forrest Secondary 163 71.17 28.83 100.00 57.06 41.71 98.77 54.60 44.79 99.39
College
John Paul College 36 75.00 25.00 100.00 80.56 19.44 100.00 55.56 44.44 100.00
John Septimus Roe Anglican 165 67.27 30.31 97.58 61.21 38.18 99.39 53.94 44.85 98.79
Community School
John Tonkin College 118 43.22 50.85 94.07 54.24 44.07 98.31 33.90 63.56 97.46
John Wollaston Anglican 75 70.67 26.66 97.33 57.33 41.34 98.67 49.33 50.67 100.00
Community School
John XXIIl College 168 83.33 16.67 100.00 79.17 20.83 100.00 75.60 24.40 100.00
Joseph Banks Secondary 203 42.36 50.74 93.10 40.89 56.65 97.54 30.05 66.50 96.55
College
Kalamunda Senior High School 134 57.46 37.32 94.78 61.94 36.57 98.51 41.04 57.47 98.51
Karratha Senior High School 115 36.52 52.18 88.70 40.00 52.17 92.17 25.22 66.08 91.30
Katanning Senior High School 37 27.03 51.35 78.38 35.14 56.75 91.89 24.32 67.57 91.89
Kelmscott Senior High School 174 50.00 45.40 95.40 50.00 47.70 97.70 39.66 56.89 96.55
Kennedy Baptist College 171 66.08 32.17 98.25 69.59 29.24 98.83 48.54 50.88 99.42
Kent Street Senior High 142 51.41 40.84 92.25 48.59 48.59 97.18 27.46 68.31 95.77
School
Kiara College 40 25.00 62.50 87.50 17.50 70.00 87.50 10.00 90.00 100.00
Kingsway Christian College 101 77.23 21.78 99.01 78.22 21.78 100.00 55.45 44.55 100.00
Kolbe Catholic College 157 66.24 33.12 99.36 68.79 31.21 100.00 50.96 49.04 100.00
La Salle College 203 52.22 46.79 99.01 59.11 39.90 99.01 42.36 56.65 99.01
Lake Joondalup Baptist 133 69.92 30.08 100.00 71.43 28.57 100.00 51.13 48.87 100.00
College
Lakeland Senior High School 83 34.94 60.24 95.18 40.96 56.63 97.59 19.28 75.90 95.18
Langford Islamic College 37 86.49 10.81 97.30 72.97 27.03 100.00 67.57 32.43 100.00
Leeming Senior High School 143 75.52 23.78 99.30 69.23 30.07 99.30 60.84 37.76 98.60
Lesmurdie Senior High School 123 73.17 22.76 95.93 65.85 30.08 95.93 42.28 55.28 97.56
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Numeracy Reading Writing
Nf:ml:s‘::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year oo * oo * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %

Living Waters Lutheran 55 67.27 27.28 94.55 72.73 25.45 98.18 52.73 45.45 98.18
College

Lumen Christi College 157 49.68 44.59 94.27 48.41 50.32 98.73 46.50 51.59 98.09
Lynwood Senior High School 231 51.08 43.29 94.37 45.45 48.92 94.37 34.20 61.04 95.24
Mandurah Baptist College 121 65.29 33.88 99.17 62.81 35.54 98.35 48.76 49.59 98.35
Mandurah Catholic College 199 61.81 37.69 99.50 65.83 34.17 100.00 55.28 44.22 99.50
Manea Senior College 332 58.13 38.56 96.69 55.12 43.68 98.80 43.98 53.91 97.89
Manjimup Senior High School 95 57.89 37.90 95.79 58.95 40.00 98.95 37.89 61.06 98.95
Margaret River Senior High 110 74.55 24.54 99.09 64.55 34.54 99.09 41.82 57.27 99.09
School

Mater Dei College 129 61.24 34.88 96.12 56.59 42.63 99.22 46.51 51.94 98.45
Mazenod College 122 76.23 23.77 100.00 78.69 21.31 100.00 53.28 46.72 100.00
Melville Senior High School 188 60.11 39.89 100.00 60.64 39.36 100.00 48.40 51.60 100.00
Mercedes College 137 86.86 12.41 99.27 83.94 16.06 100.00 80.29 19.71 100.00
Mercy College 161 56.52 39.75 96.27 52.17 46.59 98.76 46.58 52.18 98.76
Merredin College 43 60.47 30.23 90.70 48.84 44,18 93.02 39.53 55.82 95.35
Methodist Ladies' College 124 82.26 16.93 99.19 83.06 16.13 99.19 70.97 29.03 100.00
Mindarie Senior College 371 47.71 46.90 94.61 50.67 47.44 98.11 39.08 59.57 98.65
Morley Senior High School 164 58.54 37.19 95.73 43.90 53.66 97.56 44.51 53.05 97.56
Mount Barker Community 34 44.12 50.00 94.12 44.12 47.06 91.18 29.41 52.94 82.35
College

Mount Lawley Senior High 240 74.17 22.91 97.08 66.67 30.41 97.08 52.50 44,58 97.08
School

Mundaring Christian College 36 58.33 41.67 100.00 66.67 33.33 100.00 41.67 58.33 100.00
Nagle Catholic College 130 56.15 42.31 98.46 60.77 37.69 98.46 53.08 46.15 99.23
Narrogin Senior High School 89 58.43 37.08 95.51 58.43 38.20 96.63 37.08 58.43 95.51
Newman College 168 78.57 21.43 100.00 76.19 23.81 100.00 54.17 45.83 100.00
Newman Senior High School 28 42.86 50.00 92.86 25.00 67.86 92.86 7.14 85.72 92.86
Newton Moore Senior High 51 39.22 58.82 98.04 39.22 54.90 94.12 17.65 78.43 96.08
School

North Albany Senior High 78 62.82 33.33 96.15 66.67 33.33 100.00 44.87 51.28 96.15
School
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Numeracy Reading Writing
Nf:ml:s‘::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year oo * oo * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %

Northam Senior High School 89 40.45 48.31 88.76 47.19 42.70 89.89 31.46 60.67 92.13
Ocean Reef Senior High 142 61.97 35.92 97.89 56.34 42.96 99.30 48.59 50.00 98.59
School

OneSchool Global WA 27 55.56 40.74 96.30 66.67 33.33 100.00 51.85 48.15 100.00
Our Lady of Mercy College 53 67.92 30.19 98.11 62.26 37.74 100.00 64.15 35.85 100.00
Penrhos College 135 85.19 14.81 100.00 80.74 19.26 100.00 81.48 18.52 100.00
Perth College 129 86.82 12.40 99.22 89.15 10.85 100.00 79.84 20.16 100.00
Perth Modern School 241 97.93 2.07 100.00 97.93 2.07 100.00 95.85 4.15 100.00
Peter Carnley Anglican 40 82.50 15.00 97.50 67.50 32.50 100.00 45.00 55.00 100.00
Community School

Peter Moyes Anglican 89 85.39 14.61 100.00 78.65 21.35 100.00 59.55 40.45 100.00
Community School

Pinjarra Senior High School 71 38.03 53.52 91.55 40.85 53.52 94.37 28.17 66.20 94.37
Prendiville Catholic College 159 69.18 30.82 100.00 71.70 28.30 100.00 57.86 42.14 100.00
Presbyterian Ladies' College 110 71.82 28.18 100.00 78.18 21.82 100.00 70.91 29.09 100.00
Providence Christian College 57 77.19 22.81 100.00 75.44 24.56 100.00 64.91 35.09 100.00
Quinns Baptist College 92 53.26 46.74 100.00 54.35 43.48 97.83 29.35 69.56 98.91
Rehoboth Christian College 35 74.29 20.00 94.29 65.71 34.29 100.00 65.71 34.29 100.00
Rockingham Senior High 105 42.86 46.66 89.52 43.81 52.38 96.19 24.76 70.48 95.24
School

Rossmoyne Senior High 369 81.84 17.08 98.92 75.61 23.31 98.92 59.89 39.30 99.19
School

Sacred Heart College 227 85.46 14.54 100.00 81.06 18.94 100.00 64.32 35.68 100.00
Safety Bay Senior High School 114 43.86 46.49 90.35 41.23 53.51 94.74 27.19 70.18 97.37
Santa Maria College 176 73.30 25.56 98.86 77.84 21.59 99.43 73.86 26.14 100.00
Scotch College 175 80.57 19.43 100.00 74.86 25.14 100.00 54.86 45.14 100.00
Servite College 153 66.67 31.37 98.04 62.09 35.95 98.04 52.29 47.71 100.00
Seton Catholic College 153 57.52 42.48 100.00 58.82 41.18 100.00 39.87 59.48 99.35
Sevenoaks Senior College 155 29.03 54.84 83.87 25.81 67.74 93.55 25.16 66.45 91.61
Shenton College 338 82.84 15.68 98.52 82.54 17.16 99.70 66.57 32.25 98.82
South Coast Baptist College 51 47.06 49.02 96.08 54.90 43.14 98.04 49.02 50.98 100.00
Southern River College 108 34.26 57.41 91.67 33.33 61.11 94.44 20.37 72.22 92.59
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Numeracy Reading Writing
Nf:ml:s‘::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year oo * oo * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %
St Andrew's Grammar 25 68.00 32.00 100.00 64.00 36.00 100.00 44.00 52.00 96.00
St Brigid's College 103 59.22 35.93 95.15 73.79 25.24 99.03 61.17 37.86 99.03
St George's Anglican 39 69.23 30.77 100.00 61.54 35.90 97.44 51.28 46.16 97.44
Grammar School
St Hilda's Anglican School for 146 80.14 19.18 99.32 86.30 13.70 100.00 80.14 19.86 100.00
Girls
St Joseph's College 25 60.00 20.00 80.00 68.00 28.00 96.00 20.00 76.00 96.00
St Joseph's School 30 40.00 56.67 96.67 46.67 53.33 100.00 30.00 70.00 100.00
St Luke's College 27 51.85 48.15 100.00 48.15 51.85 100.00 44.44 55.56 100.00
St Mark's Anglican 155 78.71 21.29 100.00 74.84 25.16 100.00 58.06 41.94 100.00
Community School
St Mary MacKillop College 93 67.74 27.96 95.70 62.37 37.63 100.00 52.69 44.08 96.77
St Mary's Anglican Girls' 153 88.24 11.76 100.00 83.66 16.34 100.00 74.51 25.49 100.00
School
St Norbert College 136 63.24 34.55 97.79 64.71 34.55 99.26 56.62 43.38 100.00
St Stephen's School 193 79.79 19.69 99.48 76.17 23.83 100.00 57.51 41.97 99.48
Swan Christian College 162 62.96 37.04 100.00 65.43 34.57 100.00 45.68 54.32 100.00
Swan Valley Anglican 82 71.95 25.61 97.56 64.63 35.37 100.00 58.54 41.46 100.00
Community School
Swan View Senior High School 91 21.98 63.73 85.71 24.18 70.33 94.51 10.99 83.52 94.51
The King's College 32 59.38 37.50 96.88 50.00 50.00 100.00 43.75 56.25 100.00
Thornlie Senior High School 145 44.83 47.58 92.41 38.62 54.48 93.10 22.76 71.72 94.48
Tom Price Senior High School 29 37.93 62.07 100.00 17.24 82.76 100.00 13.79 86.21 100.00
Tranby College 64 59.38 35.93 95.31 65.63 34.37 100.00 42.19 56.25 98.44
Trinity College 136 91.18 8.08 99.26 72.06 27.94 100.00 52.94 47.06 100.00
Ursula Frayne Catholic College 114 80.70 19.30 100.00 71.93 28.07 100.00 64.04 35.08 99.12
Wanneroo Secondary College 138 35.51 52.17 87.68 38.41 55.79 94.20 30.43 60.87 91.30
Warnbro Community High 90 24.44 65.56 90.00 40.00 53.33 93.33 24.44 65.56 90.00
School
Warwick Senior High School 72 38.89 55.55 94.44 40.28 54.16 94.44 40.28 54.16 94.44
Wesley College 145 77.93 22.07 100.00 77.93 20.69 98.62 56.55 42.07 98.62
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Numeracy Reading Writing
Nf:rl‘r-:i(:r::f Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12 Year 9 Increase Year 12
School . . NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated NAPLAN demonstrated
eligible Year e 5 e * e *
12 studants prequalified standard prequalified standard prequalified standard
% % % % % % % % %
Western Australian College of 59 49.15 50.85 100.00 35.59 64.41 100.00 18.64 81.36 100.00
Agriculture - Cunderdin
Western Australian College of 42 54.76 42.86 97.62 45.24 52.38 97.62 23.81 71.43 95.24
Agriculture - Denmark
Western Australian College of 47 44.68 53.19 97.87 38.30 61.70 100.00 21.28 76.59 97.87
Agriculture - Harvey
Western Australian College of 31 54.84 45.16 100.00 38.71 61.29 100.00 19.35 77.42 96.77
Agriculture - Narrogin
Willetton Senior High School 392 85.71 14.03 99.74 75.00 24.74 99.74 64.54 35.46 100.00
Woodvale Secondary College 211 79.15 19.43 98.58 68.72 31.28 100.00 50.24 49.29 99.53
Yanchep Secondary College 45 26.67 55.55 82.22 35.56 60.00 95.56 22.22 60.00 82.22
All schools 24335 59.61 36.70 96.31 57.85 39.75 97.60 51.80 45.50 97.30
Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
*Percentage of students who demonstrated the standard in the OLNA in Year 10, Year 11 or Year 12.
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This table provides a breakdown of the improvement in numeracy, reading and writing achievement.

The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 2:
2020 numeracy, reading and writing improvement from Year 9 to Year 12.

School

This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated
and Distance Education and primary schools are not included.

Number of full-time eligible Year 12 students

This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the
school.

Year 9 NAPLAN prequalified

These columns provide the percentage of students who prequalified through the achievement of
Band 8 or higher in numeracy, reading or writing in the Year 9 NAPLAN.

Increase

These columns provide the percentage of students demonstrating the numeracy, reading or writing
standard in the Online Literacy and Numeracy Assessment (OLNA) in Years 10, 11 and 12.

Year 12 demonstrated standard

These columns provide the total percentage of students who either prequalified through the
achievement of Band 8 or higher in numeracy, reading or writing in the Year 9 NAPLAN or
demonstrated the numeracy, reading or writing standard in the OLNA.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only
the students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer
than 20.
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Table 3: Numeracy achievement

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
full-time in numeracy in the Year 9 demonstrating the numeracy demonstrating the numeracy
School 5:5:";; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage

Albany Senior High School 118 74 62.71 42 35.60 116 98.31
All Saints' College 144 120 83.33 23 15.98 143 99.31
Alta-1 College 25 6 24.00 17 68.00 23 92.00
Applecross Senior High School 234 178 76.07 56 23.93 234 100.00
Aquinas College 175 146 83.43 29 16.57 175 100.00
Aranmore Catholic College 116 50 43.10 55 47.42 105 90.52
Armadale Senior High School 35 7 20.00 22 62.86 29 82.86
Ashdale Secondary College 218 146 66.97 69 31.65 215 98.62
Atwell College 167 78 46.71 74 4431 152 91.02
Austin Cove Baptist College 40 21 52.50 17 42.50 38 95.00
Australian Christian College - Southlands 23 11 47.83 11 47.82 22 95.65
Australian Islamic College (Kewdale) 133 69 51.88 59 44.36 128 96.24
Australind Senior High School 146 86 58.90 51 34.94 137 93.84
Balcatta Senior High School 71 44 61.97 22 30.99 66 92.96
Baldivis Secondary College 206 90 43.69 93 45.14 183 88.83
Balga Senior High School 60 5 8.33 41 68.34 46 76.67
Ballajura Community College 209 119 56.94 80 38.28 199 95.22
Belmont City College 93 40 43.01 47 50.54 87 93.55
Belridge Secondary College 125 80 64.00 43 34.40 123 98.40
Broome Senior High School 88 48 54.55 39 44.31 87 98.86
Bullsbrook College 48 14 29.17 28 58.33 42 87.50
Bunbury Cathedral Grammar School 75 56 74.67 19 25.33 75 100.00
Bunbury Catholic College 92 62 67.39 28 30.44 90 97.83
Bunbury Senior High School 107 74 69.16 31 28.97 105 98.13
Busselton Senior High School 77 35 45.45 41 53.25 76 98.70
Butler College 168 79 47.02 79 47.03 158 94.05
Byford Secondary College 149 63 42.28 75 50.34 138 92.62
Canning Vale College 209 116 55.50 81 38.76 197 94.26
Cape Naturaliste College 106 58 54.72 41 38.68 99 93.40
Carey Baptist College Harrisdale 114 94 82.46 19 16.66 113 99.12
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in numeracy in the Year 9 demonstrating the numeracy demonstrating the numeracy
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Carine Senior High School 200 149 74.50 47 23.50 196 98.00
Carmel Adventist College 30 21 70.00 9 30.00 30 100.00
Carmel School 32 23 71.88 9 28.12 32 100.00
CBC Fremantle 111 97 87.39 14 12.61 111 100.00
Cecil Andrews College 75 15 20.00 47 62.67 62 82.67
Chisholm Catholic College 235 177 75.32 53 22.55 230 97.87
Christ Church Grammar School 191 181 94.76 10 5.24 191 100.00
Churchlands Senior High School 419 332 79.24 83 19.81 415 99.05
Clarkson Community High School 25 2 8.00 20 80.00 22 88.00
Clontarf Aboriginal College 20 0 0.00 10 50.00 10 50.00
Collie Senior High School 62 30 48.39 27 43.55 57 91.94
Comet Bay College 244 134 54.92 109 44.67 243 99.59
Como Secondary College 124 86 69.35 36 29.04 122 98.39
Coodanup College 50 10 20.00 32 64.00 42 84.00
Cornerstone Christian College 26 15 57.69 10 38.46 25 96.15
Corpus Christi College 225 160 71.11 64 28.45 224 99.56
Court Grammar School 28 17 60.71 11 39.29 28 100.00
Dale Christian School 41 24 58.54 17 41.46 41 100.00
Dalyellup College 62 27 43.55 33 53.22 60 96.77
Darling Range Sports College 129 64 49.61 59 45.74 123 95.35
Denmark Senior High School 45 27 60.00 17 37.78 44 97.78
Dianella Secondary College 70 27 38.57 34 48.57 61 87.14
Divine Mercy College 47 31 65.96 14 29.78 45 95.74
Duncraig Senior High School 189 146 77.25 41 21.69 187 98.94
East Kimberley College 30 9 30.00 17 56.67 26 86.67
Eastern Goldfields College 163 68 41.72 87 53.37 155 95.09
Eastern Hills Senior High School 105 54 51.43 45 42.86 99 94.29
Eaton Community College 59 23 38.98 30 50.85 53 89.83
Ellenbrook Christian College 42 27 64.29 13 30.95 40 95.24
Ellenbrook Secondary College 217 100 46.08 91 41.94 191 88.02
Emmanuel Catholic College 158 103 65.19 47 29.75 150 94.94
Esperance Senior High School 115 61 53.04 50 43.48 111 96.52
Foundation Christian College 29 13 44.83 14 48.27 27 93.10
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in numeracy in the Year 9 demonstrating the numeracy demonstrating the numeracy
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Frederick Irwin Anglican School 118 101 85.59 17 14.41 118 100.00
Fremantle College 91 43 47.25 39 42.86 82 90.11
Georgiana Molloy Anglican School 62 46 74.19 16 25.81 62 100.00
Geraldton Grammar School 42 36 85.71 6 14.29 42 100.00
Geraldton Senior High School 182 53 29.12 102 56.04 155 85.16
Gilmore College 127 29 22.83 79 62.21 108 85.04
Girrawheen Senior High School 59 12 20.34 34 57.63 46 77.97
Governor Stirling Senior High School 117 70 59.83 46 39.32 116 99.15
Great Southern Grammar 82 69 84.15 13 15.85 82 100.00
Greenwood College 132 75 56.82 52 39.39 127 96.21
Guildford Grammar School 106 90 84.91 16 15.09 106 100.00
Hale School 194 179 92.27 15 7.73 194 100.00
Halls Head College 156 62 39.74 81 51.93 143 91.67
Hampton Senior High School 95 38 40.00 51 53.68 89 93.68
Hedland Senior High School 93 29 31.18 47 50.54 76 81.72
Helena College 68 51 75.00 17 25.00 68 100.00
Holy Cross College 83 49 59.04 31 37.35 80 96.39
lona Presentation College 134 91 67.91 43 32.09 134 100.00
Irene McCormack Catholic College 104 58 55.77 42 40.38 100 96.15
John Calvin Christian College 46 36 78.26 10 21.74 46 100.00
John Curtin College of the Arts 223 191 85.65 31 13.90 222 99.55
John Forrest Secondary College 163 116 71.17 47 28.83 163 100.00
John Paul College 36 27 75.00 9 25.00 36 100.00
John Septimus Roe Anglican Community School 165 111 67.27 50 30.31 161 97.58
John Tonkin College 118 51 43.22 60 50.85 111 94.07
John Wollaston Anglican Community School 75 53 70.67 20 26.66 73 97.33
John XXIII College 168 140 83.33 28 16.67 168 100.00
Joseph Banks Secondary College 203 86 42.36 103 50.74 189 93.10
Kalamunda Senior High School 134 77 57.46 50 37.32 127 94.78
Karratha Senior High School 115 42 36.52 60 52.18 102 88.70
Katanning Senior High School 37 10 27.03 19 51.35 29 78.38
Kelmscott Senior High School 174 87 50.00 79 45.40 166 95.40
Kennedy Baptist College 171 113 66.08 55 32.17 168 98.25
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Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in numeracy in the Year 9 demonstrating the numeracy demonstrating the numeracy
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Kent Street Senior High School 142 73 51.41 58 40.84 131 92.25
Kiara College 40 10 25.00 25 62.50 35 87.50
Kingsway Christian College 101 78 77.23 22 21.78 100 99.01
Kolbe Catholic College 157 104 66.24 52 33.12 156 99.36
La Salle College 203 106 52.22 95 46.79 201 99.01
Lake Joondalup Baptist College 133 93 69.92 40 30.08 133 100.00
Lakeland Senior High School 83 29 34.94 50 60.24 79 95.18
Langford Islamic College 37 32 86.49 4 10.81 36 97.30
Leeming Senior High School 143 108 75.52 34 23.78 142 99.30
Lesmurdie Senior High School 123 90 73.17 28 22.76 118 95.93
Living Waters Lutheran College 55 37 67.27 15 27.28 52 94.55
Lumen Christi College 157 78 49.68 70 44.59 148 94.27
Lynwood Senior High School 231 118 51.08 100 43.29 218 94.37
Mandurah Baptist College 121 79 65.29 41 33.88 120 99.17
Mandurah Catholic College 199 123 61.81 75 37.69 198 99.50
Manea Senior College 332 193 58.13 128 38.56 321 96.69
Manjimup Senior High School 95 55 57.89 36 37.90 91 95.79
Margaret River Senior High School 110 82 74.55 27 24.54 109 99.09
Mater Dei College 129 79 61.24 45 34.88 124 96.12
Mazenod College 122 93 76.23 29 23.77 122 100.00
Melville Senior High School 188 113 60.11 75 39.89 188 100.00
Mercedes College 137 119 86.86 17 12.41 136 99.27
Mercy College 161 91 56.52 64 39.75 155 96.27
Merredin College 43 26 60.47 13 30.23 39 90.70
Methodist Ladies' College 124 102 82.26 21 16.93 123 99.19
Mindarie Senior College 371 177 47.71 174 46.90 351 94.61
Morley Senior High School 164 96 58.54 61 37.19 157 95.73
Mount Barker Community College 34 15 44.12 17 50.00 32 94.12
Mount Lawley Senior High School 240 178 74.17 55 22.91 233 97.08
Mundaring Christian College 36 21 58.33 15 41.67 36 100.00
Nagle Catholic College 130 73 56.15 55 42.31 128 98.46
Narrogin Senior High School 89 52 58.43 33 37.08 85 95.51
Newman College 168 132 78.57 36 21.43 168 100.00
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Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in numeracy in the Year 9 demonstrating the numeracy demonstrating the numeracy
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Newman Senior High School 28 12 42.86 14 50.00 26 92.86
Newton Moore Senior High School 51 20 39.22 30 58.82 50 98.04
North Albany Senior High School 78 49 62.82 26 33.33 75 96.15
Northam Senior High School 89 36 40.45 43 48.31 79 88.76
Ocean Reef Senior High School 142 88 61.97 51 35.92 139 97.89
OneSchool Global WA 27 15 55.56 11 40.74 26 96.30
Our Lady of Mercy College 53 36 67.92 16 30.19 52 98.11
Penrhos College 135 115 85.19 20 14.81 135 100.00
Perth College 129 112 86.82 16 12.40 128 99.22
Perth Modern School 241 236 97.93 5 2.07 241 100.00
Peter Carnley Anglican Community School 40 33 82.50 6 15.00 39 97.50
Peter Moyes Anglican Community School 89 76 85.39 13 14.61 89 100.00
Pinjarra Senior High School 71 27 38.03 38 53.52 65 91.55
Prendiville Catholic College 159 110 69.18 49 30.82 159 100.00
Presbyterian Ladies' College 110 79 71.82 31 28.18 110 100.00
Providence Christian College 57 44 77.19 13 22.81 57 100.00
Quinns Baptist College 92 49 53.26 43 46.74 92 100.00
Rehoboth Christian College 35 26 74.29 7 20.00 33 94.29
Rockingham Senior High School 105 45 42.86 49 46.66 94 89.52
Rossmoyne Senior High School 369 302 81.84 63 17.08 365 98.92
Sacred Heart College 227 194 85.46 33 14.54 227 100.00
Safety Bay Senior High School 114 50 43.86 53 46.49 103 90.35
Santa Maria College 176 129 73.30 45 25.56 174 98.86
Scotch College 175 141 80.57 34 19.43 175 100.00
Servite College 153 102 66.67 48 31.37 150 98.04
Seton Catholic College 153 88 57.52 65 42.48 153 100.00
Sevenoaks Senior College 155 45 29.03 85 54.84 130 83.87
Shenton College 338 280 82.84 53 15.68 333 98.52
South Coast Baptist College 51 24 47.06 25 49.02 49 96.08
Southern River College 108 37 34.26 62 57.41 99 91.67
St Andrew's Grammar 25 17 68.00 8 32.00 25 100.00
St Brigid's College 103 61 59.22 37 35.93 98 95.15
St George's Anglican Grammar School 39 27 69.23 12 30.77 39 100.00
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in numeracy in the Year 9 demonstrating the numeracy demonstrating the numeracy
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
St Hilda's Anglican School for Girls 146 117 80.14 28 19.18 145 99.32
St Joseph's College 25 15 60.00 5 20.00 20 80.00
St Joseph's School 30 12 40.00 17 56.67 29 96.67
St Luke's College 27 14 51.85 13 48.15 27 100.00
St Mark's Anglican Community School 155 122 78.71 33 21.29 155 100.00
St Mary MacKillop College 93 63 67.74 26 27.96 89 95.70
St Mary's Anglican Girls' School 153 135 88.24 18 11.76 153 100.00
St Norbert College 136 86 63.24 47 34.55 133 97.79
St Stephen's School 193 154 79.79 38 19.69 192 99.48
Swan Christian College 162 102 62.96 60 37.04 162 100.00
Swan Valley Anglican Community School 82 59 71.95 21 25.61 80 97.56
Swan View Senior High School 91 20 21.98 58 63.73 78 85.71
The King's College 32 19 59.38 12 37.50 31 96.88
Thornlie Senior High School 145 65 44.83 69 47.58 134 92.41
Tom Price Senior High School 29 11 37.93 18 62.07 29 100.00
Tranby College 64 38 59.38 23 35.93 61 95.31
Trinity College 136 124 91.18 11 8.08 135 99.26
Ursula Frayne Catholic College 114 92 80.70 22 19.30 114 100.00
Wanneroo Secondary College 138 49 35.51 72 52.17 121 87.68
Warnbro Community High School 90 22 24.44 59 65.56 81 90.00
Warwick Senior High School 72 28 38.89 40 55.55 68 94.44
Wesley College 145 113 77.93 32 22.07 145 100.00
Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 29 49.15 30 50.85 59 100.00
Western Australian College of Agriculture - Denmark 42 23 54.76 18 42.86 41 97.62
Western Australian College of Agriculture - Harvey 47 21 44.68 25 53.19 46 97.87
Western Australian College of Agriculture - Narrogin 31 17 54.84 14 45.16 31 100.00
Willetton Senior High School 392 336 85.71 55 14.03 391 99.74
Woodvale Secondary College 211 167 79.15 41 19.43 208 98.58
Yanchep Secondary College 45 12 26.67 25 55.55 37 82.22
All students 24335 14505 59.61 8932 36.70 23437 96.31

Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
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This table gives a breakdown of Year 12 student achievement in numeracy.

The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 3:
Numeracy achievement.

School
This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated
and Distance Education and primary schools are not included.

Number full-time eligible Year 12 students

This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the
school.

Year 12 students prequalified in numeracy in the Year 9 NAPLAN

These columns provide the number and percentage of students who prequalified through the
achievement of Band 8 or higher in numeracy in the Year 9 NAPLAN.

Increase in students demonstrating the numeracy standard by the end of Year 12

These columns provide the number and percentage of students demonstrating the numeracy
standard in the Online Literacy and Numeracy Assessment (OLNA).

Total Year 12 students demonstrating the numeracy standard

These columns provide the total number and percentage of students who either prequalified
through the achievement of Band 8 or higher in numeracy in the Year 9 NAPLAN or demonstrated
the numeracy standard in the OLNA.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only
the students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer
than 20.
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Table 4: Reading achievement

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Numberof | vear 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
full-time in reading in the Year 9 demonstrating the reading demonstrating the reading
School 5:5:";; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage

Albany Senior High School 118 67 56.78 49 41.53 116 98.31
All Saints' College 144 121 84.03 22 15.28 143 99.31
Alta-1 College 25 6 24.00 19 76.00 25 100.00
Applecross Senior High School 234 158 67.52 76 32.48 234 100.00
Aquinas College 175 133 76.00 42 24.00 175 100.00
Aranmore Catholic College 116 43 37.07 66 56.90 109 93.97
Armadale Senior High School 35 8 22.86 22 62.85 30 85.71
Ashdale Secondary College 218 112 51.38 105 48.16 217 99.54
Atwell College 167 78 46.71 79 47.30 157 94.01
Austin Cove Baptist College 40 24 60.00 15 37.50 39 97.50
Australian Christian College - Southlands 23 11 47.83 12 52.17 23 100.00
Australian Islamic College (Kewdale) 133 69 51.88 58 43.61 127 95.49
Australind Senior High School 146 82 56.16 56 38.36 138 94.52
Balcatta Senior High School 71 32 45.07 34 47.89 66 92.96
Baldivis Secondary College 206 81 39.32 120 58.25 201 97.57
Balga Senior High School 60 4 6.67 29 48.33 33 55.00
Ballajura Community College 209 95 45.45 110 52.64 205 98.09
Belmont City College 93 35 37.63 54 58.07 89 95.70
Belridge Secondary College 125 70 56.00 54 43.20 124 99.20
Broome Senior High School 88 50 56.82 38 43.18 88 100.00
Bullsbrook College 48 20 41.67 25 52.08 45 93.75
Bunbury Cathedral Grammar School 75 58 77.33 17 22.67 75 100.00
Bunbury Catholic College 92 63 68.48 27 29.35 90 97.83
Bunbury Senior High School 107 75 70.09 31 28.98 106 99.07
Busselton Senior High School 77 28 36.36 49 63.64 77 100.00
Butler College 168 90 53.57 73 43.45 163 97.02
Byford Secondary College 149 60 40.27 85 57.05 145 97.32
Canning Vale College 209 110 52.63 91 43.54 201 96.17
Cape Naturaliste College 106 59 55.66 44 41.51 103 97.17
Carey Baptist College Harrisdale 114 82 71.93 32 28.07 114 100.00
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in reading in the Year 9 demonstrating the reading demonstrating the reading
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Carine Senior High School 200 147 73.50 53 26.50 200 100.00
Carmel Adventist College 30 21 70.00 9 30.00 30 100.00
Carmel School 32 26 81.25 6 18.75 32 100.00
CBC Fremantle 111 91 81.98 20 18.02 111 100.00
Cecil Andrews College 75 24 32.00 41 54.67 65 86.67
Chisholm Catholic College 235 153 65.11 81 34.46 234 99.57
Christ Church Grammar School 191 170 89.01 21 10.99 191 100.00
Churchlands Senior High School 419 315 75.18 102 24.34 417 99.52
Clarkson Community High School 25 8 32.00 15 60.00 23 92.00
Clontarf Aboriginal College 20 1 5.00 10 50.00 11 55.00
Collie Senior High School 62 28 45.16 32 51.61 60 96.77
Comet Bay College 244 134 54.92 104 42.62 238 97.54
Como Secondary College 124 81 65.32 41 33.07 122 98.39
Coodanup College 50 15 30.00 29 58.00 44 88.00
Cornerstone Christian College 26 17 65.38 9 34.62 26 100.00
Corpus Christi College 225 150 66.67 75 33.33 225 100.00
Court Grammar School 28 14 50.00 14 50.00 28 100.00
Dale Christian School 41 21 51.22 19 46.34 40 97.56
Dalyellup College 62 31 50.00 30 48.39 61 98.39
Darling Range Sports College 129 54 41.86 73 56.59 127 98.45
Denmark Senior High School 45 26 57.78 18 40.00 44 97.78
Dianella Secondary College 70 33 47.14 35 50.00 68 97.14
Divine Mercy College 47 32 68.09 15 31.91 47 100.00
Duncraig Senior High School 189 145 76.72 42 22.22 187 98.94
East Kimberley College 30 11 36.67 17 56.66 28 93.33
Eastern Goldfields College 163 75 46.01 84 51.54 159 97.55
Eastern Hills Senior High School 105 52 49.52 50 47.62 102 97.14
Eaton Community College 59 23 38.98 34 57.63 57 96.61
Ellenbrook Christian College 42 30 71.43 12 28.57 42 100.00
Ellenbrook Secondary College 217 97 44.70 112 51.61 209 96.31
Emmanuel Catholic College 158 98 62.03 59 37.34 157 99.37
Esperance Senior High School 115 66 57.39 45 39.13 111 96.52
Foundation Christian College 29 16 55.17 13 44.83 29 100.00
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in reading in the Year 9 demonstrating the reading demonstrating the reading
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Frederick Irwin Anglican School 118 99 83.90 19 16.10 118 100.00
Fremantle College 91 42 46.15 45 49.45 87 95.60
Georgiana Molloy Anglican School 62 45 72.58 17 27.42 62 100.00
Geraldton Grammar School 42 29 69.05 13 30.95 42 100.00
Geraldton Senior High School 182 68 37.36 99 54.40 167 91.76
Gilmore College 127 32 25.20 82 64.56 114 89.76
Girrawheen Senior High School 59 18 30.51 33 55.93 51 86.44
Governor Stirling Senior High School 117 54 46.15 56 47.87 110 94.02
Great Southern Grammar 82 64 78.05 18 21.95 82 100.00
Greenwood College 132 65 49.24 58 43.94 123 93.18
Guildford Grammar School 106 87 82.08 19 17.92 106 100.00
Hale School 194 163 84.02 31 15.98 194 100.00
Halls Head College 156 74 47.44 69 44.23 143 91.67
Hampton Senior High School 95 37 38.95 58 61.05 95 100.00
Hedland Senior High School 93 38 40.86 44 47.31 82 88.17
Helena College 68 61 89.71 7 10.29 68 100.00
Holy Cross College 83 56 67.47 27 32.53 83 100.00
lona Presentation College 134 98 73.13 36 26.87 134 100.00
Irene McCormack Catholic College 104 57 54.81 43 41.34 100 96.15
John Calvin Christian College 46 40 86.96 6 13.04 46 100.00
John Curtin College of the Arts 223 197 88.34 26 11.66 223 100.00
John Forrest Secondary College 163 93 57.06 68 41.71 161 98.77
John Paul College 36 29 80.56 7 19.44 36 100.00
John Septimus Roe Anglican Community School 165 101 61.21 63 38.18 164 99.39
John Tonkin College 118 64 54.24 52 44.07 116 98.31
John Wollaston Anglican Community School 75 43 57.33 31 41.34 74 98.67
John XXIII College 168 133 79.17 35 20.83 168 100.00
Joseph Banks Secondary College 203 83 40.89 115 56.65 198 97.54
Kalamunda Senior High School 134 83 61.94 49 36.57 132 98.51
Karratha Senior High School 115 46 40.00 60 52.17 106 92.17
Katanning Senior High School 37 13 35.14 21 56.75 34 91.89
Kelmscott Senior High School 174 87 50.00 83 47.70 170 97.70
Kennedy Baptist College 171 119 69.59 50 29.24 169 98.83
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in reading in the Year 9 demonstrating the reading demonstrating the reading
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Kent Street Senior High School 142 69 48.59 69 48.59 138 97.18
Kiara College 40 7 17.50 28 70.00 35 87.50
Kingsway Christian College 101 79 78.22 22 21.78 101 100.00
Kolbe Catholic College 157 108 68.79 49 31.21 157 100.00
La Salle College 203 120 59.11 81 39.90 201 99.01
Lake Joondalup Baptist College 133 95 71.43 38 28.57 133 100.00
Lakeland Senior High School 83 34 40.96 47 56.63 81 97.59
Langford Islamic College 37 27 72.97 10 27.03 37 100.00
Leeming Senior High School 143 99 69.23 43 30.07 142 99.30
Lesmurdie Senior High School 123 81 65.85 37 30.08 118 95.93
Living Waters Lutheran College 55 40 72.73 14 25.45 54 98.18
Lumen Christi College 157 76 48.41 79 50.32 155 98.73
Lynwood Senior High School 231 105 45.45 113 48.92 218 94.37
Mandurah Baptist College 121 76 62.81 43 35.54 119 98.35
Mandurah Catholic College 199 131 65.83 68 34.17 199 100.00
Manea Senior College 332 183 55.12 145 43.68 328 98.80
Manjimup Senior High School 95 56 58.95 38 40.00 94 98.95
Margaret River Senior High School 110 71 64.55 38 34.54 109 99.09
Mater Dei College 129 73 56.59 55 42.63 128 99.22
Mazenod College 122 96 78.69 26 21.31 122 100.00
Melville Senior High School 188 114 60.64 74 39.36 188 100.00
Mercedes College 137 115 83.94 22 16.06 137 100.00
Mercy College 161 84 52.17 75 46.59 159 98.76
Merredin College 43 21 48.84 19 44.18 40 93.02
Methodist Ladies' College 124 103 83.06 20 16.13 123 99.19
Mindarie Senior College 371 188 50.67 176 47.44 364 98.11
Morley Senior High School 164 72 43.90 88 53.66 160 97.56
Mount Barker Community College 34 15 44.12 16 47.06 31 91.18
Mount Lawley Senior High School 240 160 66.67 73 30.41 233 97.08
Mundaring Christian College 36 24 66.67 12 33.33 36 100.00
Nagle Catholic College 130 79 60.77 49 37.69 128 98.46
Narrogin Senior High School 89 52 58.43 34 38.20 86 96.63
Newman College 168 128 76.19 40 23.81 168 100.00
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in reading in the Year 9 demonstrating the reading demonstrating the reading
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Newman Senior High School 28 7 25.00 19 67.86 26 92.86
Newton Moore Senior High School 51 20 39.22 28 54.90 48 94.12
North Albany Senior High School 78 52 66.67 26 33.33 78 100.00
Northam Senior High School 89 42 47.19 38 42.70 80 89.89
Ocean Reef Senior High School 142 80 56.34 61 42.96 141 99.30
OneSchool Global WA 27 18 66.67 9 33.33 27 100.00
Our Lady of Mercy College 53 33 62.26 20 37.74 53 100.00
Penrhos College 135 109 80.74 26 19.26 135 100.00
Perth College 129 115 89.15 14 10.85 129 100.00
Perth Modern School 241 236 97.93 5 2.07 241 100.00
Peter Carnley Anglican Community School 40 27 67.50 13 32.50 40 100.00
Peter Moyes Anglican Community School 89 70 78.65 19 21.35 89 100.00
Pinjarra Senior High School 71 29 40.85 38 53.52 67 94.37
Prendiville Catholic College 159 114 71.70 45 28.30 159 100.00
Presbyterian Ladies' College 110 86 78.18 24 21.82 110 100.00
Providence Christian College 57 43 75.44 14 24.56 57 100.00
Quinns Baptist College 92 50 54.35 40 43.48 90 97.83
Rehoboth Christian College 35 23 65.71 12 34.29 35 100.00
Rockingham Senior High School 105 46 43.81 55 52.38 101 96.19
Rossmoyne Senior High School 369 279 75.61 86 23.31 365 98.92
Sacred Heart College 227 184 81.06 43 18.94 227 100.00
Safety Bay Senior High School 114 47 41.23 61 53.51 108 94.74
Santa Maria College 176 137 77.84 38 21.59 175 99.43
Scotch College 175 131 74.86 44 25.14 175 100.00
Servite College 153 95 62.09 55 35.95 150 98.04
Seton Catholic College 153 90 58.82 63 41.18 153 100.00
Sevenoaks Senior College 155 40 25.81 105 67.74 145 93.55
Shenton College 338 279 82.54 58 17.16 337 99.70
South Coast Baptist College 51 28 54.90 22 43.14 50 98.04
Southern River College 108 36 33.33 66 61.11 102 94.44
St Andrew's Grammar 25 16 64.00 9 36.00 25 100.00
St Brigid's College 103 76 73.79 26 25.24 102 99.03
St George's Anglican Grammar School 39 24 61.54 14 35.90 38 97.44
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Number of

Year 12 students prequalified

Increase in students

Total Year 12 students

full-time in reading in the Year 9 demonstrating the reading demonstrating the reading
School $Iigib1k; NAPLAN standard by the end of Year 12 standard
ear
students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
St Hilda's Anglican School for Girls 146 126 86.30 20 13.70 146 100.00
St Joseph's College 25 17 68.00 7 28.00 24 96.00
St Joseph's School 30 14 46.67 16 53.33 30 100.00
St Luke's College 27 13 48.15 14 51.85 27 100.00
St Mark's Anglican Community School 155 116 74.84 39 25.16 155 100.00
St Mary MacKillop College 93 58 62.37 35 37.63 93 100.00
St Mary's Anglican Girls' School 153 128 83.66 25 16.34 153 100.00
St Norbert College 136 88 64.71 47 34.55 135 99.26
St Stephen's School 193 147 76.17 46 23.83 193 100.00
Swan Christian College 162 106 65.43 56 34.57 162 100.00
Swan Valley Anglican Community School 82 53 64.63 29 35.37 82 100.00
Swan View Senior High School 91 22 24.18 64 70.33 86 94.51
The King's College 32 16 50.00 16 50.00 32 100.00
Thornlie Senior High School 145 56 38.62 79 54.48 135 93.10
Tom Price Senior High School 29 5 17.24 24 82.76 29 100.00
Tranby College 64 42 65.63 22 34.37 64 100.00
Trinity College 136 98 72.06 38 27.94 136 100.00
Ursula Frayne Catholic College 114 82 71.93 32 28.07 114 100.00
Wanneroo Secondary College 138 53 38.41 77 55.79 130 94.20
Warnbro Community High School 90 36 40.00 48 53.33 84 93.33
Warwick Senior High School 72 29 40.28 39 54.16 68 94.44
Wesley College 145 113 77.93 30 20.69 143 98.62
Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 21 35.59 38 64.41 59 100.00
Western Australian College of Agriculture - Denmark 42 19 45.24 22 52.38 41 97.62
Western Australian College of Agriculture - Harvey 47 18 38.30 29 61.70 47 100.00
Western Australian College of Agriculture - Narrogin 31 12 38.71 19 61.29 31 100.00
Willetton Senior High School 392 294 75.00 97 24.74 391 99.74
Woodvale Secondary College 211 145 68.72 66 31.28 211 100.00
Yanchep Secondary College 45 16 35.56 27 60.00 43 95.56
All students 24335 14079 57.85 9671 39.74 23750 97.60

Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
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This table gives a breakdown of Year 12 student achievement in reading.

The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 4:
Reading achievement.

School
This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated
and Distance Education and primary schools are not included.

Number of full-time eligible Year 12 students

This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the
school.

Year 12 students prequalified in reading in the Year 9 NAPLAN

These columns provide the number and percentage of students who prequalified through the
achievement of Band 8 or higher in reading in the Year 9 NAPLAN.

Increase in students demonstrating the reading standard by the end of Year 12

These columns provide the number and percentage of students demonstrating the reading
standard in the Online Literacy and Numeracy Assessment (OLNA).

Total Year 12 students demonstrating the reading standard

These columns provide the total number and percentage of students who either prequalified
through the achievement of Band 8 or higher in reading in the Year 9 NAPLAN or demonstrated the
reading standard in the OLNA.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only
the students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer
than 20.
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Table 5: Writing achievement

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
School full-time in writing in the Year 9 demonstrating the writing demonstrating the writing
eligible Year NAPLAN standard by the end of Year 12 standard

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Albany Senior High School 118 64 54.24 52 44.07 116 98.31
All Saints' College 144 94 65.28 50 34.72 144 100.00
Alta-1 College 25 9 36.00 15 60.00 24 96.00
Applecross Senior High School 234 139 59.40 93 39.75 232 99.15
Aquinas College 175 106 60.57 65 37.14 171 97.71
Aranmore Catholic College 116 33 28.45 74 63.79 107 92.24
Armadale Senior High School 35 4 11.43 25 71.43 29 82.86
Ashdale Secondary College 218 95 43.58 118 54.13 213 97.71
Atwell College 167 53 31.74 108 64.67 161 96.41
Austin Cove Baptist College 40 19 47.50 19 47.50 38 95.00
Australian Christian College - Southlands 23 5 21.74 18 78.26 23 100.00
Australian Islamic College (Kewdale) 133 66 49.62 60 45.12 126 94.74
Australind Senior High School 146 51 34.93 90 61.65 141 96.58
Balcatta Senior High School 71 35 49.30 31 43.66 66 92.96
Baldivis Secondary College 206 68 33.01 122 59.22 190 92.23
Balga Senior High School 60 6 10.00 42 70.00 48 80.00
Ballajura Community College 209 84 40.19 120 57.42 204 97.61
Belmont City College 93 32 34.41 58 62.36 90 96.77
Belridge Secondary College 125 57 45.60 68 54.40 125 100.00
Broome Senior High School 88 37 42.05 48 54.54 85 96.59
Bullsbrook College 48 12 25.00 29 60.42 41 85.42
Bunbury Cathedral Grammar School 75 50 66.67 25 33.33 75 100.00
Bunbury Catholic College 92 42 45.65 49 53.26 91 98.91
Bunbury Senior High School 107 47 43.93 60 56.07 107 100.00
Busselton Senior High School 77 16 20.78 61 79.22 77 100.00
Butler College 168 73 43.45 87 51.79 160 95.24
Byford Secondary College 149 56 37.58 89 59.74 145 97.32
Canning Vale College 209 96 45.93 104 49.76 200 95.69
Cape Naturaliste College 106 38 35.85 66 62.26 104 98.11
Carey Baptist College Harrisdale 114 72 63.16 42 36.84 114 100.00
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Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
School full-time in writing in the Year 9 demonstrating the writing demonstrating the writing
eligible Year NAPLAN standard by the end of Year 12 standard

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Carine Senior High School 200 120 60.00 80 40.00 200 100.00
Carmel Adventist College 30 16 53.33 14 46.67 30 100.00
Carmel School 32 22 68.75 10 31.25 32 100.00
CBC Fremantle 111 62 55.86 49 44.14 111 100.00
Cecil Andrews College 75 13 17.33 53 70.67 66 88.00
Chisholm Catholic College 235 137 58.30 98 41.70 235 100.00
Christ Church Grammar School 191 138 72.25 53 27.75 191 100.00
Churchlands Senior High School 419 248 59.19 166 39.62 414 98.81
Clarkson Community High School 25 0 0.00 23 92.00 23 92.00
Clontarf Aboriginal College 20 0 0.00 11 55.00 11 55.00
Collie Senior High School 62 18 29.03 41 66.13 59 95.16
Comet Bay College 244 70 28.69 168 68.85 238 97.54
Como Secondary College 124 56 45.16 65 52.42 121 97.58
Coodanup College 50 10 20.00 32 64.00 42 84.00
Cornerstone Christian College 26 15 57.69 11 42.31 26 100.00
Corpus Christi College 225 129 57.33 95 42.23 224 99.56
Court Grammar School 28 11 39.29 17 60.71 28 100.00
Dale Christian School 41 18 43.90 23 56.10 41 100.00
Dalyellup College 62 18 29.03 42 67.74 60 96.77
Darling Range Sports College 129 48 37.21 79 61.24 127 98.45
Denmark Senior High School 45 23 51.11 21 46.67 44 97.78
Dianella Secondary College 70 24 34.29 43 61.42 67 95.71
Divine Mercy College 47 22 46.81 24 51.06 46 97.87
Duncraig Senior High School 189 122 64.55 66 34.92 188 99.47
East Kimberley College 30 9 30.00 20 66.67 29 96.67
Eastern Goldfields College 163 58 35.58 100 61.35 158 96.93
Eastern Hills Senior High School 105 43 40.95 60 57.15 103 98.10
Eaton Community College 59 23 38.98 34 57.63 57 96.61
Ellenbrook Christian College 42 17 40.48 24 57.14 41 97.62
Ellenbrook Secondary College 217 68 31.34 134 61.75 202 93.09
Emmanuel Catholic College 158 68 43.04 90 56.96 158 100.00
Esperance Senior High School 115 47 40.87 65 56.52 112 97.39
Foundation Christian College 29 6 20.69 22 75.86 28 96.55
Frederick Irwin Anglican School 118 71 60.17 47 39.83 118 100.00
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Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
School full-time in writing in the Year 9 demonstrating the writing demonstrating the writing

eligible Year NAPLAN standard by the end of Year 12 standard

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Fremantle College 91 29 31.87 58 63.73 87 95.60
Georgiana Molloy Anglican School 62 34 54.84 28 45.16 62 100.00
Geraldton Grammar School 42 22 52.38 20 47.62 42 100.00
Geraldton Senior High School 182 49 26.92 115 63.19 164 90.11
Gilmore College 127 19 14.96 93 73.23 112 88.19
Girrawheen Senior High School 59 14 23.73 39 66.10 53 89.83
Governor Stirling Senior High School 117 45 38.46 68 58.12 113 96.58
Great Southern Grammar 82 41 50.00 41 50.00 82 100.00
Greenwood College 132 48 36.36 73 55.31 121 91.67
Guildford Grammar School 106 61 57.55 45 42.45 106 100.00
Hale School 194 136 70.10 58 29.90 194 100.00
Halls Head College 156 50 32.05 92 58.98 142 91.03
Hampton Senior High School 95 29 30.53 64 67.36 93 97.89
Hedland Senior High School 93 31 33.33 51 54.84 82 88.17
Helena College 68 43 63.24 25 36.76 68 100.00
Holy Cross College 83 39 46.99 44 53.01 83 100.00
lona Presentation College 134 96 71.64 38 28.36 134 100.00
Irene McCormack Catholic College 104 45 43.27 57 54.81 102 98.08
John Calvin Christian College 46 32 69.57 14 30.43 46 100.00
John Curtin College of the Arts 223 152 68.16 70 31.39 222 99.55
John Forrest Secondary College 163 89 54.60 73 44.79 162 99.39
John Paul College 36 20 55.56 16 44.44 36 100.00
John Septimus Roe Anglican Community School 165 89 53.94 74 44.85 163 98.79
John Tonkin College 118 40 33.90 75 63.56 115 97.46
John Wollaston Anglican Community School 75 37 49.33 38 50.67 75 100.00
John XXIII College 168 127 75.60 41 24.40 168 100.00
Joseph Banks Secondary College 203 61 30.05 135 66.50 196 96.55
Kalamunda Senior High School 134 55 41.04 77 57.47 132 98.51
Karratha Senior High School 115 29 25.22 76 66.08 105 91.30
Katanning Senior High School 37 9 24.32 25 67.57 34 91.89
Kelmscott Senior High School 174 69 39.66 99 56.89 168 96.55
Kennedy Baptist College 171 83 48.54 87 50.88 170 99.42
Kent Street Senior High School 142 39 27.46 97 68.31 136 95.77
Kiara College 40 4 10.00 36 90.00 40 100.00
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Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
School full-time in writing in the Year 9 demonstrating the writing demonstrating the writing

eligible Year NAPLAN standard by the end of Year 12 standard

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Kingsway Christian College 101 56 55.45 45 44.55 101 100.00
Kolbe Catholic College 157 80 50.96 77 49.04 157 100.00
La Salle College 203 86 42.36 115 56.65 201 99.01
Lake Joondalup Baptist College 133 68 51.13 65 48.87 133 100.00
Lakeland Senior High School 83 16 19.28 63 75.90 79 95.18
Langford Islamic College 37 25 67.57 12 32.43 37 100.00
Leeming Senior High School 143 87 60.84 54 37.76 141 98.60
Lesmurdie Senior High School 123 52 42.28 68 55.28 120 97.56
Living Waters Lutheran College 55 29 52.73 25 45.45 54 98.18
Lumen Christi College 157 73 46.50 81 51.59 154 98.09
Lynwood Senior High School 231 79 34.20 141 61.04 220 95.24
Mandurah Baptist College 121 59 48.76 60 49.59 119 98.35
Mandurah Catholic College 199 110 55.28 88 44.22 198 99.50
Manea Senior College 332 146 43.98 179 53.91 325 97.89
Manjimup Senior High School 95 36 37.89 58 61.06 94 98.95
Margaret River Senior High School 110 46 41.82 63 57.27 109 99.09
Mater Dei College 129 60 46.51 67 51.94 127 98.45
Mazenod College 122 65 53.28 57 46.72 122 100.00
Melville Senior High School 188 91 48.40 97 51.60 188 100.00
Mercedes College 137 110 80.29 27 19.71 137 100.00
Mercy College 161 75 46.58 84 52.18 159 98.76
Merredin College 43 17 39.53 24 55.82 41 95.35
Methodist Ladies' College 124 88 70.97 36 29.03 124 100.00
Mindarie Senior College 371 145 39.08 221 59.57 366 98.65
Morley Senior High School 164 73 44.51 87 53.05 160 97.56
Mount Barker Community College 34 10 29.41 18 52.94 28 82.35
Mount Lawley Senior High School 240 126 52.50 107 44.58 233 97.08
Mundaring Christian College 36 15 41.67 21 58.33 36 100.00
Nagle Catholic College 130 69 53.08 60 46.15 129 99.23
Narrogin Senior High School 89 33 37.08 52 58.43 85 95.51
Newman College 168 91 54.17 77 45.83 168 100.00
Newman Senior High School 28 2 7.14 24 85.72 26 92.86
Newton Moore Senior High School 51 9 17.65 40 78.43 49 96.08
North Albany Senior High School 78 35 44.87 40 51.28 75 96.15
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Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
School full-time in writing in the Year 9 demonstrating the writing demonstrating the writing
eligible Year NAPLAN standard by the end of Year 12 standard

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Northam Senior High School 89 28 31.46 54 60.67 82 92.13
Ocean Reef Senior High School 142 69 48.59 71 50.00 140 98.59
OneSchool Global WA 27 14 51.85 13 48.15 27 100.00
Our Lady of Mercy College 53 34 64.15 19 35.85 53 100.00
Penrhos College 135 110 81.48 25 18.52 135 100.00
Perth College 129 103 79.84 26 20.16 129 100.00
Perth Modern School 241 231 95.85 10 4.15 241 100.00
Peter Carnley Anglican Community School 40 18 45.00 22 55.00 40 100.00
Peter Moyes Anglican Community School 89 53 59.55 36 40.45 89 100.00
Pinjarra Senior High School 71 20 28.17 47 66.20 67 94.37
Prendiville Catholic College 159 92 57.86 67 42.14 159 100.00
Presbyterian Ladies' College 110 78 70.91 32 29.09 110 100.00
Providence Christian College 57 37 64.91 20 35.09 57 100.00
Quinns Baptist College 92 27 29.35 64 69.56 91 98.91
Rehoboth Christian College 35 23 65.71 12 34.29 35 100.00
Rockingham Senior High School 105 26 24.76 74 70.48 100 95.24
Rossmoyne Senior High School 369 221 59.89 145 39.30 366 99.19
Sacred Heart College 227 146 64.32 81 35.68 227 100.00
Safety Bay Senior High School 114 31 27.19 80 70.18 111 97.37
Santa Maria College 176 130 73.86 46 26.14 176 100.00
Scotch College 175 96 54.86 79 45.14 175 100.00
Servite College 153 80 52.29 73 47.71 153 100.00
Seton Catholic College 153 61 39.87 91 59.48 152 99.35
Sevenoaks Senior College 155 39 25.16 103 66.45 142 91.61
Shenton College 338 225 66.57 109 32.25 334 98.82
South Coast Baptist College 51 25 49.02 26 50.98 51 100.00
Southern River College 108 22 20.37 78 72.22 100 92.59
St Andrew's Grammar 25 11 44.00 13 52.00 24 96.00
St Brigid's College 103 63 61.17 39 37.86 102 99.03
St George's Anglican Grammar School 39 20 51.28 18 46.16 38 97.44
St Hilda's Anglican School for Girls 146 117 80.14 29 19.86 146 100.00
St Joseph's College 25 5 20.00 19 76.00 24 96.00
St Joseph's School 30 9 30.00 21 70.00 30 100.00
St Luke's College 27 12 44.44 15 55.56 27 100.00
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Number of Year 12 students prequalified Increase in students Total Year 12 students
School full-time in writing in the Year 9 demonstrating the writing demonstrating the writing
eligible Year NAPLAN standard by the end of Year 12 standard

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
St Mark's Anglican Community School 155 90 58.06 65 41.94 155 100.00
St Mary MacKillop College 93 49 52.69 41 44.08 90 96.77
St Mary's Anglican Girls' School 153 114 74.51 39 25.49 153 100.00
St Norbert College 136 77 56.62 59 43.38 136 100.00
St Stephen's School 193 111 57.51 81 41.97 192 99.48
Swan Christian College 162 74 45.68 88 54.32 162 100.00
Swan Valley Anglican Community School 82 48 58.54 34 41.46 82 100.00
Swan View Senior High School 91 10 10.99 76 83.52 86 94.51
The King's College 32 14 43.75 18 56.25 32 100.00
Thornlie Senior High School 145 33 22.76 104 71.72 137 94.48
Tom Price Senior High School 29 4 13.79 25 86.21 29 100.00
Tranby College 64 27 42.19 36 56.25 63 98.44
Trinity College 136 72 52.94 64 47.06 136 100.00
Ursula Frayne Catholic College 114 73 64.04 40 35.08 113 99.12
Wanneroo Secondary College 138 42 30.43 84 60.87 126 91.30
Warnbro Community High School 90 22 24.44 59 65.56 81 90.00
Warwick Senior High School 72 29 40.28 39 54.16 68 94.44
Wesley College 145 82 56.55 61 42.07 143 98.62
Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 11 18.64 48 81.36 59 100.00
Western Australian College of Agriculture - Denmark 42 10 23.81 30 71.43 40 95.24
Western Australian College of Agriculture - Harvey 47 10 21.28 36 76.59 46 97.87
Western Australian College of Agriculture - Narrogin 31 6 19.35 24 77.42 30 96.77
Willetton Senior High School 392 253 64.54 139 35.46 392 100.00
Woodvale Secondary College 211 106 50.24 104 49.29 210 99.53
Yanchep Secondary College 45 10 22.22 27 60.00 37 82.22
All students 24335 11072 45.50 12605 51.80 23677 97.30

Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
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This table gives a breakdown of Year 12 student achievement in writing.

The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 5: Writing
achievement.

School
This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated
and Distance Education and primary schools are not included.

Number full-time eligible Year 12 students

This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the
school.

Year 12 students prequalified in writing in the Year 9 NAPLAN

These columns provide the number and percentage of students who prequalified through the
achievement of Band 8 or higher in writing in the Year 9 NAPLAN.

Increase in students demonstrating the writing standard by the end of Year 12

These columns provide the number and percentage of students demonstrating the writing standard
in the Online Literacy and Numeracy Assessment (OLNA).

Total Year 12 students demonstrating the writing standard

These columns provide the total number and percentage of students who either prequalified
through the achievement of Band 8 or higher in writing in the Year 9 NAPLAN or demonstrated the
writing standard in the OLNA.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only
the students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer
than 20.
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Table 6: Completed four or more ATAR courses or a Certificate Il or higher
(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Number of Completed a Certificate I1* or Completed four or more
. Completed four or more Year .
school full-time 12 ATAR courses higher but less than four Year Year 12 ATAR courses or a

eligible Year 12 ATAR courses Certificate Il or higher

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Albany Senior High School 118 53 44.92 62 52.54 115 97.46
All Saints' College 144 119 82.64 25 17.36 144 100.00
Alta-1 College 25 0 0.00 24 96.00 24 96.00
Applecross Senior High School 234 144 61.54 89 38.03 233 99.57
Aquinas College 175 108 61.71 67 38.29 175 100.00
Aranmore Catholic College 116 48 41.38 64 55.17 112 96.55
Armadale Senior High School 35 0 0.00 34 97.14 34 97.14
Ashdale Secondary College 218 84 38.53 132 60.55 216 99.08
Atwell College 167 49 29.34 116 69.46 165 98.80
Austin Cove Baptist College 40 12 30.00 27 67.50 39 97.50
Australian Christian College - Southlands 23 4 17.39 16 69.57 20 86.96
Australian Islamic College (Kewdale) 133 84 63.16 49 36.84 133 100.00
Australind Senior High School 146 35 23.97 105 71.92 140 95.89
Balcatta Senior High School 71 19 26.76 51 71.83 70 98.59
Baldivis Secondary College 206 41 19.90 158 76.70 199 96.60
Balga Senior High School 60 0 0.00 59 98.33 59 98.33
Ballajura Community College 209 80 38.28 125 59.81 205 98.09
Belmont City College 93 26 27.96 66 70.97 92 98.92
Belridge Secondary College 125 39 31.20 84 67.20 123 98.40
Broome Senior High School 88 36 40.91 46 52.27 82 93.18
Bullsbrook College 48 9 18.75 35 72.92 44 91.67
Bunbury Cathedral Grammar School 75 61 81.33 14 18.67 75 100.00
Bunbury Catholic College 92 34 36.96 58 63.04 92 100.00
Bunbury Senior High School 107 40 37.38 67 62.62 107 100.00
Busselton Senior High School 77 18 23.38 59 76.62 77 100.00
Butler College 168 36 21.43 129 76.79 165 98.21
Byford Secondary College 149 33 22.15 112 75.17 145 97.32
Canning Vale College 209 82 39.23 123 58.85 205 98.09
Cape Naturaliste College 106 35 33.02 69 65.09 104 98.11
Carey Baptist College Harrisdale 114 69 60.53 45 39.47 114 100.00
Carine Senior High School 200 85 42.50 114 57.00 199 99.50
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Number of Completed a Certificate I1* or Completed four or more
. Completed four or more Year .
School full-time 12 ATAR courses higher but less than four Year Year 12 ATAR courses or a

eligible Year 12 ATAR courses Certificate Il or higher

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Carmel Adventist College 30 19 63.33 11 36.67 30 100.00
Carmel School 32 32 100.00 0 0.00 32 100.00
CBC Fremantle 111 66 59.46 45 40.54 111 100.00
Cecil Andrews College 75 20 26.67 41 54.67 61 81.33
Chisholm Catholic College 235 126 53.62 106 45.11 232 98.72
Christ Church Grammar School 191 175 91.62 16 8.38 191 100.00
Churchlands Senior High School 419 263 62.77 154 36.75 417 99.52
Clarkson Community High School 25 0 0.00 25 100.00 25 100.00
Clontarf Aboriginal College 20 0 0.00 17 85.00 17 85.00
Collie Senior High School 62 18 29.03 42 67.74 60 96.77
Comet Bay College 244 52 21.31 192 78.69 244 100.00
Como Secondary College 124 77 62.10 46 37.10 123 99.19
Coodanup College 50 3 6.00 46 92.00 49 98.00
Cornerstone Christian College 26 10 38.46 16 61.54 26 100.00
Corpus Christi College 225 140 62.22 79 35.11 219 97.33
Court Grammar School 28 12 42.86 15 53.57 27 96.43
Dale Christian School 41 12 29.27 28 68.29 40 97.56
Dalyellup College 62 11 17.74 50 80.65 61 98.39
Darling Range Sports College 129 44 34.11 79 61.24 123 95.35
Denmark Senior High School 45 20 44.44 25 55.56 45 100.00
Dianella Secondary College 70 14 20.00 48 68.57 62 88.57
Divine Mercy College 47 19 40.43 28 59.57 47 100.00
Duncraig Senior High School 189 95 50.26 94 49.74 189 100.00
East Kimberley College 30 8 26.67 21 70.00 29 96.67
Eastern Goldfields College 163 41 25.15 121 74.23 162 99.39
Eastern Hills Senior High School 105 41 39.05 63 60.00 104 99.05
Eaton Community College 59 9 15.25 47 79.66 56 94.92
Ellenbrook Christian College 42 22 52.38 20 47.62 42 100.00
Ellenbrook Secondary College 217 42 19.35 173 79.72 215 99.08
Emmanuel Catholic College 158 43 27.22 114 72.15 157 99.37
Esperance Senior High School 115 42 36.52 73 63.48 115 100.00
Foundation Christian College 29 5 17.24 24 82.76 29 100.00
Frederick Irwin Anglican School 118 92 77.97 25 21.19 117 99.15
Fremantle College 91 28 30.77 63 69.23 91 100.00
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Number of Completed a Certificate I1* or Completed four or more
. Completed four or more Year .

School full-time 12 ATAR courses higher but less than four Year Year 12 ATAR courses or a
eligible Year 12 ATAR courses Certificate Il or higher

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Georgiana Molloy Anglican School 62 39 62.90 23 37.10 62 100.00
Geraldton Grammar School 42 34 80.95 8 19.05 42 100.00
Geraldton Senior High School 182 27 14.84 147 80.77 174 95.60
Gilmore College 127 23 18.11 87 68.50 110 86.61
Girrawheen Senior High School 59 12 20.34 46 77.97 58 98.31
Governor Stirling Senior High School 117 50 42.74 60 51.28 110 94.02
Great Southern Grammar 82 54 65.85 28 34.15 82 100.00
Greenwood College 132 46 34.85 86 65.15 132 100.00
Guildford Grammar School 106 81 76.42 24 22.64 105 99.06
Hale School 194 169 87.11 25 12.89 194 100.00
Halls Head College 156 38 24.36 111 71.15 149 95.51
Hampton Senior High School 95 24 25.26 70 73.68 94 98.95
Hedland Senior High School 93 19 20.43 72 77.42 91 97.85
Helena College 68 61 89.71 6 8.82 67 98.53
Holy Cross College 83 37 44.58 46 55.42 83 100.00
lona Presentation College 134 91 67.91 43 32.09 134 100.00
Irene McCormack Catholic College 104 47 45.19 57 54.81 104 100.00
John Calvin Christian College 46 31 67.39 15 32.61 46 100.00
John Curtin College of the Arts 223 146 65.47 77 34.53 223 100.00
John Forrest Secondary College 163 52 31.90 111 68.10 163 100.00
John Paul College 36 31 86.11 5 13.89 36 100.00
John Septimus Roe Anglican Community School 165 84 50.91 80 48.48 164 99.39
John Tonkin College 118 21 17.80 96 81.36 117 99.15
John Wollaston Anglican Community School 75 29 38.67 46 61.33 75 100.00
John XXIII College 168 132 78.57 35 20.83 167 99.40
Joseph Banks Secondary College 203 51 25.12 152 74.88 203 100.00
Kalamunda Senior High School 134 53 39.55 79 58.96 132 98.51
Karratha Senior High School 115 26 22.61 88 76.52 114 99.13
Katanning Senior High School 37 7 18.92 29 78.38 36 97.30
Kelmscott Senior High School 174 55 31.61 118 67.82 173 99.43
Kennedy Baptist College 171 83 48.54 87 50.88 170 99.42
Kent Street Senior High School 142 45 31.69 96 67.61 141 99.30
Kiara College 40 4 10.00 35 87.50 39 97.50
Kingsway Christian College 101 77 76.24 24 23.76 101 100.00
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Number of Completed a Certificate I1* or Completed four or more
. Completed four or more Year .

School full-time 12 ATAR courses higher but less than four Year Year 12 ATAR courses or a
eligible Year 12 ATAR courses Certificate Il or higher

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Kolbe Catholic College 157 65 41.40 92 58.60 157 100.00
La Salle College 203 59 29.06 139 68.47 198 97.54
Lake Joondalup Baptist College 133 85 63.91 48 36.09 133 100.00
Lakeland Senior High School 83 16 19.28 67 80.72 83 100.00
Langford Islamic College 37 26 70.27 11 29.73 37 100.00
Leeming Senior High School 143 65 45.45 75 52.45 140 97.90
Lesmurdie Senior High School 123 44 35.77 71 57.72 115 93.50
Living Waters Lutheran College 55 21 38.18 33 60.00 54 98.18
Lumen Christi College 157 46 29.30 108 68.79 154 98.09
Lynwood Senior High School 231 48 20.78 183 79.22 231 100.00
Mandurah Baptist College 121 63 52.07 58 47.93 121 100.00
Mandurah Catholic College 199 83 41.71 116 58.29 199 100.00
Manea Senior College 332 89 26.81 243 73.19 332 100.00
Manjimup Senior High School 95 28 29.47 66 69.47 94 98.95
Margaret River Senior High School 110 46 41.82 60 54.55 106 96.36
Mater Dei College 129 51 39.53 75 58.14 126 97.67
Mazenod College 122 61 50.00 61 50.00 122 100.00
Melville Senior High School 188 91 48.40 97 51.60 188 100.00
Mercedes College 137 101 73.72 36 26.28 137 100.00
Mercy College 161 57 35.40 103 63.98 160 99.38
Merredin College 43 14 32.56 23 53.49 37 86.05
Methodist Ladies' College 124 112 90.32 11 8.87 123 99.19
Mindarie Senior College 371 98 26.42 265 71.43 363 97.84
Morley Senior High School 164 71 43.29 92 56.10 163 99.39
Mount Barker Community College 34 10 29.41 23 67.65 33 97.06
Mount Lawley Senior High School 240 152 63.33 88 36.67 240 100.00
Mundaring Christian College 36 17 47.22 19 52.78 36 100.00
Nagle Catholic College 130 54 41.54 75 57.69 129 99.23
Narrogin Senior High School 89 33 37.08 56 62.92 89 100.00
Newman College 168 112 66.67 55 32.74 167 99.40
Newman Senior High School 28 7 25.00 19 67.86 26 92.86
Newton Moore Senior High School 51 12 23.53 39 76.47 51 100.00
North Albany Senior High School 78 40 51.28 37 47.44 77 98.72
Northam Senior High School 89 23 25.84 62 69.66 85 95.51
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Number of Completed a Certificate I1* or Completed four or more
. Completed four or more Year .

School full-time 12 ATAR courses higher but less than four Year Year 12 ATAR courses or a
eligible Year 12 ATAR courses Certificate Il or higher

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Ocean Reef Senior High School 142 58 40.85 83 58.45 141 99.30
OneSchool Global WA 27 9 33.33 18 66.67 27 100.00
Our Lady of Mercy College 53 25 47.17 28 52.83 53 100.00
Penrhos College 135 116 85.93 19 14.07 135 100.00
Perth College 129 116 89.92 13 10.08 129 100.00
Perth Modern School 241 241 100.00 0 0.00 241 100.00
Peter Carnley Anglican Community School 40 18 45.00 22 55.00 40 100.00
Peter Moyes Anglican Community School 89 57 64.04 31 34.83 88 98.88
Pinjarra Senior High School 71 7 9.86 63 88.73 70 98.59
Prendiville Catholic College 159 85 53.46 74 46.54 159 100.00
Presbyterian Ladies' College 110 97 88.18 13 11.82 110 100.00
Providence Christian College 57 35 61.40 22 38.60 57 100.00
Quinns Baptist College 92 31 33.70 59 64.13 90 97.83
Rehoboth Christian College 35 18 51.43 17 48.57 35 100.00
Rockingham Senior High School 105 12 11.43 83 79.05 95 90.48
Rossmoyne Senior High School 369 274 74.25 94 25.47 368 99.73
Sacred Heart College 227 146 64.32 80 35.24 226 99.56
Safety Bay Senior High School 114 23 20.18 88 77.19 111 97.37
Santa Maria College 176 120 68.18 56 31.82 176 100.00
Scotch College 175 130 74.29 45 25.71 175 100.00
Servite College 153 67 43.79 84 54.90 151 98.69
Seton Catholic College 153 60 39.22 93 60.78 153 100.00
Sevenoaks Senior College 155 38 24.52 112 72.26 150 96.77
Shenton College 338 246 72.78 92 27.22 338 100.00
South Coast Baptist College 51 12 23.53 38 74.51 50 98.04
Southern River College 108 22 20.37 85 78.70 107 99.07
St Andrew's Grammar 25 19 76.00 5 20.00 24 96.00
St Brigid's College 103 61 59.22 41 39.81 102 99.03
St George's Anglican Grammar School 39 30 76.92 9 23.08 39 100.00
St Hilda's Anglican School for Girls 146 134 91.78 12 8.22 146 100.00
St Joseph's College 25 8 32.00 17 68.00 25 100.00
St Joseph's School 30 12 40.00 17 56.67 29 96.67
St Luke's College 27 14 51.85 13 48.15 27 100.00
St Mark's Anglican Community School 155 113 72.90 41 26.45 154 99.35
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Number of Completed a Certificate I1* or Completed four or more
. Completed four or more Year .
School full-time 12 ATAR courses higher but less than four Year Year 12 ATAR courses or a

eligible Year 12 ATAR courses Certificate Il or higher

12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
St Mary MacKillop College 93 51 54.84 42 45.16 93 100.00
St Mary's Anglican Girls' School 153 128 83.66 25 16.34 153 100.00
St Norbert College 136 43 31.62 93 68.38 136 100.00
St Stephen's School 193 107 55.44 86 44.56 193 100.00
Swan Christian College 162 64 39.51 98 60.49 162 100.00
Swan Valley Anglican Community School 82 41 50.00 40 48.78 81 98.78
Swan View Senior High School 91 8 8.79 78 85.71 86 94.51
The King's College 32 10 31.25 22 68.75 32 100.00
Thornlie Senior High School 145 26 17.93 112 77.24 138 95.17
Tom Price Senior High School 29 2 6.90 24 82.76 26 89.66
Tranby College 64 27 42.19 35 54.69 62 96.88
Trinity College 136 90 66.18 46 33.82 136 100.00
Ursula Frayne Catholic College 114 82 71.93 32 28.07 114 100.00
Wanneroo Secondary College 138 27 19.57 105 76.09 132 95.65
Warnbro Community High School 90 6 6.67 82 91.11 88 97.78
Warwick Senior High School 72 12 16.67 60 83.33 72 100.00
Wesley College 145 119 82.07 26 17.93 145 100.00
Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 11 18.64 48 81.36 59 100.00
Western Australian College of Agriculture - Denmark 42 14 33.33 28 66.67 42 100.00
Western Australian College of Agriculture - Harvey 47 5 10.64 42 89.36 47 100.00
Western Australian College of Agriculture - Narrogin 31 11 35.48 20 64.52 31 100.00
Willetton Senior High School 392 277 70.66 115 29.34 392 100.00
Woodvale Secondary College 211 100 47.39 110 52.13 210 99.53
Yanchep Secondary College 45 5 11.11 36 80.00 41 91.11
All students 24335 11766 48.35 12243 50.31 24009 98.66

*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.

Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
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The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 6: Completed
four or more ATAR courses or a Certificate Il or higher.

School
This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and
Distance Education and primary schools are not included.

Number of full-time eligible Year 12 students
This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the school.
Completed four or more Year 12 ATAR courses

Number
This column refers to the number of full-time WACE-eligible Year 12 students who completed four or
more Year 12 ATAR courses.

Percentage
This column expresses the number of students who completed four or more Year 12 ATAR courses as
a percentage of all students eligible for a WACE.

Completed a Certificate Il or higher but less than four Year 12 ATAR courses

Number
This column refers to the number of full-time WACE-eligible Year 12 students who completed a
Certificate Il or higher but less than four Year 12 ATAR courses.

Percentage
This column expresses the number of students who completed a Certificate Il or higher but less than
four Year 12 ATAR courses as a percentage of all students eligible for a WACE.

Completed four or more Year 12 ATAR courses or a Certificate Il or higher

Number
This column refers to the number of full-time WACE-eligible Year 12 students who completed four or
more Year 12 ATAR courses or a Certificate Il or higher.

Percentage
This column expresses the number of students who completed four or more Year 12 ATAR courses or
a Certificate Il or higher as a percentage of all students eligible for a WACE.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only the
students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer than 20.
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Table 7: Overall course and program completions

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Number Units Completed
of VET Industry
school fuI.I-t.ime TOt:fI ::ir:\sber Prelimina.ry Foundatit?n General. ATAR c.ourse VET* (unit specific ?ourse pr:gr:-:(r)r::iﬂnit

eligible completed course units course units course units units equivalents) (unit equivalents)

Year 12 equivalents)

students No. % No. % No. % No. % No. % No. % No. %
Albany Senior High School 118 1608 0 0.00 0 0.00 638 39.68 480 29.85 456 28.36 0 0.00 34 2.11
All Saints' College 144 1732 0 0.00 0 0.00 172 9.93 1218 70.32 328 18.94 0 0.00 14 0.81
Alta-1 College 25 312 0 0.00 48 15.38 102 32.69 0 0.00 116 37.18 0 0.00 46 14.75
Applecross Senior High 234 3090 0 0.00 0 0.00 664 21.49 1450 46.93 882 28.54 0 0.00 94 3.04
School
Aquinas College 175 2570 0 0.00 0 0.00 672 26.15 1126 43.81 740 28.79 0 0.00 32 1.25
Aranmore Catholic College 116 1592 0 0.00 42 2.64 594 37.31 466 29.27 472 29.65 0 0.00 18 1.13
Armadale Senior High 35 545 0 0.00 0 0.00 292 53.58 0 0.00 244 44,77 4 0.73 5 0.92
School
Ashdale Secondary College 218 3571 0 0.00 54 1.51 1338 37.47 808 22.63 1096 30.69 0 0.00 275 7.70
Atwell College 167 2457 0 0.00 0 0.00 916 37.28 482 19.62 934 38.01 0 0.00 125 5.09
Austin Cove Baptist College 40 578 0 0.00 12 2.08 254 43.94 112 19.38 188 32.53 6 1.04 6 1.03
Australian Christian College 23 275 0 0.00 0 0.00 150 54.55 39 14.18 86 31.27 0 0.00 0 0.00
- Southlands
Australian Islamic College 133 1666 0 0.00 0 0.00 364 21.85 808 48.50 416 24.97 0 0.00 78 4.68
(Kewdale)
Australind Senior High 146 2015 0 0.00 38 1.89 778 38.61 402 19.95 672 33.35 0 0.00 125 6.20
School
Balcatta Senior High School 71 1344 0 0.00 0 0.00 554 41.22 194 14.43 592 44.05 0 0.00 4 0.30
Baldivis Secondary College 206 3237 0 0.00 146 4,51 1000 30.89 392 12.11 1090 33.67 0 0.00 609 18.82
Balga Senior High School 60 800 0 0.00 92 11.50 396 49.50 6 0.75 282 35.25 0 0.00 24 3.00
Ballajura Community 209 2773 0 0.00 26 0.94 1072 38.66 776 27.98 846 30.51 0 0.00 53 1.91
College
Belmont City College 93 1414 0 0.00 24 1.70 620 43.85 258 18.25 456 32.25 42 2.97 14 0.98
Belridge Secondary College 125 2004 0 0.00 0 0.00 698 34.83 406 20.26 870 43.41 0 0.00 30 1.50
Broome Senior High School 88 1208 0 0.00 22 1.82 446 36.92 346 28.64 382 31.62 0 0.00 12 1.00
Bullsbrook College 48 738 0 0.00 36 4.88 372 50.41 84 11.38 220 29.81 0 0.00 26 3.52
Bunbury Cathedral 75 898 0 0.00 0 0.00 106 11.80 610 67.93 162 18.04 0 0.00 20 2.23
Grammar School
Bunbury Catholic College 92 1517 0 0.00 0 0.00 460 30.32 340 22.41 630 41.53 0 0.00 87 5.74
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Bunbury Senior High School 107 1581 0 0.00 0 0.00 682 43.14 350 22.14 502 31.75 0 0.00 47 2.97
Busselton Senior High 77 1035 0 0.00 0 0.00 426 41.16 194 18.74 328 31.69 0 0.00 87 8.41
School
Butler College 168 2379 0 0.00 0 0.00 1210 50.86 354 14.88 804 33.80 0 0.00 11 0.46
Byford Secondary College 149 2167 0 0.00 0 0.00 1152 53.16 318 14.67 594 27.41 30 1.38 73 3.38
Canning Vale College 209 3103 0 0.00 0 0.00 1162 37.45 822 26.49 1060 34.16 0 0.00 59 1.90
Cape Naturaliste College 106 1481 0 0.00 0 0.00 562 37.95 364 24.58 534 36.06 0 0.00 21 1.41
Carey Baptist College 114 1640 0 0.00 2 0.12 360 21.95 688 41.95 566 34.51 0 0.00 24 1.47
Harrisdale
Carine Senior High School 200 3130 0 0.00 0 0.00 966 30.86 884 28.24 1262 40.32 0 0.00 18 0.58
Carmel Adventist College 30 332 0 0.00 0 0.00 94 28.31 176 53.01 54 16.27 0 0.00 8 2.41
Carmel School 32 458 0 0.00 0 0.00 10 2.18 324 70.74 104 22.71 0 0.00 20 4.37
CBC Fremantle 111 1582 0 0.00 0 0.00 496 31.35 666 42.10 398 25.16 0 0.00 22 1.39
Cecil Andrews College 75 1059 0 0.00 0 0.00 538 50.80 186 17.56 334 31.54 0 0.00 1 0.10
Chisholm Catholic College 235 3658 0 0.00 0 0.00 1022 27.94 1294 35.37 1264 34.55 0 0.00 78 2.14
Christ Church Grammar 191 2268 0 0.00 0 0.00 148 6.53 1766 77.87 346 15.26 0 0.00 8 0.34
School
Churchlands Senior High 419 6109 0 0.00 0 0.00 1222 20.00 2722 44.56 2020 33.07 0 0.00 145 2.37
School
Clarkson Community High 25 415 0 0.00 0 0.00 238 57.35 0 0.00 166 40.00 0 0.00 11 2.65
School
Clontarf Aboriginal College 20 245 0 0.00 84 34.29 66 26.94 0 0.00 92 37.55 0 0.00 3 1.22
Collie Senior High School 62 783 0 0.00 6 0.77 346 44.19 162 20.69 220 28.10 0 0.00 49 6.25
Comet Bay College 244 4093 0 0.00 38 0.93 1562 38.16 556 13.58 1782 43.54 0 0.00 155 3.79
Como Secondary College 124 1722 0 0.00 0 0.00 542 31.48 770 44.72 386 22.42 0 0.00 24 1.38
Coodanup College 50 687 0 0.00 54 7.86 302 43.96 40 5.82 276 40.17 0 0.00 15 2.19
Cornerstone Christian 26 416 0 0.00 4 0.96 152 36.54 92 22.12 148 35.58 0 0.00 20 4.80
College
Corpus Christi College 225 3118 0 0.00 0 0.00 990 31.75 1422 45.61 648 20.78 0 0.00 58 1.86
Court Grammar School 28 390 0 0.00 0 0.00 122 31.28 126 32.31 104 26.67 0 0.00 38 9.74
Dale Christian School 41 537 0 0.00 0 0.00 274 51.02 104 19.37 144 26.82 0 0.00 15 2.79
Dalyellup College 62 861 0 0.00 0 0.00 456 52.96 86 9.99 264 30.66 0 0.00 55 6.39
Darling Range Sports College 129 2003 0 0.00 0 0.00 680 33.95 386 19.27 880 43.93 0 0.00 57 2.85
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Denmark Senior High School 45 680 0 0.00 0 0.00 216 31.76 196 28.82 220 32.35 2 0.29 46 6.78
Dianella Secondary College 70 958 0 0.00 0 0.00 538 56.16 136 14.20 284 29.64 0 0.00 0 0.00
Divine Mercy College 47 678 0 0.00 0 0.00 140 20.65 220 32.45 316 46.61 0 0.00 2 0.29
Duncraig Senior High School 189 3036 0 0.00 0 0.00 729 24.01 1030 33.93 1068 35.18 42 1.38 167 5.50
East Kimberley College 30 374 0 0.00 0 0.00 172 45.99 54 14.44 86 22.99 0 0.00 62 16.58
Eastern Goldfields College 163 2411 0 0.00 44 1.82 1214 50.35 394 16.34 722 29.95 0 0.00 37 1.54
Eastern Hills Senior High 105 1691 0 0.00 12 0.71 404 23.89 410 24.25 844 49.91 0 0.00 21 1.24
School
Eaton Community College 59 811 0 0.00 0 0.00 484 59.68 72 8.88 254 31.32 0 0.00 1 0.12
Ellenbrook Christian College 42 615 0 0.00 10 1.63 130 21.14 220 35.77 232 37.72 0 0.00 23 3.74
Ellenbrook Secondary 217 3357 0 0.00 110 3.28 1600 47.66 434 12.93 1154 34.38 0 0.00 59 1.75
College
Emmanuel Catholic College 158 2784 0 0.00 0 0.00 1012 36.35 448 16.09 1226 44.04 0 0.00 98 3.52
Esperance Senior High 115 1408 0 0.00 0 0.00 450 31.96 406 28.84 368 26.14 0 0.00 184 13.06
School
Foundation Christian 29 497 0 0.00 0 0.00 206 41.45 52 10.46 238 47.89 0 0.00 1 0.20
College
Frederick Irwin Anglican 118 1507 0 0.00 0 0.00 212 14.07 922 61.18 346 22.96 0 0.00 27 1.79
School
Fremantle College 91 1316 0 0.00 0 0.00 570 43.31 244 18.54 488 37.08 0 0.00 14 1.07
Georgiana Molloy Anglican 62 986 0 0.00 0 0.00 192 19.47 390 39.55 394 39.96 0 0.00 10 1.02
School
Geraldton Grammar School 42 478 0 0.00 0 0.00 58 12.13 332 69.46 78 16.32 0 0.00 10 2.09
Geraldton Senior High 182 2492 0 0.00 182 7.30 1274 51.12 266 10.67 720 28.89 0 0.00 50 2.02
School
Gilmore College 127 1706 0 0.00 0 0.00 1004 58.85 210 12.31 468 27.43 0 0.00 24 1.41
Girrawheen Senior High 59 835 0 0.00 46 5.51 352 42.16 116 13.89 282 33.77 0 0.00 39 4.67
School
Governor Stirling Senior 117 1610 0 0.00 8 0.50 602 37.39 470 29.19 464 28.82 46 2.86 20 1.24
High School
Great Southern Grammar 82 1221 0 0.00 0 0.00 222 18.18 556 45.54 388 31.78 24 1.97 31 2.53
Greenwood College 132 2034 0 0.00 52 2.56 710 34.91 480 23.60 764 37.56 0 0.00 28 1.37
Guildford Grammar School 106 1353 0 0.00 2 0.15 228 16.85 830 61.35 282 20.84 0 0.00 11 0.81
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Hale School 194 2398 0 0.00 0 0.00 270 11.26 1772 73.89 280 11.68 0 0.00 76 3.17
Halls Head College 156 2380 0 0.00 16 0.67 990 41.60 340 14.29 968 40.67 0 0.00 66 2.77
Hampton Senior High School 95 1964 0 0.00 0 0.00 628 31.98 228 11.61 1080 54.99 0 0.00 28 1.42
Hedland Senior High School 93 1358 0 0.00 0 0.00 684 50.37 120 8.84 526 38.73 0 0.00 28 2.06
Helena College 68 849 0 0.00 0 0.00 178 20.97 578 68.08 60 7.07 20 2.36 13 1.52
Holy Cross College 83 1516 0 0.00 0 0.00 554 36.54 376 24.80 506 33.38 0 0.00 80 5.28
lona Presentation College 134 1844 0 0.00 0 0.00 540 29.28 918 49.78 386 20.94 0 0.00 0 0.00
Irene McCormack Catholic 104 1593 0 0.00 0 0.00 516 32.39 504 31.64 554 34.78 0 0.00 19 1.19
College
John Calvin Christian College 46 698 0 0.00 0 0.00 182 26.07 274 39.26 188 26.93 0 0.00 54 7.74
John Curtin College of the 223 2913 0 0.00 0 0.00 586 20.12 1392 47.79 884 30.35 0 0.00 51 1.74
Arts
John Forrest Secondary 163 2857 0 0.00 0 0.00 950 33.25 520 18.20 1172 41.02 0 0.00 215 7.53
College
John Paul College 36 415 0 0.00 0 0.00 84 20.24 290 69.88 40 9.64 0 0.00 1 0.24
John Septimus Roe Anglican 165 2416 0 0.00 22 0.91 644 26.66 926 38.33 774 32.04 0 0.00 50 2.06
Community School
John Tonkin College 118 1549 0 0.00 0 0.00 776 50.10 198 12.78 482 31.12 0 0.00 93 6.00
John Wollaston Anglican 75 1402 0 0.00 4 0.29 326 23.25 306 21.83 744 53.07 0 0.00 22 1.56
Community School
John XXIIl College 168 2188 0 0.00 4 0.18 402 18.37 1370 62.61 380 17.37 0 0.00 32 1.47
Joseph Banks Secondary 203 3758 0 0.00 0 0.00 1536 40.87 550 14.64 1660 44.17 0 0.00 12 0.32
College
Kalamunda Senior High 134 2193 0 0.00 18 0.82 724 33.01 500 22.80 916 41.77 0 0.00 35 1.60
School
Karratha Senior High School 115 1649 0 0.00 60 3.64 762 46.21 284 17.22 536 32.50 0 0.00 7 0.43
Katanning Senior High 37 548 0 0.00 32 5.84 268 48.91 52 9.49 168 30.66 0 0.00 28 5.10
School
Kelmscott Senior High 174 2870 0 0.00 44 1.53 1018 35.47 538 18.75 1190 41.46 0 0.00 80 2.79
School
Kennedy Baptist College 171 2217 0 0.00 0 0.00 838 37.80 882 39.78 470 21.20 0 0.00 27 1.22
Kent Street Senior High 142 2142 0 0.00 24 1.12 728 33.99 472 22.04 814 38.00 0 0.00 104 4.85
School
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Kiara College 40 611 0 0.00 40 6.55 296 48.45 34 5.56 226 36.99 0 0.00 15 2.45
Kingsway Christian College 101 1423 0 0.00 0 0.00 196 13.77 756 53.13 464 32.61 0 0.00 7 0.49
Kolbe Catholic College 157 2313 0 0.00 12 0.52 770 33.29 622 26.89 854 36.92 0 0.00 55 2.38
La Salle College 203 2919 0 0.00 10 0.34 1264 43.30 638 21.86 918 31.45 0 0.00 89 3.05
Lake Joondalup Baptist 133 1868 0 0.00 2 0.11 338 18.09 886 47.43 630 33.73 0 0.00 12 0.64
College
Lakeland Senior High School 83 1216 0 0.00 0 0.00 656 53.95 160 13.16 398 32.73 0 0.00 2 0.16
Langford Islamic College 37 454 0 0.00 0 0.00 104 22.91 242 53.30 108 23.79 0 0.00 0 0.00
Leeming Senior High School 143 1939 0 0.00 0 0.00 690 35.59 638 32.90 582 30.02 0 0.00 29 1.49
Lesmurdie Senior High 123 2064 0 0.00 30 1.45 792 38.37 430 20.83 764 37.02 0 0.00 48 2.33
School
Living Waters Lutheran 55 816 0 0.00 0 0.00 278 34.07 248 30.39 230 28.19 0 0.00 60 7.35
College
Lumen Christi College 157 3102 0 0.00 42 1.35 1088 35.07 446 14.38 1516 48.87 0 0.00 10 0.33
Lynwood Senior High School 231 3382 0 0.00 22 0.65 1370 40.51 494 14.61 1370 40.51 0 0.00 126 3.72
Mandurah Baptist College 121 1691 0 0.00 4 0.24 534 31.58 614 36.31 512 30.28 0 0.00 27 1.59
Mandurah Catholic College 199 3605 0 0.00 2 0.06 1098 30.46 844 23.41 1542 42.77 0 0.00 119 3.30
Manea Senior College 332 5133 0 0.00 0 0.00 1672 32.57 918 17.88 1974 38.46 424 8.26 145 2.83
Manjimup Senior High 95 1285 0 0.00 0 0.00 488 37.98 280 21.79 454 35.33 0 0.00 63 4.90
School
Margaret River Senior High 110 1456 0 0.00 0 0.00 580 39.84 438 30.08 418 28.71 0 0.00 20 1.37
School
Mater Dei College 129 2157 0 0.00 18 0.83 646 29.95 534 24.76 904 4191 0 0.00 55 2.55
Mazenod College 122 1909 0 0.00 0 0.00 710 37.19 630 33.00 524 27.45 0 0.00 45 2.36
Melville Senior High School 188 2715 0 0.00 0 0.00 860 31.68 902 33.22 912 33.59 0 0.00 41 1.51
Mercedes College 137 1897 0 0.00 2 0.11 402 21.19 1030 54.30 460 24.25 0 0.00 3 0.15
Mercy College 161 2723 0 0.00 32 1.18 872 32.02 584 21.45 944 34.67 66 2.42 225 8.26
Merredin College 43 629 0 0.00 24 3.82 190 30.21 134 21.30 190 30.21 54 8.59 37 5.87
Methodist Ladies' College 124 1315 0 0.00 0 0.00 78 5.93 1088 82.74 126 9.58 8 0.61 15 1.14
Mindarie Senior College 371 5069 0 0.00 48 0.95 2246 44.31 1012 19.96 1702 33.58 0 0.00 61 1.20
Morley Senior High School 164 2400 0 0.00 0 0.00 840 35.00 672 28.00 864 36.00 0 0.00 24 1.00
Mount Barker Community 34 469 0 0.00 22 4.69 172 36.67 78 16.63 166 35.39 0 0.00 31 6.62
College
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Mount Lawley Senior High 240 3487 0 0.00 0 0.00 820 23.52 1538 4411 1068 30.63 0 0.00 61 1.74
School
Mundaring Christian College 36 508 0 0.00 0 0.00 126 24.80 172 33.86 198 38.98 0 0.00 12 2.36
Nagle Catholic College 130 1742 0 0.00 2 0.11 684 39.27 496 28.47 492 28.24 0 0.00 68 3.91
Narrogin Senior High School 89 1312 2 0.15 18 1.37 484 36.89 305 23.25 450 34.30 16 1.22 37 2.82
Newman College 168 2243 0 0.00 0 0.00 704 31.39 1100 49.04 402 17.92 0 0.00 37 1.65
Newman Senior High School 28 402 0 0.00 2 0.50 210 52.24 52 12.94 138 34.32 0 0.00 0 0.00
Newton Moore Senior High 51 738 0 0.00 26 3.52 236 31.98 104 14.09 278 37.67 0 0.00 94 12.74
School
North Albany Senior High 78 967 0 0.00 4 0.41 282 29.16 392 40.54 240 24.82 0 0.00 49 5.07
School
Northam Senior High School 89 1308 0 0.00 36 2.75 554 42.35 212 16.21 494 37.77 0 0.00 12 0.92
Ocean Reef Senior High 142 2052 0 0.00 0 0.00 784 38.21 540 26.32 692 33.72 0 0.00 36 1.75
School
OneSchool Global WA 27 425 0 0.00 0 0.00 152 35.76 98 23.06 110 25.88 0 0.00 65 15.30
Our Lady of Mercy College 53 829 0 0.00 2 0.24 226 27.26 250 30.16 330 39.81 0 0.00 21 2.53
Penrhos College 135 1615 0 0.00 0 0.00 154 9.54 1186 73.44 188 11.64 0 0.00 87 5.38
Perth College 129 1587 0 0.00 0 0.00 102 6.43 1222 77.00 208 13.11 0 0.00 55 3.46
Perth Modern School 241 2731 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2652 97.11 0 0.00 0 0.00 79 2.89
Peter Carnley Anglican 40 624 0 0.00 0 0.00 134 21.47 194 31.09 280 44.87 0 0.00 16 2.57
Community School
Peter Moyes Anglican 89 1153 0 0.00 0 0.00 320 27.75 546 47.35 268 23.24 0 0.00 19 1.66
Community School
Pinjarra Senior High School 71 1057 0 0.00 0 0.00 632 59.79 56 5.30 322 30.46 0 0.00 47 4.45
Prendiville Catholic College 159 2561 0 0.00 0 0.00 696 27.18 922 36.00 924 36.08 0 0.00 19 0.74
Presbyterian Ladies' College 110 1186 0 0.00 0 0.00 120 10.12 964 81.28 82 6.91 0 0.00 20 1.69
Providence Christian College 57 680 0 0.00 0 0.00 172 25.29 344 50.59 164 24.12 0 0.00 0 0.00
Quinns Baptist College 92 1249 0 0.00 0 0.00 508 40.67 308 24.66 366 29.30 0 0.00 67 5.37
Rehoboth Christian College 35 461 0 0.00 0 0.00 132 28.63 178 38.61 142 30.80 0 0.00 9 1.96
Rockingham Senior High 105 1468 0 0.00 0 0.00 814 55.45 112 7.63 512 34.88 0 0.00 30 2.04
School
Rossmoyne Senior High 369 5107 0 0.00 0 0.00 638 12.49 2830 55.41 1358 26.59 0 0.00 281 5.51
School
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Sacred Heart College 227 3309 0 0.00 0 0.00 960 29.01 1438 43.46 816 24.66 0 0.00 95 2.87
Safety Bay Senior High 114 1689 0 0.00 0 0.00 800 47.37 218 12.91 516 30.55 110 6.51 45 2.66
School
Santa Maria College 176 2478 0 0.00 0 0.00 612 24.70 1232 49.72 464 18.72 0 0.00 170 6.86
Scotch College 175 2189 0 0.00 0 0.00 322 14.71 1360 62.13 438 20.01 0 0.00 69 3.15
Servite College 153 2187 0 0.00 0 0.00 766 35.03 674 30.82 628 28.72 0 0.00 119 5.43
Seton Catholic College 153 2377 0 0.00 28 1.18 712 29.95 598 25.16 888 37.36 0 0.00 151 6.35
Sevenoaks Senior College 155 2010 0 0.00 44 2.19 926 46.07 400 19.90 522 25.97 0 0.00 118 5.87
Shenton College 338 4954 0 0.00 0 0.00 700 14.13 2610 52.68 1404 28.34 0 0.00 240 4.85
South Coast Baptist College 51 734 0 0.00 12 1.63 310 42.23 106 14.44 268 36.51 0 0.00 38 5.19
Southern River College 108 1582 0 0.00 0 0.00 870 54.99 228 14.41 478 30.21 0 0.00 6 0.39
St Andrew's Grammar 25 300 0 0.00 0 0.00 54 18.00 178 59.33 68 22.67 0 0.00 0 0.00
St Brigid's College 103 1488 0 0.00 0 0.00 454 30.51 604 40.59 346 23.25 80 5.38 4 0.27
St George's Anglican 39 479 0 0.00 0 0.00 129 26.93 262 54.70 88 18.37 0 0.00 0 0.00
Grammar School
St Hilda's Anglican School 146 1579 0 0.00 0 0.00 112 7.09 1344 85.12 94 5.95 0 0.00 29 1.84
for Girls
St Joseph's College 25 463 0 0.00 8 1.73 98 21.17 78 16.85 248 53.56 0 0.00 31 6.69
St Joseph's School 30 420 0 0.00 6 1.43 170 40.48 122 29.05 122 29.04 0 0.00 0 0.00
St Luke's College 27 386 0 0.00 0 0.00 144 37.31 142 36.79 98 25.39 0 0.00 2 0.51
St Mark's Anglican 155 2232 0 0.00 0 0.00 330 14.78 1146 51.34 714 31.99 0 0.00 42 1.89
Community School
St Mary MacKillop College 93 1433 0 0.00 0 0.00 370 25.82 520 36.29 372 25.96 36 2.51 135 9.42
St Mary's Anglican Girls' 153 1909 0 0.00 0 0.00 219 11.47 1296 67.89 340 17.81 4 0.21 50 2.62
School
St Norbert College 136 2552 0 0.00 0 0.00 886 34.72 432 16.93 1140 44.67 0 0.00 94 3.68
St Stephen's School 193 3447 0 0.00 0 0.00 670 19.44 1084 31.45 1680 48.74 0 0.00 13 0.37
Swan Christian College 162 2525 0 0.00 12 0.48 570 22.57 724 28.67 1184 46.89 0 0.00 35 1.39
Swan Valley Anglican 82 1250 0 0.00 0 0.00 362 28.96 412 32.96 446 35.68 2 0.16 28 2.24
Community School
Swan View Senior High 91 1294 0 0.00 52 4.02 694 53.63 78 6.03 470 36.32 0 0.00 0 0.00
School
The King's College 32 542 0 0.00 0 0.00 172 31.73 108 19.93 244 45.02 0 0.00 18 3.32
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Thornlie Senior High School 145 2011 0 0.00 46 2.29 1108 55.10 256 12.73 570 28.34 0 0.00 31 1.54
Tom Price Senior High 29 391 0 0.00 0 0.00 240 61.38 20 5.12 112 28.64 0 0.00 19 4.86
School
Tranby College 64 832 0 0.00 0 0.00 274 32.93 282 33.89 252 30.29 0 0.00 24 2.89
Trinity College 136 2013 0 0.00 0 0.00 494 24.54 1002 | 49.78 498 24.74 0 0.00 19 0.94
Ursula Frayne Catholic 114 2032 0 0.00 0 0.00 346 17.03 790 38.88 878 43.21 0 0.00 18 0.88
College
Wanneroo Secondary 138 2059 0 0.00 48 2.33 878 42.64 306 14.86 730 35.45 0 0.00 97 4.72
College
Warnbro Community High 90 1426 0 0.00 0 0.00 740 51.89 54 3.79 586 41.09 0 0.00 46 3.23
School
Warwick Senior High School 72 1178 0 0.00 42 3.57 508 43.12 112 9.51 488 41.43 14 1.19 14 1.18
Wesley College 145 1844 0 0.00 0 0.00 188 10.20 1236 67.03 388 21.04 0 0.00 32 1.73
Western Australian College 59 1735 0 0.00 0 0.00 314 18.10 88 5.07 902 51.99 236 13.60 195 11.24
of Agriculture - Cunderdin
Western Australian College 42 1159 0 0.00 0 0.00 248 21.40 130 11.22 500 43.14 168 14.50 113 9.74
of Agriculture - Denmark
Western Australian College 47 1618 0 0.00 0 0.00 336 20.77 50 3.09 1116 | 68.97 116 7.17 0 0.00
of Agriculture - Harvey
Western Australian College 31 912 0 0.00 10 1.10 150 16.45 82 8.99 456 50.00 122 13.38 92 10.08
of Agriculture - Narrogin
Willetton Senior High School 392 5410 0 0.00 0 0.00 836 15.45 2786 51.50 1612 29.80 30 0.55 146 2.70
Woodvale Secondary 211 3652 0 0.00 0 0.00 958 26.23 944 25.85 1634 | 44.74 0 0.00 116 3.18
College
Yanchep Secondary College 45 620 0 0.00 0 0.00 378 60.97 46 7.42 196 31.61 0 0.00 0 0.00
All students 24335 351168 2 0.00 2345 0.67 107903 30.73 117799 33.54 110796 31.55 1796 0.51 10527 3.00
*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
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The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 7: Overall
course and program completions.

School
This column lists schools alphabetically.

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.
e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and
Distance Education and primary schools are not included.

Number full-time eligible eligible Year 12 students
This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the school.
Total number of units completed

This column provides the total number of units or unit equivalents that have been completed by Year 12
students at the school.

Units Completed

Number

These columns refer to the number of Preliminary, Foundation, General and ATAR course units or VET,

VET industry specific or endorsed program unit equivalents that have been completed by Year 12

students at the school.

Percentage

These columns express the number of Preliminary, Foundation, General and ATAR course units or VET,

VET industry specific or endorsed program unit equivalents that have been completed by Year 12

students at the school as a percentage of the total number of units completed.

General points

e Schools with fewer than 20 full-time eligible Year 12 students are not included.

e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated
and Distance Education and primary schools are not included.

e ‘All students’ totals and percentages refer to totals and percentages for all eligible Year 12
students.

All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only the
students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer than 20.
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Table 8: Median ATAR

(as recorded by the Tertiary Institutions Service Centre (TISC) as at 31 December 2020)

Number of )
school eligible Students with an ATAR Median

Year 12 ATAR

S Number Percentage
Albany Senior High School 123 53 43.09 72.80
All Saints' College 146 120 82.19 86.35
Applecross Senior High School 234 145 61.97 84.30
Aquinas College 174 108 62.07 85.85
Aranmore Catholic College 106 47 44.34 71.95
Ashdale Secondary College 218 84 38.53 78.65
Atwell College 170 49 28.82 64.05
Australian Islamic College (Kewdale) 131 83 63.36 72.55
Australind Senior High School 147 35 23.81 78.40
Balcatta Senior High School 76 20 26.32 60.40
Baldivis Secondary College 205 41 20.00 60.45
Ballajura Community College 221 80 36.20 62.50
Belmont City College 97 26 26.80 80.85
Belridge Secondary College 128 39 30.47 72.55
Broome Senior High School 94 36 38.30 75.45
Bunbury Cathedral Grammar School 75 61 81.33 84.80
Bunbury Catholic College 93 34 36.56 78.95
Bunbury Senior High School 107 40 37.38 77.30
Butler College 170 36 21.18 83.70
Byford Secondary College 153 33 21.57 68.00
Canning Vale College 207 82 39.61 79.80
Cape Naturaliste College 110 35 31.82 79.95
Carey Baptist College Harrisdale 114 69 60.53 80.30
Carine Senior High School 197 85 43.15 82.35
Carmel School 33 32 96.97 88.85
Cecil Andrews College 77 20 25.97 49.85
Chisholm Catholic College 234 126 53.85 84.80
Christ Church Grammar School 190 175 92.11 92.50
CBC Fremantle 112 66 58.93 82.20
Churchlands Senior High School 415 263 63.37 85.90
Comet Bay College 245 52 21.22 84.00
Como Secondary College 126 77 61.11 75.70
Corpus Christi College 228 140 61.40 84.95
Darling Range Sports College 129 44 34.11 52.40
Denmark Senior High School 47 20 42.55 78.90
Duncraig Senior High School 190 95 50.00 84.50
Eastern Goldfields College 165 41 24.85 68.20
Eastern Hills Senior High School 106 42 39.62 72.20
Ellenbrook Christian College 43 22 51.16 75.65
Ellenbrook Secondary College 218 42 19.27 66.25
Emmanuel Catholic College 162 43 26.54 80.80
Esperance Senior High School 124 42 33.87 79.90
Frederick Irwin Anglican School 120 92 76.67 79.65
Fremantle College 91 28 30.77 64.25
Georgiana Molloy Anglican School 62 39 62.90 82.60
Geraldton Grammar School 42 34 80.95 74.45
Geraldton Senior High School 189 27 14.29 64.50
Gilmore College 141 23 16.31 52.25
Governor Stirling Senior High School 116 50 43.10 63.80
Great Southern Grammar 83 54 65.06 76.05
Greenwood College 125 46 36.80 75.75

Year 12 Student Achievement Data 2020

71




Number of

Students with an ATAR

eligible Median
School Yegr 12 ATAR
students Number Percentage
Guildford Grammar School 107 81 75.70 81.35
Hale School 194 169 87.11 90.35
Halls Head College 169 38 22.49 69.95
Hampton Senior High School 93 24 25.81 67.15
Helena College 68 62 91.18 77.35
Holy Cross College 83 37 44.58 74.20
lona Presentation College 134 91 67.91 87.80
Irene McCormack Catholic College 104 47 45.19 66.20
John Calvin Christian College 46 31 67.39 80.95
John Curtin College of the Arts 224 146 65.18 85.25
John Forrest Secondary College 161 52 32.30 78.70
John Paul College 39 31 79.49 71.00
John Septimus Roe Anglican Community School 167 84 50.30 84.00
John Tonkin College 119 21 17.65 64.60
John Wollaston Anglican Community School 75 29 38.67 83.30
John XXIII College 168 132 78.57 89.50
Joseph Banks Secondary College 203 51 25.12 74.95
Kalamunda Senior High School 137 53 38.69 71.05
Karratha Senior High School 118 26 22.03 62.80
Kelmscott Senior High School 181 55 30.39 69.70
Kennedy Baptist College 167 84 50.30 88.95
Kent Street Senior High School 134 45 33.58 74.65
Kingsway Christian College 102 77 75.49 81.65
Kolbe Catholic College 158 65 41.14 74.25
La Salle College 208 59 28.37 81.25
Lake Joondalup Baptist College 133 85 63.91 77.25
Langford Islamic College 37 26 70.27 75.90
Leeming Senior High School 147 65 44.22 75.60
Lesmurdie Senior High School 124 44 35.48 78.95
Living Waters Lutheran College 57 21 36.84 81.50
Lumen Christi College 157 46 29.30 65.90
Lynwood Senior High School 228 48 21.05 74.35
Mandurah Baptist College 121 63 52.07 70.65
Mandurah Catholic College 199 83 41.71 84.50
Manea Senior College 334 90 26.95 77.05
Manjimup Senior High School 100 28 28.00 80.05
Margaret River Senior High School 116 46 39.66 82.35
Mater Dei College 129 51 39.53 72.45
Mazenod College 122 61 50.00 85.25
Melville Senior High School 197 92 46.70 80.35
Mercedes College 139 101 72.66 88.55
Mercy College 166 57 34.34 82.50
Methodist Ladies' College 126 112 88.89 90.55
Mindarie Senior College 372 98 26.34 70.10
Morley Senior High School 161 71 44.10 73.70
Mount Lawley Senior High School 234 152 64.96 86.45
Nagle Catholic College 131 54 41.22 77.05
Narrogin Senior High School 90 33 36.67 65.45
Newman College 171 112 65.50 82.70
North Albany Senior High School 81 40 49.38 70.15
Northam Senior High School 101 23 22.77 65.65
Ocean Reef Senior High School 143 58 40.56 76.35
Our Lady of Mercy College 54 25 46.30 85.20
Penrhos College 135 116 85.93 90.65
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Number of

Students with an ATAR

eligible Median
School Yegr 12 ATAR
students Number Percentage
Perth College 129 116 89.92 89.40
Perth Modern School 242 242 100.00 97.55
Peter Moyes Anglican Community School 90 57 63.33 81.05
Prendiville Catholic College 159 85 53.46 80.45
Presbyterian Ladies' College 109 97 88.99 89.20
Providence Christian College 57 35 61.40 83.85
Quinns Baptist College 91 31 34.07 66.90
Rossmoyne Senior High School 368 274 74.46 88.40
Sacred Heart College 229 147 64.19 87.60
Safety Bay Senior High School 115 23 20.00 58.75
Santa Maria College 176 120 68.18 89.35
Scotch College 175 130 74.29 85.35
Servite College 152 67 44.08 80.00
Seton Catholic College 153 60 39.22 75.35
Sevenoaks Senior College 160 38 23.75 68.95
Shenton College 343 246 71.72 88.60
Southern River College 113 23 20.35 66.00
St Brigid's College 103 61 59.22 73.85
St Hilda's Anglican School for Girls 147 134 91.16 92.70
St Mark's Anglican Community School 154 113 73.38 80.80
St Mary MacKillop College 97 51 52.58 79.30
St Mary's Anglican Girls' School 153 128 83.66 90.30
St Norbert College 136 43 31.62 83.00
St Stephen's School 194 107 55.15 84.75
Swan Christian College 163 64 39.26 74.65
Swan Valley Anglican Community School 82 41 50.00 81.25
Thornlie Senior High School 146 26 17.81 65.35
Tranby College 64 27 42.19 80.30
Trinity College 136 90 66.18 82.85
Ursula Frayne Catholic College 115 82 71.30 83.15
Wanneroo Secondary College 148 27 18.24 63.35
Wesley College 144 119 82.64 83.90
Willetton Senior High School 393 277 70.48 87.75
Woodvale Secondary College 211 100 47.39 77.65
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The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 8: Median

ATAR.
School
Schools are listed alphabetically.

Number eligible Year 12 students

To be included in the table a student must be in Year 12 with at least one current year letter grade and

be eligible for an Australian Tertiary Admission Rank (ATAR)*.

*Note: see the Tertiary Institutions Service Centre (TISC) website for ATAR eligibility requirements.
Students with an ATAR

Number and percentage of students with an ATAR.

Median ATAR

This column provides the middle ATAR score achieved by students in a school.

General Points

e Schools with fewer than 20 eligible Year 12 students are not included.

e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated
and Distance Education and primary schools are not included.

e Mature age students and schools with a significant number of international students are not
included.
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Table 9: Vocational Education and Training — participation and achievement
(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

Number Completed Certificate I* in Completed Certificate I1* in Completed Certificate IlI* or
School of full-time eligible Years 10 to 12 Years 10 to 12 higher in Years 10 to 12
Year 12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Albany Senior High School 118 1 0.88 109 96.46 3 2.66
All Saints' College 144 0 0.00 28 43.75 36 56.25
Alta-1 College 25 0 0.00 23 85.19 4 14.81
Applecross Senior High School 234 0 0.00 105 57.69 77 42.31
Aquinas College 175 1 0.63 96 60.76 61 38.61
Aranmore Catholic College 116 4 3.33 113 94.17 3 2.50
Armadale Senior High School 35 8 12.50 52 81.25 4 6.25
Ashdale Secondary College 218 31 11.27 217 78.91 27 9.82
Atwell College 167 0 0.00 164 78.47 45 21.53
Austin Cove Baptist College 40 0 0.00 10 28.57 25 71.43
Australian Christian College - Southlands 23 0 0.00 10 58.82 7 41.18
Australian Islamic College (Kewdale) 133 0 0.00 80 83.33 16 16.67
Australind Senior High School 146 0 0.00 147 90.74 15 9.26
Balcatta Senior High School 71 0 0.00 106 79.10 28 20.90
Baldivis Secondary College 206 0 0.00 215 85.32 37 14.68
Balga Senior High School 60 0 0.00 60 89.55 7 10.45
Ballajura Community College 209 0 0.00 195 94.66 11 5.34
Belmont City College 93 31 20.13 122 79.22 1 0.65
Belridge Secondary College 125 16 7.80 147 71.71 42 20.49
Broome Senior High School 88 7 7.61 72 78.26 13 14.13
Bullsbrook College 48 1 1.89 47 88.68 5 9.43
Bunbury Cathedral Grammar School 75 0 0.00 21 61.76 13 38.24
Bunbury Catholic College 92 0 0.00 87 64.93 47 35.07
Bunbury Senior High School 107 0 0.00 82 73.87 29 26.13
Busselton Senior High School 77 5 6.02 70 84.34 8 9.64
Butler College 168 4 2.02 184 92.93 10 5.05
Byford Secondary College 149 3 2.11 109 76.76 30 21.13
Canning Vale College 209 0 0.00 185 78.06 52 21.94
Cape Naturaliste College 106 0 0.00 121 93.08 9 6.92
Carey Baptist College Harrisdale 114 0 0.00 121 89.63 14 10.37
Carine Senior High School 200 0 0.00 158 60.08 105 39.92
*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
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Number of Completed Certificate I* in Completed Certificate II* in Completed Certificate IlI* or
School full-time eligible Year 10 to 12 Years 10 to 12 higher in Years 10 to 12
Year 12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage

Carmel Adventist College 30 0 0.00 9 75.00 3 25.00
Carmel School 32 0 0.00 26 100.00 0 0.00
CBC Fremantle 111 1 1.23 50 61.73 30 37.04
Cecil Andrews College 75 6 7.50 65 81.25 9 11.25
Chisholm Catholic College 235 16 6.30 104 40.94 134 52.76
Christ Church Grammar School 191 0 0.00 1 1.72 57 98.28
Churchlands Senior High School 419 0 0.00 411 87.26 60 12.74
Clarkson Community High School 25 0 0.00 41 97.62 1 2.38
Clontarf Aboriginal College 20 0 0.00 23 100.00 0 0.00
Collie Senior High School 62 2 3.57 54 96.43 0 0.00
Comet Bay College 244 0 0.00 263 68.49 121 31.51
Como Secondary College 124 0 0.00 86 92.47 7 7.53
Coodanup College 50 1 1.61 48 77.42 13 20.97
Cornerstone Christian College 26 0 0.00 28 82.35 6 17.65
Corpus Christi College 225 0 0.00 73 54.89 60 45.11
Court Grammar School 28 0 0.00 23 92.00 2 8.00
Dale Christian School 41 0 0.00 27 81.82 6 18.18
Dalyellup College 62 0 0.00 63 94.03 4 5.97
Darling Range Sports College 129 1 0.54 112 60.87 71 38.59
Denmark Senior High School 45 0 0.00 36 69.23 16 30.77
Dianella Secondary College 70 0 0.00 65 94.20 4 5.80
Divine Mercy College 47 48 46.60 55 53.40 0 0.00
Duncraig Senior High School 189 1 0.40 196 77.78 55 21.82
East Kimberley College 30 1 4.55 21 95.45 0 0.00
Eastern Goldfields College 163 16 9.14 127 72.57 32 18.29
Eastern Hills Senior High School 105 33 14.29 197 85.28 1 0.43
Eaton Community College 59 0 0.00 60 95.24 3 4.76
Ellenbrook Christian College 42 0 0.00 13 30.23 30 69.77
Ellenbrook Secondary College 217 7 2.65 204 77.27 53 20.08
Emmanuel Catholic College 158 55 18.21 187 61.92 60 19.87
Esperance Senior High School 115 0 0.00 73 85.88 12 14.12
Foundation Christian College 29 0 0.00 31 62.00 19 38.00
Frederick Irwin Anglican School 118 0 0.00 40 56.34 31 43.66

*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
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Number of Completed Certificate I* in Completed Certificate I1* in Completed Certificate IlI* or
School full-time eligible Year 10 to 12 Years 10 to 12 higher in Years 10 to 12
Year 12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Fremantle College 91 0 0.00 83 77.57 24 22.43
Georgiana Molloy Anglican School 62 0 0.00 60 69.77 26 30.23
Geraldton Grammar School 42 0 0.00 12 70.59 5 29.41
Geraldton Senior High School 182 8 471 134 78.82 28 16.47
Gilmore College 127 2 1.74 107 93.04 6 5.22
Girrawheen Senior High School 59 1 1.45 64 92.75 4 5.80
Governor Stirling Senior High School 117 0 0.00 109 90.83 11 9.17
Great Southern Grammar 82 0 0.00 26 33.33 52 66.67
Greenwood College 132 0 0.00 127 74.71 43 25.29
Guildford Grammar School 106 0 0.00 21 36.21 37 63.79
Hale School 194 0 0.00 56 75.68 18 24.32
Halls Head College 156 0 0.00 158 73.83 56 26.17
Hampton Senior High School 95 23 9.96 109 47.19 99 42.85
Hedland Senior High School 93 3 2.29 128 97.71 0 0.00
Helena College 68 0 0.00 22 100.00 0 0.00
Holy Cross College 83 0 0.00 118 95.93 5 4.07
lona Presentation College 134 0 0.00 2 3.08 63 96.92
Irene McCormack Catholic College 104 0 0.00 124 93.23 9 6.77
John Calvin Christian College 46 0 0.00 47 100.00 0 0.00
John Curtin College of the Arts 223 0 0.00 197 92.49 16 7.51
John Forrest Secondary College 163 27 9.15 243 82.37 25 8.48
John Paul College 36 4 30.77 7 53.85 2 15.38
John Septimus Roe Anglican Community School 165 0 0.00 86 54.78 71 45.22
John Tonkin College 118 0 0.00 107 92.24 9 7.76
John Wollaston Anglican Community School 75 16 9.20 107 61.49 51 29.31
John XXIII College 168 0 0.00 47 59.49 32 40.51
Joseph Banks Secondary College 203 0 0.00 322 83.85 62 16.15
Kalamunda Senior High School 134 42 17.43 176 73.03 23 9.54
Karratha Senior High School 115 23 16.20 115 80.99 4 2.81
Katanning Senior High School 37 0 0.00 41 95.35 2 4.65
Kelmscott Senior High School 174 32 11.35 190 67.38 60 21.27
Kennedy Baptist College 171 0 0.00 108 94.74 6 5.26
Kent Street Senior High School 142 9 4.59 161 82.14 26 13.27
*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
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Number of Completed Certificate I* in Completed Certificate I1* in Completed Certificate IlI* or
School full-time eligible Year 10 to 12 Years 10 to 12 higher in Years 10 to 12
Year 12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Kiara College 40 32 44.44 39 54.17 1 1.39
Kingsway Christian College 101 0 0.00 1 1.30 76 98.70
Kolbe Catholic College 157 0 0.00 128 69.95 55 30.05
La Salle College 203 0 0.00 218 92.77 17 7.23
Lake Joondalup Baptist College 133 1 0.89 19 16.96 92 82.15
Lakeland Senior High School 83 0 0.00 95 96.94 3 3.06
Langford Islamic College 37 0 0.00 27 100.00 0 0.00
Leeming Senior High School 143 1 0.70 138 96.50 4 2.80
Lesmurdie Senior High School 123 2 1.06 181 95.77 6 3.17
Living Waters Lutheran College 55 0 0.00 55 98.21 1 1.79
Lumen Christi College 157 187 45.39 101 24.51 124 30.10
Lynwood Senior High School 231 6 1.74 229 66.38 110 31.88
Mandurah Baptist College 121 0 0.00 93 80.17 23 19.83
Mandurah Catholic College 199 15 4.40 218 63.93 108 31.67
Manea Senior College 332 8 1.74 168 36.44 285 61.82
Manjimup Senior High School 95 0 0.00 100 91.74 9 8.26
Margaret River Senior High School 110 1 1.11 73 81.11 16 17.78
Mater Dei College 129 18 8.82 128 62.75 58 28.43
Mazenod College 122 6 5.13 77 65.81 34 29.06
Melville Senior High School 188 1 0.47 181 84.98 31 14.55
Mercedes College 137 14 13.46 42 40.38 48 46.16
Mercy College 161 0 0.00 146 66.06 75 33.94
Merredin College 43 1 2.08 20 41.67 27 56.25
Methodist Ladies' College 124 0 0.00 3 11.11 24 88.89
Mindarie Senior College 371 4 1.02 325 82.49 65 16.49
Morley Senior High School 164 0 0.00 174 86.14 28 13.86
Mount Barker Community College 34 9 20.00 32 71.11 4 8.89
Mount Lawley Senior High School 240 0 0.00 204 82.93 42 17.07
Mundaring Christian College 36 0 0.00 14 37.84 23 62.16
Nagle Catholic College 130 1 0.94 70 66.04 35 33.02
Narrogin Senior High School 89 21 17.80 79 66.95 18 15.25
Newman College 168 0 0.00 75 81.52 17 18.48
Newman Senior High School 28 0 0.00 33 97.06 1 2.94
*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
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Number of Completed Certificate I* in Completed Certificate I1* in Completed Certificate IlI* or
School full-time eligible Year 10 to 12 Years 10 to 12 higher in Years 10 to 12
Year 12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
Newton Moore Senior High School 51 0 0.00 62 92.54 5 7.46
North Albany Senior High School 78 5 8.06 56 90.32 1 1.62
Northam Senior High School 89 0 0.00 104 88.89 13 11.11
Ocean Reef Senior High School 142 0 0.00 149 90.30 16 9.70
OneSchool Global WA 27 0 0.00 9 39.13 14 60.87
Our Lady of Mercy College 53 0 0.00 42 60.87 27 39.13
Penrhos College 135 0 0.00 26 65.00 14 35.00
Perth College 129 0 0.00 30 66.67 15 33.33
Perth Modern School 241 0 0.00 0 0.00 0 0.00
Peter Carnley Anglican Community School 40 0 0.00 45 72.58 17 27.42
Peter Moyes Anglican Community School 89 23 29.87 50 64.94 4 5.19
Pinjarra Senior High School 71 1 1.27 72 91.14 6 7.59
Prendiville Catholic College 159 0 0.00 111 58.12 80 41.88
Presbyterian Ladies' College 110 2 12.50 3 18.75 11 68.75
Providence Christian College 57 0 0.00 32 84.21 6 15.79
Quinns Baptist College 92 0 0.00 78 89.66 9 10.34
Rehoboth Christian College 35 0 0.00 7 26.92 19 73.08
Rockingham Senior High School 105 0 0.00 95 81.20 22 18.80
Rossmoyne Senior High School 369 1 0.37 125 46.64 142 52.99
Sacred Heart College 227 0 0.00 44 29.33 106 70.67
Safety Bay Senior High School 114 0 0.00 134 89.93 15 10.07
Santa Maria College 176 1 1.16 24 27.91 61 70.93
Scotch College 175 11 11.58 50 52.63 34 35.79
Servite College 153 0 0.00 78 60.00 52 40.00
Seton Catholic College 153 18 9.00 120 60.00 62 31.00
Sevenoaks Senior College 155 5 3.79 123 93.18 4 3.03
Shenton College 338 1 0.32 235 75.08 77 24.60
South Coast Baptist College 51 0 0.00 51 78.46 14 21.54
Southern River College 108 2 1.72 105 90.52 9 7.76
St Andrew's Grammar 25 0 0.00 17 100.00 0 0.00
St Brigid's College 103 0 0.00 4 5.06 75 94.94
St George's Anglican Grammar School 39 0 0.00 13 68.42 6 31.58
St Hilda's Anglican School for Girls 146 0 0.00 7 38.89 11 61.11
*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
Year 12 Student Achievement Data 2020 79




Number of Completed Certificate I* in Completed Certificate I1* in Completed Certificate IlI* or
School full-time eligible Year 10 to 12 Years 10 to 12 higher in Years 10 to 12
Year 12 students Number Percentage Number Percentage Number Percentage
St Joseph's College 25 0 0.00 46 77.97 13 22.03
St Joseph's School 30 0 0.00 26 89.66 3 10.34
St Luke's College 27 0 0.00 14 66.67 7 33.33
St Mark's Anglican Community School 155 0 0.00 71 49.65 72 50.35
St Mary MacKillop College 93 2 2.08 79 82.29 15 15.63
St Mary's Anglican Girls' School 153 0 0.00 16 25.40 47 74.60
St Norbert College 136 0 0.00 105 47.09 118 52.91
St Stephen's School 193 0 0.00 53 23.35 174 76.65
Swan Christian College 162 0 0.00 74 33.33 148 66.67
Swan Valley Anglican Community School 82 0 0.00 33 38.82 52 61.18
Swan View Senior High School 91 3 2.56 110 94.02 4 3.42
The King's College 32 1 1.67 47 78.33 12 20.00
Thornlie Senior High School 145 4 2.80 136 95.10 3 2.10
Tom Price Senior High School 29 2 7.14 24 85.71 2 7.15
Tranby College 64 1 1.69 51 86.44 7 11.87
Trinity College 136 0 0.00 90 79.65 23 20.35
Ursula Frayne Catholic College 114 99 41.42 82 34.31 58 24.27
Wanneroo Secondary College 138 1 0.60 137 82.04 29 17.36
Warnbro Community High School 90 0 0.00 133 93.66 9 6.34
Warwick Senior High School 72 6 4.84 107 86.29 11 8.87
Wesley College 145 0 0.00 64 74.42 22 25.58
Western Australian College of Agriculture - Cunderdin 59 4 1.53 208 79.69 49 18.78
Western Australian College of Agriculture - Denmark 42 26 15.12 132 76.74 14 8.14
Western Australian College of Agriculture - Harvey 47 40 11.66 261 76.09 42 12.25
Western Australian College of Agriculture - Narrogin 31 0 0.00 105 80.15 26 19.85
Willetton Senior High School 392 1 0.27 281 76.36 86 23.37
Woodvale Secondary College 211 0 0.00 260 72.42 99 27.58
Yanchep Secondary College 45 0 0.00 49 100.00 0 0.00
All students 24335 1131 4.65 18317 75.27 6226 25.58
*VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.
Note: differences in percentage values may occur due to the effect of rounding.
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The following notes provide definitions and explanations of each of the data columns in Table 9:
Vocational Education and Training — participation and achievement. The table gives a breakdown of
student achievement in VET programs during Years 10 to 12. VET in schools offers students practical
learning, introduces them to the world of work and provides employability skills.

An Australian Qualifications Framework (AQF) VET qualification is a nationally recognised training
qualification which comprises groups of units of competency developed by industry. The achievement of
an AQF VET qualification refers to completion of the required number of units of competency for the
particular qualification.

Some students may have completed more than one qualification.
School
This column lists schools alphabetically.

However:

e Schools with fewer than 20 full-time WACE-eligible Year 12 students are not included.

e Cyril Jackson Senior Campus, North Lake Senior Campus, international schools, School of Isolated and
Distance Education and primary schools are not included.

Number of full-time eligible Year 12 students
This column provides the number of full-time WACE-eligible Year 12 students registered at the school.
Completed Certificate | in Year 10 to Year 12

Number
This column refers to the number of AQF VET Certificate | completed by eligible students over Year 10
to Year 12.

Percentage
This column refers to the percentage of AQF VET Certificate | compared to the total number of certificates
completed by eligible students over Year 10 to Year 12.

Completed Certificate Il in Year 10 to Year 12

Number
This column refers to the number of AQF VET Certificate Il completed by eligible students over Year 10
to Year 12

Percentage
This column refers to the percentage of AQF VET Certificate Il compared to the total number of
certificates completed by eligible students over Year 10 to Year 12.

Completed Certificate Ill or higher in Year 10 to Year 12

Number
This column refers to the number of AQF VET Certificate Il or higher completed by eligible students over
Years 10 to 12.

Percentage
This column refers to the percentage of AQF VET Certificate Ill or higher compared to the total number of
certificates completed by eligible students over Year 10 to Year 12.
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All students

This row provides the totals and percentages for all eligible Year 12 students. It includes not only the
students in the schools listed in this table but also from schools where the enrolment is fewer than 20.
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Part 3: Explanatory notes for Year 12 statistical report STS009

Section 1: Summary statistics
la  Student population

Section 1a provides the number of Year 12 students who completed at least one course or course unit,
VET unit of competency, or endorsed program or equivalent in the year in which their results were
awarded or equivalent and the number of repeating, re-entering, overseas and mature-age students.

Note:

e ‘Completing’ a course or a course unit is defined as obtaining either a grade A, B, C, D, or E in the
course or course unit.

e ‘Repeating’ are Year 12 students who complete at least one course or course unit or equivalent in the
year following first enrolment in Year 12.

e ‘Re-entering’ are Year 12 students who complete at least one course or course unit or equivalent more
than one year after first enrolment in Year 12.

o ‘Mature-age’ students were aged 19 or more on 1 March of the year in which their results were
awarded.

1b  Western Australian Certificate of Education (WACE)

Section 1b provides the number of full-time students who are eligible to achieve the WACE, demonstrated
both the literacy and numeracy standard and who achieved the WACE.

The WACE is awarded to students who have successfully met the requirements for breadth and depth, the
achievement standard and the literacy and numeracy standard in their senior secondary schooling.

For 2020, these requirements were:

Breadth and depth
e Students must complete a minimum of 20 units (or the equivalent) of which at least 10 Year 12 units
(or the equivalent) must be included. The 20 units (or the equivalent) must include at least:
= aminimum of ten Year 12 units, or the equivalent
= four units from an English course, post-Year 10, including at least one pair of Year 12 units from
an English learning area course
= one pair of Year 12 units from each of List A (arts/languages/social sciences) and List B
(mathematics/science/technology).

Of the 20 units required for the WACE, up to a maximum of four Year 11 units and four Year 12 units may
be substituted by VET qualifications and/or endorsed programs. A student may choose to study VET
qualifications and/or endorsed programs and is able to substitute using only VET qualifications (up to a
total of eight units) or using endorsed programs (up to a total of four units) or using a combination of VET
and endorsed programs (up to a total of eight units but with a maximum of four units with endorsed
programs —two in Year 11 and two in Year 12).
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Achievement standard

e Students must achieve at least 14 C grades or higher (or the equivalent) in Year 11 and 12 units,
including a minimum of six C grades (or the equivalent) in Year 12 units.

e Both VET qualifications and endorsed programs can contribute to the WACE standard requirement
of a C grade in at least 14 units. A C grade in a maximum of eight units (four in Year 11 and four in
Year 12) can be replaced by unit equivalents from VET qualifications and/or endorsed programs. Of
these eight unit equivalents, a maximum of four can be from endorsed programs (two in Year 11
and two in Year 12).

e Students are required to complete at least four Year 12 ATAR courses or a Certificate Il (or higher) VET
qualification.

Literacy and numeracy standard

e Students must demonstrate the minimum standard of literacy and numeracy.

e The minimum standard is indicative of Level 3 of the Australian Core Skills Framework. Students who
have achieved Band 8 or higher in the corresponding Year 9 NAPLAN component (Reading, Writing
and Numeracy) have met the standard required for that component. Students who had not
prequalified in reading, writing or numeracy were required to achieve a Category 3 result in the
corresponding component/s of the Online Literacy and Numeracy Assessment (OLNA).

e The detailed requirements for achievement of the WACE are provided in the information paper The
WACE 2020 — Your Guide to the Western Australian Statement of Student Achievement (WASSA),
Western Australian Certificate of Education (WACE) and ATAR Course Report which is available on the
Authority website at https://senior-secondary.scsa.wa.edu.au/certification/wace.

e |t has been agreed, in consultation with stakeholders, that the percentage of students achieving the
WACE is calculated from a base population consisting only of those full-time Year 12 students who
could have achieved the WACE (if they had achieved at a suitable standard).

o The population of full-time students eligible to achieve the WACE is also used as a base when
calculating the numbers of ATAR examination students, course unit students, VET students and
endorsed program students.

1c WACE course units

Section 1c provides the number of full-time students who are eligible to achieve the WACE, and who
attained a grade of A, B, C, D or E in at least one pair of course units in either ATAR, General, Foundation
or VET industry specific courses. Also included is the number of these students who attained a grade of A
in at least one pair of course units.

Generally, students taking fewer than four Year 12 ATAR courses in Year 12 are not able to obtain an
ATAR, so they may be regarded as not pursuing direct entry into university in the following year.

1d ATAR examination students

Section 1d provides the number of students eligible to achieve the WACE who attained four or more ATAR
combined scores. Usually, students aspiring to enter university need at least four scaled scores to obtain
an ATAR.
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le  VET

Section 1e provides the number of full-time students eligible to achieve the WACE who completed at least
one qualification at Certificate Il or higher in Year 10, Year 11 or Year 12.

Students in this category may also be included in category 1c or category 1d.

Note: VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards
Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.

1f Endorsed programs

Section 1f provides the number of full-time students eligible to achieve a WACE, and who were enrolled in
at least one endorsed program.

Also reported is the number of these students who achieved a result in at least one endorsed program.

Students in this category may also be included in category 1c or category 1d.

Section 2: WACE courses

Section 2 shows the distribution of full-time students eligible to achieve the WACE, by the number of
Year 12 course unit pairs completed by each student.

Section 3: ATAR course examinations

Section 3 shows the distribution of full-time students eligible to achieve the WACE, by the number of
ATAR course examinations sat by each student. Subtotals show the number of students who sat the ATAR
course examination in enough courses to obtain an ATAR (at least four) and the number who sat the ATAR
course examination in fewer than four courses. The number of ATAR course examinations sat by a student
is defined as the number of course combined scores obtained.

Section 4: VET studies

VET qualifications count towards achievement of the WACE. However, unit equivalence is not awarded for
partially completed Certificate | and Il qualifications.

Section 4 shows the distribution of VET qualifications completed among full-time students eligible to
achieve the WACE. Students who have completed more than one VET qualification will be counted as
many times as they have achieved qualifications.

Note: VET qualifications, reported by schools, are not awarded by the School Curriculum and Standards
Authority and need to be verified by sighting the relevant certificate.

Section 5: Endorsed programs

Endorsed programs count towards the achievement of the WACE.

Section 5 shows the distribution of unit equivalents achieved for endorsed programs amongst full-time
students eligible to achieve the WACE. A unit equivalent of an endorsed program is equivalent to one
course unit.
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Section 6a: Summary of students’ results by grade for courses

Section 6a shows the number and percentage of Year 12 students awarded each of the grades (A, B, C, D
and E) for each WACE course by gender.

In addition, a statistical test has been carried out to compare the performance of males against females.

Under the heading better performing group the following entries may be found:

Entry Meaning ‘
Males For this course, males had higher grades than females.

Females For this course, females had higher grades than males.

NS The statistical test showed no significant difference between groups.

- No test was carried out because there were not enough candidates.

Section 6b: Summary of students’ completions for Preliminary course
units

Section 6b provides the number of Year 12 students who completed Preliminary course units by gender.
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Appendix 1: Year 12 State statistics for 2020

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

STS009 School Curriculum and Standards Authority  Time 08:07:05  Date 31/12/20
Year 12 State Statistics for 2020

Section 1 Summary Statistics

1a Student Population

Number of students in year 12 25933
Number of students repeating/re-entering year 12 188
Number of overseas full fee paying students 1285
Number of mature age students 226

1b Western Australian Certificate of Education (WACE)

Number of full-time students eligible to achieve WACE 24335
Number of full-time students who demonstrated the literacy and numeracy standard 22906
Number of full-time students who achieved WACE 22265

1c WACE Course Units (1 pair or more WACE course unit)

Number of full-time eligible students with results in 1+ course unit pair 24335
Number of full-time eligible students with 1+ A grade in a course unit pair 10029

1d ATAR Examination Students (4 or more ATAR Combined Scores)
Number of full-time eligible students with 4+ ATAR combined scores 11769
1e VET

Number of full-time eligible students who achieved 1+ gualification at Certificate Il or higher (in
Year 10, Year 11 or Year 12) 16042

1f Endorsed Programs

Number of full-time eligible students enrolled in 1+ endorsed program 7258

Number of full-time eligible students who achieved a result in 1+ endorsed program 6243

Section 2 WACE Courses

Gender of Number of course unit pairs completed by full-time eligible students
Student

0 1 2 3 4 5 6+ Total
Female 0 0 0 889 3092 7068 1498 | 12547
Male 0 0 4 861 2721 6439 1758 11783
Other 0 0 0 1 3 1 0 5
Persons 0 0 4 1751 5816 13508 3256 | 24335

See 'Explanatory Notes' for further explanation of these statistics. This publication is available on our website at the
following address: www.scsa.wa.edu.au
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Year 12 State Statistics for 2020

Section 3 ATAR Course Examinations

Time 08:07:05

Date 31/12/20

Gender of Number of full-time eligible students who sat specified numbers of ATAR course examinations
Student

o] 1 2 3 Total 4 5 6+ Total Overall Total

1-3 4-6+

Female 5215 | 554 296 179 1029 2078 | 3886 | 339 6303 12547
Male 5456 | 583 305 154 1042 1545 | 3308 | 432 5285 11783
Other 4 0 0 0 0 1 0 0 1 5
Persons 10675 | 1137 | 601 333 2071 3624 | 7194 | 771 11589 24335

Section 4 VET Studies

Gender of Number of qualifications achieved by full time eligible students
Student

Nil Cert | Cert I Cert Il Cert IV
Female 5399 21 6097 2330 928
Male 4848 23 7218 1599 577
Other 1 0 4 2 0
Persons 10248 44 13316 3931 1505

Section 5§ Endorsed Programs

Gender of Number of unit equivalents achieved as endorsed programs by full-time eligible
Student students

0 1 2 3 4 5+ Total
Female 10882 933 361 94 234 43 12547
Male 10551 685 271 71 173 32 11783
Other 5 0 0 0 0 0 5
Persons 21438 1618 632 165 407 75 24335

See 'Explanatory Notes' for further explanation of these statistics. This publication is available on our website at the
following address: www.scsa.wa.edu.au
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Appendix 2: Summary of students’ results by grade for courses

(as recorded by the School Curriculum and Standards Authority as at 31 December 2020)

STS009

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 3112/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number (and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A © E Total Group
Accounting and Finance A1ACF Female 1 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 1
Male 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 0
Other 0 0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 0 0.0 0
Persons 1 (100.0) 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 1
Accounting and Finance ATACF Female 158 (27.3)] 152 (26.3)| 206 (35.6) 35  (6.1) 27 4.7) 578
Male 174 (247)) 177 (251)| 251 (35.6) 62  (8.8) 41 (5.8) 705 NS
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 0
Persons 332 (259) 329 (25.6)| 457 (35.6) 97  (7.6) 638 5.3) 1283
Acsounting and Finance G1ACF Female 0 0.0 0 0.0 1 (100.0) 0 0.0 0 0.0 1
Male 1 (111 5 (55.6) 3 (33.3) 0 (0.0 0 (0.0 9
Other 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 0
Persons 1 (10.0) 5 (50.0) 4 (40.0) 0 (0.0 0 (0.0 10
Accounting and Finance GEACF Female 0 0.0) 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0
Male 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 1
Other 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 1
Accounting and Finance GTACF Female 6 (14.6) 7071 16 (39.0) 4 (9.8) 8 (195 41
Male 6 (12.0) 6 (120)| 14 (28.0) 13 (26.0) 11 (220 50 NS
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0 0
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School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number (and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B Total Group

Persons 12 (13.2) 13 (14.3) 30 (33.0) 17 (18.7) 9 (209 91

Automotive Engineering and Technology GTAET Female 6 (27.3) 5 (227 7 (31.8) 2 e 2 ©1 22
Male 31 (11.4) 72 (265 131 (48.2) 30 (11.0) 8 (2.9 272 NS
Other 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 37 (12.6) 77 (26.2)| 138 (46.9) 32 (10.9) 0 (3.4) 294

Aboriginal and Intercultural Studies GTAIS Female 2 (10.0) 9 (45.0) 3 (15.0) 4 (20.0) 2 (10.0) 20
Male 1 (3.0 7 (212 17 (51.5) 5 (15.2) 3 ©.1) 33 NS
Other 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 0
Persons 3 5.7) 16 (30.2) 20 (37.7) 9 (17.0) 5 9.4) 53

Applied Information Technology ATAIT Female 41 (25.8) 55 (34.6) 50 (31.4) 9 5.7) 4 (2.5 159
Male 57 (186)] 112 (36.5)| 113 (36.8) 23 (7.5 2 0.7) 307 NS
Other 0 0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 98 (21.0)| 167 (35.8)| 163 (35.0) 32 (6.9 6 (1.3) 466

Applied Information Technology F1AIT Female 0 (0.0) 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0
Male 0 0.0) 2 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0 2
Other 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 2 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 2

Applied Information Technology F2AIT Female 0 (0.0) 0 (0.0 0 0.0 0 0.0) 0 0.0 0
Male 0 0.0) 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 1
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School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C D Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (0O 0 (00 1

Applied Information Technology GEAIT Female 0] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00O 0 (00 1

Applied Information Technology GTAIT Female 25 (15.2)| 44 (268)| 68 @15 13 (79| 14 (8.5 164
Male 53 (12.5) 98 (231)| 214 (50.5) 33 (7.8 26 (8.1) 424 NS
Other 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00O 0 (00 1
Persons 78 (13.2)| 143 (243)| 282 (479 46 (7.8) 40  (8.8) 589

Animal Production Systems ATAPS Female 3 (13.8) 10 (45.5) 9 (409 0 (0O 0 (00 22
Male 3 (13.0) 5 (21.7) 12 (52.2) 3 (13.0) 0 (0.0 23 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 6 (13.3) 15 (33.3) 21 (486.7) 3 (67 0 (00 45

Animal Production Systems GTAPS Female 10 (14.3) 29 (41.4 28  (40.0) 2 (29 1 (1.4) 70
Male 2 (22| 20 (15| 46 (495)| 20 (215 5 (5.4 93 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 12 (7.4)| 49 (301)| 74 (45.4) 22 (135 6 (3.7 163

Arabic ATARA Female 2 (22.2) 4 (44.9) 3 (333 0 (00 0 (00 9
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STS009 School Curriculum and Standards Authority Time 08:07:33 Date 31/12/20

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group

Male 3 (375 2 (25.0) 3 (375 0 (0.0 0 (0.0 8 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 5 (29.49) 6 (353 6 (353) 0 (0.0 0 (0.0 17

Auslan ATAUS Female 3 (60.0) 2 (40.0) 0 (00 0 (00 0 (00 5
Male 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 4 (66.7) 2 (333 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 6

Aviation ATAVN Female 0 (0.0 0 (00 3 (100.0) 0 (00 0 (00 3
Male 5 (23.8) 8 (38.1) 6 (28.6) 2 (95 0 (00 21
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 5 (20.8) 8 (333 9 (375 2 (83 0 (00 24

Aviation GTAVN Female 0 (0.0 0 (00 3 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0 3
Male 1 (7.7 5 (385) 5 (385 0 (00 2 (1549 13
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 1 6.2) 5 (31.2 8 (50.0) 0 (0O 2 (125 16

Building and Construction G1BCN Female 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 2 (100.0) 2
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 2 (100.0) 2
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Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A Total Group
Building and Construction GTBCN Female 3 (115 3 (115 18  (69.2) 2 77 0 (0.0 26
Male 28 (9.8) 92 (31.5)| 146 (50.0) 22 (7.5 4 (1.4 292 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 31 9.7 95 (29.9)| 164 (51.6) 24 (7.5) 4 (1.3 318
Biology ATBLY Female 205 (17.7)| 348 (30.0)| 511 (441) 86 (7.4) 10 (0.9 1160
Male 98 (16.0)| 151 (246)| 307 (50.0) 48  (7.8) 10 (1.6 614 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 303 (17.1)| 498 (281)| 818 (46.1)| 134 (7.6 20 (1.1) 1774
Biology GTBLY Female 1 (20.0) 4 (80.0) 0 (00 0 (00 0 (0.0 5
Male 2 (66.7) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 1 (33.3) 3
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 3 (375 4 (50.0) 0 (00 0 (0.0) 1 (125 8
Business Management and Enterprise ATBME Female 91 (181)| 139 (276)| 190 (37.7) 52 (10.3) 32 6.3) 504
Male 69 (149 121 (26.2)| 197 (42.8) 42 (9.1) 33 (7. 462 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 160 (16.6)] 260 (26.9)| 387 (40.1)| 94 (97)| 65 (B.7) 966
Business Management and Enterprise GEBME Female 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C D Total Group

Persons 1 (100.0) 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 1

Business Management and Enterprise GTBME Female 7 (22.6) 82 (244)) 138 (41.1) 26 (7.7) 14 4.2 336
Male 45 (11.9) 100 (265)| 171 (454 28 (7.4 33 (8.8) 377 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 121 (17.0)| 182 (255)| 309 (43.3) 54 (7.8) 47 6.6) 713

Career and Enterprise ATCAE Female 34 (27.0) 43 (34.1) 47  (37.3) 2 (1.6) 0 ©.0) 126
Male 5 (7.4) 13 (19.1) 47 (69.1) 3 (44 0 (0.0 68 FEMALES
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
Persons 39 (20.1) 56 (28.9) 94 (48.5) 5 (26 0 (0.0 194

Career and Enterprise FTCAE Female 7 (19.4) 11 (30.6) 15 41.7) 0 0.0 3 (8.3) 36
Male 0 (0.0 9 (19.1) 28 (59.6) 3 (6.4 7 (14.9) 47 FEMALES
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
Persons 7 (8.4) 20 (24.1) 43 (51.8) 3 (36 10 (12.0) 83

Career and Enterprise G2CAE Female 27 (60.0) 7 (15.6) 8 (17.8) 1 (2.2 2 (4.4) 45
Male 3 (10.0) 4 (18.8) 18  (60.0) 2 (687 3 (10.0) 30 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 30 (40.0) 11 (14.7) 26 (34.7) 3 (40 5 6.7) 75

Career and Enterprise GECAE Female 0] (0.0 1 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 1
Male 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
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Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C E Total Group
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (0O 0 (O 0 0.0 1
Career and Enterprise GTCAE Female 464  (27.4)] 511 (30.2)| 559 (33.0) 75 (44) 84 (5.0) 1693
Male 147 (8.7)] 438 (25.8)| 848 (50.0)] 131 7.7y 131 (7.7) 1695 FEMALES
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 611 (18.0)| 949 (28.0)| 1407 (415)] 2086 (6.1)] 215 6.3) 3388
Chinese: Background Language ATCBL Female 4 (36.4) 0 (0.0) 6 (54.5) 1 ©.1 0 0.0 11
Male 3 (21.4) 4 (28.6) 4 (28.6) 2 (14.3) 1 (7.1) 14 NS
Other 0 (0.0) 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 7 (28.0) 4 (16.0) 10 (40.0) 3 (120 1 (4.0) 25
Children, Family and the Community ATCFC Female 23 (21.3) 42 (38.9) 42 (38.9) 0 (0O 1 0.9 108
Male 0 (0.0 0 (0.0 1 (50.0) 0 (0.0 1 (50.0) 2
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 23 (20.9) 42 (382 43 (39.1) 0 (00 2 (1.8) 110
Children, Family and the Community GTCFC Female 242 (26.6)] 306 (33.6) 284 (31.2) 53 (5.8 26 (2.9 9N
Male 8 (22,9 4 (114 15 (429 4 (11.4) 4 (11.4) 35 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (0.0 1
Persons 250 (26.4)| 310 (327)| 300 (31.7)] 57 (6.0)] 30 (3.2 947
Chinese: First Language ATCFL Female 6 (16.7) 14 (38.9) 15 41.7) 0 (0.0) 1 (2.8) 36
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Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
Total Group

Male 3 (13.0) 7 (304 9 (39.1) 4 (17.4) 0 (0.0 23 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 9 (15.3) 21 (35.6) 24 (40.7) 4 (6.8 1 (1.7) 59

Chemistry ATCHE Female 454 (21.2)| 517 (241)| 782 (36.5)| 303 (14.1) 86 (4.0 2142
Male 529 (22.4)| 523 (221)| 907 (38.4) 315 (13.3) 88  (3.7) 2362 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 983 (21.8)| 1040 (23.1)| 1689 (37.5)| 618 (13.7)| 174 (3.9 4504

Chemistry GTCHE Female 2 (95 8 (381) 9 (429 0 (00 2 (95 21
Male 5 (13.2) 6 (15.8) 15 (39.5) 7 (18.4) 5 (13.2) 38 NS
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 7 (119 14 (23.7) 24 (40.7) 7 (119 7 (119 59

Computer Science ATCSC Female 14 (26.4) 15 (28.3) 17 (32.1) 5 (9.4 2 (3.9 53
Male 99 (26.9)| 110 (29.9) 127 (345 28 (7.8) 4 (1.1 368 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 113 (26.8)| 125 (29.7)| 144 (34.2) 33 (7.8 6 (1.4 421

Computer Science GTCSC Female 6 (19.4) 12 (38.7) 8 (25.8) 3 ©97) 2 (6.5 31
Male 21 (14.7) 43 (30.1) 53 (37.1) 13 (9.1) 13 @1 143 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 27 (15.5) 55 (31.6) 61 (35.1) 16 (9.2) 15  (8.6) 174
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Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C D Total Group
Chinese: Second Language ATCSL Female 22 (40.7) 10 (18.5) 17 (315 51 (9.3) 0 (0.0) 54
Male 7 (24 8 (27.6) 11 (37.9) 3 (10.3) 0 (00 29 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 29  (34.9) 18 (21.7) 28 (33.7) 8 (98 0 (00 83
Dance ATDAN Female 34 (21.5) 72 (45.8) 50 (31.8) 2 (13 0 (00 158
Male 0 (0.0 4 (57.1) 3 (429 0 (0.0 0 (0.0 7
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 34 (20.6) 76  (46.1) 53  (32.1) 2 (1.2 0 (00 165
Dance GEDAN Female 1 (11 4 (44.9) 4 (444 0 (00 0 (0.0 9
Male 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Other 0 (0.0 (0.0) 0 (00 0 (0.0 0 (0.0
Persons 1 (@11 (44.4) 4 (444 0 (0.0) 0 (0.0
Dance GTDAN Female 66 (23.7)| 100 (35.8) 94 (33.7) 15 (5.4) 4 (1.4 279
Male 0 (0.0 7 (43.8) 8 (375 1 6.2) 2 (125 16 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 66 (22.4)| 107 (36.3)| 100 (33.9) 16 (5.4) 6 (2.0 295
Design ATDES Female 70 (33.0) 76 (35.8) 58 (27.4) 4 (1.9 4 (1.9 212
Male 27 (16.2) 58 (34.7) 71 (42.5) 4 (249 7 (42 167 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A C Total Group

Persons 97 (25.6)| 134 (354) 129 (340 8 (21 11 2.9) 379

Design G1DEST Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Male 1 (50.0) 0 (00 0 (00 0 (0O 1 (50.0) 2
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 1 (50.0) 0 (00 0 (00 0 (00O 1 (50.0) 2

Design G2DEST Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Male 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 1

Design GTDESD  |Female 11 (32.4) 7 (206) 14 (41.2) 2 (59 0 (0.0 34
Male 5 (7.8) 18 (28.1) 36 (56.2) 3 @47 2 (31 64 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 16 (16.3) 25 (25.5) 50 (51.0) 5 (51) 2 (20 98

Design GTDESG Female 33 (29.7) 36 (324 36 (324 3 @27 3 (27 111
Male 14 (12.7) 20 (18.2) 61 (55.5) 9 (82 6 (55 110 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 47 (21.3) 56 (25.3) 97 (43.9) 12 (5.4) 9 (4.1 221

Design GTDESP Female 130 (20.2)| 225 (34.9)| 212 (32.9) 42 (6.5 35 (5.4) 644
Male 30 (6.4)| 108 (229 240 (50.8) 40 (8.5 54  (11.4) 472 FEMALES
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A C D Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 160 (14.3)| 333 (29.8)| 452 (40.5) 82 (1.3) 89 (8.0 111€

Design GTDEST Female 11 (22.9) 13 @71 22 (45.8) 2 (42 0 (0.0 48
Male 25 (10.3) 71 (29.3)|] 121 (50.0) 16 (6.6) 9 (37 242 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 36 (12.4) 84 (29.0)| 143 (49.3) 18 (6.2 9 (3.1 290

Drama ATDRA Female 114 (29.3)] 159 (40.9)| 110 (28.3) 6 (1.5 0 (0.0 389
Male 36 (21.2) 62 (36.5) 69 (40.6) 3 (1.8 0 (00 170 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00O 0 (00 1
Persons 150 (26.8)| 221 (39.5)| 180 (32.1) 9 (1.8 0 (0.0 560

Drama GEDRA Female 1 (100.0) o (00 0 (00 0 (0O 0 (00 1
Male 2 (25.0) 4 (50.0) 1 (125 0 (0.0) 1 (125 8
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 3 (333 4 (44.9) 1 (1.1 0 (00 1 (1.1 9

Drama GTDRA Female 59 (21.5) 99  (36.1) 89 (325 16 (5.8) 11 (4.0) 274
Male 30 (15.4)| 65 (333)] 80 @1.0))] 11 (56) 9 (4.8 195 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 80 (19.0)| 184 (35.0)| 169 (36.0)) 27 (58) 20 (4.3 469

Economics ATECO Female 165 (20.5)| 225 (28.0)| 324 (40.3) 68 (8.5 21 (2.6) 803
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Course Code Gender of Number (and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A D Total Group

Male 209 (18.5)| 272 (24.0)| 499 (44.1) 117 (10.3) 35 3.1 1132 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 374 (19.3)| 497 (257)| 823 (425)| 185 (9.6) 56 (2.9 1935

Economics GTECO Female 5 (21.7) 3 (13.0) 10 (43.5) 5 (21.7) 0 (0.0) 23
Male 0 0.0 1 (7.7 7 (53.8) 3 (231 2 (15.4) 13 NS
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0) 0 0.0 0
Persons 5 (13.9) 4 (11| 17 472 8 (229 2  (56) 36

Earth and Environmental Science ATEES Female 7 (9.0) 25 (32.1) 33 (42.3) 12 (15.4) 1 1.3 78
Male 8 9.0) 24 (27.0) 49 (55.1) 7 (7.9 1 (1.1 89 NS
Other 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0
Persons 15 9.0 49  (29.3) 82 (49.1) 19 (11.4) 2 (1.2) 167

Earth and Environmental Science GTEES Female 0 (0.0) 0] (0.0) 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 0 0.0 2 (66.7) 1 (33.3) 0 (0.0 0 (0.0) 3
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 0
Persons 0 0.0 2 (66.7) 1 (33.3) 0 (00 0 0.0 3

English as an Additional Language or Dialect ATELD Female 115 (16.1)) 251 (35.2)| 277 (38.8) 42 5.9 29 4.1) 714
Male 86 (13.3)] 200 (31.0)| 256 (39.7) 60  (9.3) 43 (6.7) 645 NS
Other 0 0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 (0.0 0 0.0 0
Persons 201 (14.8)] 451 (33.2)| 533 (39.2)| 102 (7.5) 72 (5.3) 1359

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B E Total Group
English as an Additional Language or Dialect FTELD Female 14 (19.2) 23 (315 21 (288 6 (8.2 9 (12.3) 73
Male 4 (6.3) 7 (111 23 (36.5) 11 (17.5) 18  (28.6) 63 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 18 (13.2) 30 (221) 44 (32.4) 17 (12.5) 27 (19.9) 136
English as an Additional Language or Dialect GTELD Female 26 (21.1) 55 (44.7) 41 (33.3) 1 (0.8) 0 (0.0) 123
Male 8 (6.6) 34 (28.1) 73 (60.3) 5 (41 1 0.8) 121 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 34 (13.9) 89 (365)| 114 (46.7) 6 (25 1 0.4 244
English A1ENG Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 1 (50.0) 1 (50.0) 2
Male 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 1 {100.0) 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 0 (00 1 (33.3) 2 (66.7) 3
English AEENG Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 1 (100.0) 1
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 1 (100.0) 1
English ATENG Female 577 (10.8)| 1870 (35.0)| 2731 (51.1)| 148 (2.8) 16  (0.3) 5342
Male 244 (5.3)| 1066 (23.1)| 2987 (64.8)| 294  (6.4) 21 0.5) 4612 FEMALES
Other 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (0O 0 (00 1
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C Total Group

Persons 821 (8.2)| 2037 (20.5)| 5718 (57.4)| 442 (4.4 37 (04 9955

English F1ENG Female 0 (0.0 0 (00 1 (50.0) 0 (00 1 (50.0) 2
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 1 (50.0) 1 (50.0) 2
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 1 (250 1 (25.0) 2 (50.0) 4

English F2ENG Female 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 1
Male 0 (0.0 0 (00 1 (20.0) 1 (20.0) 3 (60.0) 5
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (00 2 (333 1 (16.7) 3 (50.0) 6

English FEENG Female 3 (23.1) 0 (0.0 2 (15.4) 1. @77 7 (53.8) 13
Male 0 (0.0 0 (00 1 (111 2 (222 6 (66.7) 9 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 3 (13.8) 0 (00 3 (138 3 (13.8) 13 (59.1) 22

English FTENG Female 20 (12.8) 49  (30.8) 68 (42.8) 9 (57 13 (8.2 159
Male 14 (55 44 (17.4)] 138 (54.5) 30 (119 27 (10.7) 253 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00 0 (0.0 1
Persons 34 (8.2 93 (225)| 207 (50.1) 39 (9.4 40  (9.7) 413

English G1ENG Female 0 (0.0 0 (00 2 (66.7) 0 (00 1 (33.3) 3
Male 0 (0.0 0 (00 1 (333 0 (0O 2 (88.7) 3

102



§TS5009

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:33

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C D E Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 3 (50.0) 0 (0O 3 (50.0) 6

English G2ENG Female 1 (20.0) 3 (60.0) 1 (20.0) 0 (0.0 0 (0.0 5
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 1 (100.0) 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 1 (16.7) 3 (50.0) 1 (18.7) 0 (00O 1 (16.7) 6

English GEENG Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 1 (100.0) 1
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 1 (100.0) 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 2 (100.0) 2

English GTENG Female 1100 (20.2)| 1978 (36.3)| 1997 (36.7)| 192 (35) 178 (3.3 5445
Male 389 (6.6)| 1538 (26.0)| 3358 (56.7)| 375 (63)| 258 (4.4) 5918 FEMALES
Other 1 (33.3) 0 (00 1 (333 1 (33.3) 0 (00 3
Persons 1490 (13.1)| 3516 (30.9)| 5356 (47.1)| 568 (5.0)| 436 (3.8) 11368

Engineering Studies ATEST Female 6 (35.3) 6 (353 5 (29.4) 0 (00O 0 (00 17
Male 73 (34.0) 74 (34.4) 57 (265 8 (37 3 (1.4 215 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 79 (34.1) 80 (345)| 62 (26.7) 8 (3.4 3 (1.3 232

Engineering Studies GTEST Female 2 91 5 (227) 12 (54.5) 1 4.5) 2 91 22
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group

Male 28 (14.7) 53 (279 94 (49.5) 6 (32 9 47 160 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 30 (14.2) 58 (27.4)| 106 (50.0) 7 (33 11 5.2) 212

French: Background Language ATFBL Female 3 (60.0) 0 (0.0) 2 (40.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 5
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 3 (60.0) 0 (0.0 2 (40.0) 0 (0.0 0 (0.0 5

French: Second Language ATFSL Female 93 (38.9) 81 (339 61 (255 4 (1.7) 0 (0.0) 239
Male 20 (24.9) 32 (39.0 20 (354 1 (1.2) 0 (00 82 NS
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 113 (35.2)| 113 (352 90 (28.0) 5 (1.8 0 (00 321

Food Science and Technology ATFST Female 37 {230 66 (42.0) 49 (31.2) 5 32 0 (0.0) 157
Male 2 (11.8) 3 (17.6) 8 (47.1) 4 (235 0 (00 17 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 39 (22.49) 689 (39.7) 57 (32.8) 9 (52 0 (00 174

Food Science and Technology GTFST Female 476 (25.7)| 650 (351)] 539 (20.1)] 106 (5.7)| 83 (4.5 1854
Male 76 (7.5)| 274 (27.0)| 469 (46.2)| 114 (11.2)) 83 (8.2) 1016 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00 0 (0.0 1
Persons 552 (19.2)| 924 (322) 1008 (351)| 220 (7.7)| 166 (5.8) 2871

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group
Geography ATGEO Female 136 (14.9)| 265 (29.1)| 438 (48.0) 66 (7.2) 7 (0.8 912
Male 57 (8.8)| 167 (259)| 353 (54.7) 59  (9.1) 9 (149 645 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 193 (12.4)| 432 (27.7)| 791 (50.8)| 125 (8.0 16 (1.0 1557
Geography GTGEO Female 22 (13.4) 44 (26.8) 77 (47.0 10  (8.1) 11 8.7) 164
Male 10 (5.4 45  (24.5) 87 (47.3) 29 (15.8) 13 (@71 184 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 32 (9.2 89 (256)| 164 (47.1) 39 (11.2)) 24 (69 348
Modern Greek ATGRE Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Male 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (0.0) 0 (0.0 1
German: Second Language ATGSL Female 6 (33.3) 2 (11 7 (389 3 (167 0 (0.0) 18
Male 0 (0.0 3 (75.0) 1 (250 0 (0O 0 (00 4
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 6 (27.3) 5 (22.7) 8 (36.4) 3 (13.6) 0 (0.0 22
Human Biology AEHBY Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Male 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00 0 (0.0 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0

Year 12 Student Achievement Data 2020 105



STS009 School Curriculum and Standards Authority Time 08:07:34 Date 31/12/20

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group

Persons 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 1

Human Biology ATHBY Female 555 (18.4)| 896 (29.6)| 1243 (41.1)] 288 (9.5 41 (1.4) 3023
Male 256 (18.2)| 359 (255)| 636 (45.1)| 142 (10.1) 17 (1.2 1410 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 811 (18.3)| 1255 (28.3)| 1879 (42.4)| 430 (9.7) 58  (1.3) 4433

Human Biology G1HBY Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 1 (100.0) 0 (00 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (00 0 (00 1 (100.0) 0 (00 1

Human Biology G2HBY Female 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0
Male 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00 0 (00 1

Human Biology GTHBY Female 196 (17.9)| 324 (29.5)| 442 (40.3) 87 (1.9 48 (4.4 1097
Male 44 (10.1)| 119 (27.4) 214 (49.2) 39 (9.0 19 (@4 435 FEMALES
Other 0 (0.0 1 (50.0) 1 (50.0) 0 (00 0 (0.0 2
Persons 240 (15.6)| 444 (28.9)| 657 (428)| 126 (8.2 67 (4.4 1534

Health Studies ATHEA Female 78 (16.7)| 157 (33.6)| 196 (42.0) 28 (6.0) 8 (1.7 467
Male 7 57 40 (32.5) 65 (52.8) 10 (8.1) 1 0.8) 123 NS
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C D Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 85 (14.4)| 197 (334 261 (442 38 (6.4 9 (1.5 590

Health Studies GTHEA Female 276 (28.7)| 281 (29.3)| 293 (30.5) 63 (6.6) 47 (4.9 960
Male 38 (8.0)| 122 (2586)| 233 (489 50 (10.5) 33 (8.9 476 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00O 0 (00 1
Persons 314 (21.9)| 403 (28.0)| 527 (36.7)] 113 (7.9 80 (5.6) 1437

Hebrew ATHEB Female 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Male 1 (33.3) 1 (333 1 (333 0 (00 0 (00 3
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 1 (33.3) 1 (333 1 (333 0 (00 0 (0.0 3

Ancient History ATHIA Female 15 (20.0) 15 (20.0) 41 (54.7) 4 (53 0 (00 75
Male 12 (24.5) 13 (265 19  (38.8) 3 (61 2 4. 49 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 27 (21.8) 28 (22.6) 60 (48.4) 7 (58 2 (1.9 124

Ancient History GTHIA Female 28 (22.0) 36 (28.3) 45 (35.4) 8 (683 10 (7.9 127
Male 11 (84) 32 (244 61 @466 1 (B4 16 (12.2 131 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 39 (151)| 68 (26.4)| 106 (41.1) 19 (7.4) 26 (10.1) 258

Modern History ATHIM Female 196 (17.2)| 323 (28.3)| 532 (46.6) 74 (6.5 17 (1.5 1142
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B D Total Group

Male 77 (12.5)| 168 (27.2)| 325 (52.7) 42 (6.8) 5 0.8) 617 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 273 (15.5)| 491 (27.9)| 857 (48.7) 116 (6.6) 22 (1.3) 1759

Modern History GTHIM Female 33 (18.8) 57 (324 56 (31.8) 21 (11.9) 9 5.1) 176
Male 13 8.3) 34 (21.7) 78 (49.7) 20 (127) 12 (7.6) 157 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 0.0) 0
Persons 46 (13.8)| 91 (27.3)| 134 (40.2)| 41 (123) 21 (6.3 333

Health, Physical and Outdoor Education FTHRPO Female 4 (12.1) 9 (27.3) 14 (42.4) 2 6.1) 4 (12.1) 23
Male 1 2.4) 7 (16.7) 18 (42.9) 5 (11.9) 11 (26.2) 42 NS
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 5 6.7) 16 (21.3) 32 (42.7) 793 15 (20.0) 75

Indonesian: First Language ATIFL Female 0 (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 1
Male 0 (0.0 1 (50.0) 1 (50.0) 0 (00 0 0.0 2
Other 0 0.0 0 0.0 0 (00 0 QO 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 2 (66.7) 1 (333 0 (0O 0 0.0 3

Indonesian: Second Language ATIND Female 4 (12.1) 9 (27.3) 19 (57.6) 1 (3.0) 0 0.0 33
Male 2 (15.4) 4  (30.8) 6 (46.2) 1 (7.7) 0 (0.0 13 NS
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 6 (13.0) 13 (28.3) 25 (54.3) 2 (43 0 0.0 46
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C D Total Group
Indonesian: Second Language GTIND Female 0 (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 1
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00 1
Integrated Science ATISC Female 3 (13.8) 7 (31.8) 11 (50.0) 1 4.5) 0 (00 22
Male 3 (15.0) 10  (50.0) 7 (350 0 (0.0 0 (0.0 20 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 6 (14.3) 17 (405 18  (42.9) 1 (2.4) 0 (00 42
Integrated Science ClHse Female 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (0.0 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 0 (00 1 (100.0) 0 (0.0 1
Integrated Science G260 Female 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (0O 0 (00 1
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 1
Integrated Science GEISC Female 0 (0.0 0 (00 1 (33.3) 0 (00 2 (66.7) 3
Male 0 (0.0 0 (00 5 (50.0) 3 (30.0) 2 (20.0) 10
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group

Persons 0 (0.0 0 (0.0 6 (46.2) 3 (23.1) 4 (30.8) 13

Integrated Science GTISC Female 196 (24.0)| 273 (335)| 271 (332 46  (5.6) 30 (3.7) 816
Male 89 (10.0)| 273 (30.5)| 425 (475 83 (7.0 44 4.9 894 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 285 (16.7)| 546 (31.9)| 696 (40.7)] 109 (6.4) 74 (4.3) 1710

ltalian: Second Language ATISL Female 50 (31.1) 51 (31.7) 48 (29.8) 11 (6.8) 1 (0.6) 161
Male 14 (26.4) 18 (34.0) 16 (30.2) 5 (9.4) 0 (0.0 53 NS
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
Persons 64 (29.9) 69 (322 64 (299 16 (7.9 1 0.5 214

Italian: Second Language GTISL Female 0] 0.0 1 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 1
Male 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 0.0 1

Japanese: Second Language ATJSL Female 61  (33.9) 50 (27.8) 49 (27.2) 20 (11.1) 0 (0.0) 180
Male 30 (32.6) 24 (26.1) 33 (35.9) 4 (4.3) 1 1.1 92 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 91 (33.5) 74 (27.2) 82 (30.1) 24 (8.8) 1 0.4) 272

Japanese: Second Language GTJsL Female 0] (0.0 2 (250 4 (50.0) 1 (125 1 (12.9) 3
Male 0 (0.0 2 (333 3 (50.0) 0 (0O 1 (18.7) 6
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 4 (288 7 (50.0) 1 (7.1 2 (143) 14

Literature ATLIT Female 268 (26.6)| 428 (425)| 209 (29.7) 9 (09 2 (02 1006
Male 104 (22.3)| 182 (39.0)| 171 (36.6) 7 (1.5 3 (09 467 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 372 (25.3)| 610 (41.4) 470 (31.9 16 (1.1) 5 (03 1473

Literature GTLIT Female 6 (21.4) 9 @21 12 @29 1 (36) 0 (0.0 28
Male 1 (5.6) 7 (389 9 (50.0) 1 (5.6) 0 (00 18 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 7 (15.2) 16 (34.8) 21 (45.7) 2 (43 0 (0.0 46

Mathematics Applications ATMAA Female 755 (17.8)| 1136 (26.8)| 1836 (43.4)| 434 (10.3) 71 (1.7) 4232
Male 596 (16.8)| 963 (27.2)| 1546 (43.6)| 370 (10.4) 69 (1.9 3544 NS
Other 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00 0 (00 1
Persons 1351 (17.4)| 2099 (27.0)| 3383 (43.5)| 804 (10.3)] 140 (1.8) 7777

Mathematics Essential G1MAE Female 0 (0.0 1 (16.7) 1 (18.7) 1 (16.7) 3 (50.0) 6
Male 1 (33.3) 1 (33.3) 0 (00 0 (0.0 1 (33.3) 3
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 1 @11 2 (222 1 (11.1) 1 (11.1) 4 (44.4) 9

Mathematics Essential G2MAE Female 1 (25.0) 2 (500 0 (00 1 (25.0) 0 (00 4
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A C Total Group
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 1 (25.0) 2 (50.0) 0 (00 1 (25.0) 0 (0.0 4
Mathematics Essential GEMAE Female 1 (50.0) 0 (00 0 (00 0 (00 1 (50.0) 2
Male 2 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 2
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 3 (75.0) 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 1 (25.0) 4
Mathematics Essential GTMAE Female 899 (18.6)| 1285 (26.6)| 1798 (37.2)| 508 (105)| 349 (7.2 4839
Male 632 (12.8)| 1313 (26.1)| 2126 (42.3)| 564 (11.2)| 391 (7.8) 5026 FEMALES
Other 1 (33.3) 0 (0.0 0 (0.0 1 (333) 1 (33.3) 3
Persons 1532 (15.5)| 2598 (26.3)| 3924 (39.8)| 1073 (10.9)| 741 (7.5) 9868
Mathematics Methods AEMAM Female 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0 1
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (0O 0 (00 1
Mathematics Methods ATMAM Female 388 (22.4)| 389 (225)| 660 (382) 233 (135)| 59 (3.4) 1729
Male 654 (27.7)| 531 (225)) 824 (349)| 277 (11.7) 76 (3.2 2362 MALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 1042 (25.5)| 920 (22.5)| 1484 (36.3)] 510 (125) 135 (3.3) 4091
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group
Mathematics Specialist ATMAS Female 131 (26.7)| 118 (24.1)| 185 (37.8) 41 (8.4) 15 @31 490
Male 291 (27.8)| 246 (235)| 374 (35.8) 99 (9.5 36 (3.4 1046 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 422 (27.5)| 364 (237)| 559 (36.4)| 140 (9.1) 51 (3.3) 1536
Mathematics FAMAT Female 1 (33.3) 0 (00 0 (00 2 (86.7) 0 (00 3
Male 1 (25.0) 1 (250 0 (00 1 (25.0) 1 (25.0) 4
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 2 (28.6) 1 (143) 0 (00 3 (429 1 (14.3) 7
Mathematics F2MAT Female 1 (25.0) 1 (25.0) 0 (00 2 (50.0) 0 (0.0 4
Male 1 (25.0) 1 (25.0) 0 (0.0 1 (25.0) 1 (25.0) 4
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 2 (25.0) 2 (25.0) 0 (00 3 (375 1 (125 8
Mathematics FEMAT Female 0 (0.0 0 (00 2 (200 2 (20.0) 6 (60.0) 10
Male 0 (0.0 0 (00 2 (222 1 (111 6 (88.7) 9 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 4 (21.1) 3 (158)] 12 (3.2 19
Mathematics FTMAT Female 40  (8.2)| 138 (28.3)| 199 (40.8) 60 (12.3) 51 (10.5) 488
Male 27 (7.8) 71 (20.1)| 168 (47.5) 46 (13.0) 42 (11.9) 354 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C D Total Group

Persons 67 (8.0)| 209 (24.8)| 367 (436) 106 (12.6) 93  (11.0) 842

Materials Design and Technology ATMDTM Female 0] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0) 0
Male 3 (429 2 (28.6) 2 (289 0 (O 0 0.0 7
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 3 (429 2 (28.6) 2 (28 0 (0O 0 0.0 7

Materials Design and Technology ATMDTT Female 17 (38.6) 21 (47.7) 6 (13.8) 0 (0.0) 0 ©.0) 44
Male 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
Persons 17 (38.6) 21 (47.7) 6 (13.6) 0 (0O 0 (0.0 44

Materials Design and Technology ATMDTW Female 2 (20.0 4 (40.0) 4 (40.0) 0 0.0 0 (0.0) 10
Male 10 (22.2) 25 (55.6) 9 (20.0) 0 (0.0 1 2.2) 45 NS
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
Persons 12 (21.8) 28 (52.7) 13 (23.6) 0 (00 1 (1.8) 55

Materials Design and Technology G1IMDTW Female 0] 0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 0
Male 1 (11.1) 3 (333 3 (333 2 (222 0 0.0) 9
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 1 (11.1) 3 (33.3) 3 (333 2 (22.2) 0 (0.0 9

Materials Design and Technology G2MDTW Female 0] (0.0 0 0.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 0
Male 2 (25.0 0 0.0 4 (50.0) 0 (0O 2 (25.0) 8
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group

Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 2 (25.0 0 0.0 4 (500 0 (O 2 (25.0) 8

Materials Design and Technology GEMDTM Female 0] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 0 (0.0 10 (100.0) 0 (00 0 0.0 10
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 0.0 0 0.0 10 (100.0) 0 (0O 0 0.0 10

Materials Design and Technology GTMDTM Female 21 (14.3) 37 (252 71  (48.3) 8 5.4) 10 6.8) 147
Male 98 (12.0)| 229 (28.1)| 399 (48.9) 51 6.2) 39 (4.8) 816 NS
Other 0 (0.0) 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 119 (12.4)| 266 (27.6)| 470 (48.8) 59  (6.1) 49 (5.1) 963

Materials Design and Technology GTMDTT Female 60 (26.9) 74 (332 76 (341) 3] (2-8) £ 3.1 223
Male 1 (4.0 4 (16.0) 12 (48.0) 3 (12.0) 5 (20.0) 25 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 61 (24.6) 78 (31.5) 88 (35.5) 9 (3.6 12 (4.8) 248

Materials Design and Technology GTMDTW  |Female 50 (14.9) 98 (286) 145 (432 22 8.5 28 (8.8) 336
Male 177 (11.6)] 451 (29.4)| 754 (49.2) 93 (61| 57 (3.7 1532 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (0.0 1
Persons 227  (12.1)| 547 (29.3)| 900 (48.2) 115 (6.2)| 80 (4.3) 1869

Marine and Maritime Studies ATMMS Female 10 (20.0) 14 (28.0) 22 (44.0) 4  (8.0) 0 0.0 50




§TS5009

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:34

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C D Total Group

Male 4 (7.5) 17 (321) 28  (52.8) 4 (7.5) 0 (0.0) 53 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 14 (13.6) 31 (30.1) 50 (48.5) 8 (7.8) 0 (0.0) 103

Marine and Maritime Studies GEMMS Female 0] (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 5 (27.8) 10 (55.6) 3 (18.7) 0 (0O 0 0.0 18
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 0.0) 0
Persons 5 (27.8)] 10 (55.6) 3 (16.7) 0 (0.0 0 (0.0 18

Marine and Maritime Studies GTMMS Female 25 (23.4) 45 (42.1) 29 (27.1) 7 (65 1 0.9 107
Male 17 ©9.7) 53 (30.1) 85 (48.3) 15 (8.9 6 (3.4) 176 FEMALES
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 42 (14.8) 98 (34.6)| 114 (40.3) 22 (718 4 (2.5 283

Media Production and Analysis ATMPA Female 53 (20.7)| 105 (41.0) 91 (355 5 (2.0 2 0.8) 256
Male 35 (16.2) 97 (44.9) 74 (34.3) 7 (32 3 (1.4) 216 NS
Other 0 0.0 1 (100.0) 0 (00 0 QO 0 0.0 1
Persons 83 (18.8)| 203 (42.9)| 165 (34.9) 12 (29 5 (1.1 473

Media Production and Analysis GEMPA Female 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0 0.0 0
Male 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (0.0 1
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 0.0 1
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C D Total Group

Media Production and Analysis GTMPA Female 51 (17.0)| 100 (33.3)| 120 (40.0) 12 (4.0) 17 (&7 300
Male 36 (7.2)| 162 (326)| 227 (45.7) 39 (7.8) 33 (6.6 497 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 87 (10.9)| 262 (329)| 347 (435 51 6.4) 50 (6.3) 797

Music ATMUSC Female 6 (23.1) 10 (385 9 (346 1 (3.8) 0 (00 26
Male 6 (24.0 8 (320 10 (40.0) 1 (4.0) 0 (0.0 25 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 12 (23.5) 18 (35.3) 19 (37.3) 2 (39 0 (00 51

Music ATMUS Female 3 (18.8) 4 (250 9 (56.2) 0 (00 0 (0.0 16
Male 7 (28.0)] 10 (40.0) 7 (28.0) 1 (40 0 (0.0 25 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 10 (24.4) 14 (34.1) 16 (39.0) 1 (2.4) 0 (0.0 41

Music ATMUSW  |Female 45  (38.8) 34 (29.3) 33 (28.9) 4 (3.4 0 (00 118
Male 37 (43.5) 24 (28.2) 21 (247 3 (85 0 (00 85 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 82 (40.8)| 58 (28.9) 54 (26.9) 7 (35 0 (0.0 201

Music GTMUS Female 24 (28.6) 23 (27.4) 26 (31.0 7 (83 4 (4.8 84
Male 27 (29.7) 24 (26.9) 32 (352 4 (4.9 4 (449 91 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C D Total Group

Persons 51 (29.1) 47  (26.9) 58 (33.1) 11 (6.3) 8 (4.6 175

Outdoor Education ATOED Female 19 (28.4) 29 (43.3) 16 (23.9) 3 (45 0 (00 67
Male 10 (14.9) 26 (38.8) 28 (41.8) 3 (45 0 (00 67 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 29 (21.8) 55 (41.0 44 (32.8) 6 (45 0 (00 134

Outdoor Education GTOED Female 160 (29.4)| 181 (33.2)| 167 (30.6) 24 (4.9 13 (24 545
Male 118 (13.6)| 294 (33.6)| 372 (42.5) 58  (6.8) 32 (37 875 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 279 (19.8)| 475 (335)| 539 (38.0) 82 (5.8 45 (3.2 1420

Philosophy and Ethics ATPAE Female 19 (19.2)) 44 (444) 31 (31.3) 4 (40 1 (1.0 99
Male 27 (23.9) 40 (35.4) 43 (38.1) 2 (1.8 1 0.9 113 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 46  (21.7) 84 (39.6) 74 (349 6 (2.8 2 (09 212

Philosophy and Ethics GTPAE Female 5 (27.8) 5 (27.8) 8 (44.4) 0 (00O 0 (00 18
Male 3 (33.9) 2 (222 3 (333) 0 (0.0 1 (11 9 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 8 (29.6) 7 (259 11 (40.7) 0 (00 1 (3.7) 27

Politics and Law ATPAL Female 118 (23.4)| 145 (285)| 204 (40.2) 36 (71) 4 (0.8 508
Male 67 (22.6) 92 (31.1)] 12 (37.8) 18  (6.1) 7 (24 296 NS
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Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C D E Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 186 (23.1)| 237 (295)| 316 (39.3) 54  (8.7) 11 (1.4) 804

Politics and Law GTPAL Female 11 (28.2) 11 (28.2) 14 (35.9) 0 (0.0 3 (77 39
Male 4 (14.3) 6 (21.9) 9 (321 3 (10.7) 6 (2149 28 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 15 (22.4) 17 (25.4) 23 (343 3 (45 9 (134 67

Physical Education Studies ATPES Female 140 (18.1)| 289 (37.3)| 327 (@422)] 18 (2.1) 3 (0.4 775
Male 135  (14.1)| 345 (36.0)| 435 (45.4) 37 (39 7 07 959 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 275 (15.9)| 634 (36.6)| 762 (43.9) 53 (3.1) 10 (0.6) 1734

Physical Education Studies GEPES Female 0 (0.0 1 (333 2 (66.7) 0 (0O 0 (00 3
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0) 0 (0.0 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 1 (333 2 (66.7) 0 (00 0 (00 3

Physical Education Studies GTPES Female 177  (13.9)| 433 (34.1)| 547 (43.0) 71 (5.6) 43 (3.4 1271
Male 341 (14.7)| 828 (356)| 955 (41.1)] 136 (5.9)| 63 (27 2323 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 518 (14.4)| 1261 (35.1)| 1502 (41.8)] 207 (5.8)| 106 (2.9) 3594

Physics AEPHY Female 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00 0 (00 1
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C E Total Group

Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 1

Physics ATPHY Female 160 (21.1)| 186 (24.5)| 293 (38.6) 84 (11.1) 37 {49 760
Male 480 (22.6)| 486 (229)| 758 (357)| 319 (15.0) 81 (3.8) 2124 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 640 (22.2)| 672 (23.3)| 1051 (36.4) 403 (14.0)] 118 (4.1) 2884

Physics GTPHY Female 4 (80.0) 0 (00 1 (20.0) 0 (00 0 (00 5
Male 4 (30.8) 1 (7.7 8 (615 0 (00O 0 (00 13
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 8 (44.9) 1 (5.6) 9 (50.0) 0 (0O 0 (00 18

Plant Production Systems ATPPS Female 5 (22.7) 5 (227) 10 (45.5) 291 0 (0.0 22
Male 2 (95 6 (286) 11 (52.4) 2 (95 0 (00 21 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 7 (16.3) 11 (25.6) 21 (48.8) 4 (93 0 (00 43

Plant Production Systems GEPPS Female 0 (0.0 0 (0.0 1 (33.3) 0 (0.0 2 (66.7) 3
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 2 (100.0) 2
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 1 (20.0) 0 (00 4 (80.0) 5
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A Total Group
Plant Production Systems GTPPS Female 7 (20.6) 10 (29.4) 15 (44.1) 1 (2.9) 1 2.9) 34
Male 2 (29 11 (15.7) 40 (57.1) 16 (22.9) 1 (1.4) 70 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
Persons 9 (87 21 (20.2) 55 (52.9) 17 (16.3) 2 (19 104
Psychology ATPSY Female 220 (15.1)| 456 (31.3)| 577 (39.7)] 158 (10.9) 44  (3.0) 1455
Male 41 9.9) 85 (205)| 194 (46.7) 58 (14.0) 37 (8.9 415 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 261 (14.0)| 541 (289) 771 (41.2)| 216 (11.6) 81 4.3) 1870
Psychology GTPSY Female 82 (19.1)| 109 (25.4) 171 (399 4 9.6) 26 (8.1) 429
Male 11 (65| 40 (19.9) 104 (B1.7)] 24 (119 22 (109 201 FEMALES
Other 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 1
Persons 94  (14.9)| 149 (236)| 275 (43.6) 65 (10.3) 48  (7.6) 631
Religion and Life ATREL Female 150 (18.6)| 271 (33.7)| 348 (43.2) 34 (42 2 (02 805
Male 57 (15.4)| 106 (288)| 178 (48.1) 28 (1.0 3 (0.8 370 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 207 (17.6)| 377 (321)| 526 (44.8)] 60 (5.1) 5 (0.4 1175
Religion and Life G2REL Female 8 (57.1) 4 (28.6) 1 (7.1) 0 (00 1 7.1 14
Male 6 (60.0) 1 (10.0) 3 (30.0) 0 (00 0 (0.0 10 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

Time 08:07:34

Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C Total Group

Persons 14 (58.3) 5 (208) 4 (16.7) 0 (0.0 1 4.2) 24

Religion and Life GTREL Female 527 (29.1)| 676 (37.3)| 538 (29.6) 56  (3.1) 17 (0.9 1812
Male 285 (14.2)| 585 (29.2)| 987 (49.3)| 116  (5.8) 30 (1.5 2003 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 812 (21.3)| 1261 (33.1)| 1523 (39.9)| 172 (4.5 47 (1.2 3815

Russian ATRUS Female 0 (0.0 1 (50.0) 1 (50.0 0 (0.0 0 (0.0 2
Male 0 (0.0 0 (00 2 (100.0) 0 (00 0 (00 2
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 1 (250 3 (75.0) 0 (00O 0 (00 4

Visual Arts ATVAR Female 115 (21.6)| 243 (456)| 159 (29.8)] 13 (2.4 3 (06 533
Male 18 (16.8) 40 (37.49) 44 (41.1) 5 (47 0 (0.0 107 NS
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 133 (20.8)| 283 (44.2)| 203 (31.7) 18 (2.8) 3 (05 640

Visual Arts G1VAR Female 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00O 0 (00 1
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (00 1

Visual Arts G2VAR Female 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (00 0 (0.0 1
Male 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0O 0 (00 0
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Date 31/12/20

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
B C Total Group

Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 1 (100.0) 0 (00 0 (0O 0 (00 1

Visual Arts GEVAR Female 1 (25.0) 1 (25.0) 2 (50.0) 0 (0.0 0 (0.0 4
Male 0 (0.0 1 (200 1 (20.0) 0 (00 3 (60.0) 5
Other 0 (0.0 (0.0) 0 (00 0 (00O 0 (00 0
Persons 1 (1) (22.2) 3 (333 0 (00O 3 (333 9

Visual Arts GTVAR Female 248 (19.1)| 468 (36.0)| 456 (35.1)] 78 (6.0)] 50 (3.8 1300
Male 35 (68| 110 (21.4)) 274 (53.4) 57 (1.1 37 (7.2 513 FEMALES
Other 0 (0.0 0 (00 1 (100.0) 0 (00O 0 (00 1
Persons 283 (15.8)| 578 (31.9)| 731 (40.3)| 135 (7.4) 87  (4.8) 1814

Automotive (VET industry specific) VEVAUP Female 0] 0.0 0 0.0) 0 0.0) 0 0.0 0 0.0) 0
Male 0 (0.0 0 (00 4 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0 4
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (00 4 (100.0) 0 (00 0 (00 4

Automotive (VET industry specific) VEVAUY Female 0] 0.0 0 0.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 0 (0.0 6 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 6
Other 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (00 0 (00 0
Persons 0 (0.0 0 (00 6 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 6

Automotive (VET industry specific) VTVAUP Female 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group

Male 0 (0.0 Q (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 1
Other 0 (0.0 Q (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0
Persons 0 (0.0 Q (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0) 1

Automotive (VET industry specific) VTVAUY Female 0] (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Male 0 0.0 o] (0.0) 8 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 6
Other 0 (0.0 Q (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0) 6 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 6

Business and Financial Services (VET industry VEVBFB Female 0] (0.0 0 (0.0) 26 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 26

specific)
Male 0 (0.0 0 (0.0) 17 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 17 NS
Other 0 (0.0 o] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 o] (0.0) 43 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0) 43

Business and Financial Services (VET industry VEVBFS Female 0] (0.0 0 (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 1

specific)
Male 0 (0.0 Q (0.0) 5 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0) 5
Other 0 (0.0 o] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 o] (0.0) 6 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 6

Business and Financial Services (VET industry VTVBFB Female 0] 0.0 0 (0.0) 19 (100.0) 0 0.0 0 (0.0) 14

specific)
Male (0.0 (0.0) 16 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 16 NS
Other 0.0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
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Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group
Persons 0 (0.0 0 (0.0 35 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 35
Business and Financial Services (VET industry VTVBFS Female 0] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0) 0
specific)
Male 0 (0.0 0 0.0 4 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 4
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 4 (100.0) 0 (00 0 (0.0 4
Construction Industries (VET industry specific) VEVCO Female 0 (0.0 0 (0.0) 5 (100.0) 0 0.0 0 (0.0) 5
Male 0 (0.0 0 (QO) 13 (100.0) 0 (0O 0 (00 13
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 (QO) 18 (100.0) 0 (00 0 (00 18
Construction Industries (VET industry specific) VEVCOE Female 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 0 0.0 5 (100.0) 0 (0O 0 0.0 5
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 5 (100.0) 0 (0O 0 0.0 5
Construction Industries (VET industry specific) VEVCOP Female 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0 0
Male 0 (0.0 0 (0.0 3 (100.0) 0 (00 0 (0.0 3
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 3 (100.0) 0 (00 0 0.0 3
Construction Industries (VET industry specific) VEVCOR Female 0 (0.0 0 0.0) 1 (100.0) 0 0.0 0 0.0) 1
Male 0 (0.0 0 0.0 2 (100.0) 0 (00 0 (0.0) 2
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Section 6a Summary of Students' Results by Grade for Courses

This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 3 (100.0) 0 (O 0 0.0 3
Construction Industries (VET industry specific) VTVCO Female 0] (0.0) 0 (0.0) 3 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 3
Male 0 (0.0 0 (0.0 12 (100.0) 0 (00 0 0.0 12
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 0.0 0 0.0 15 (100.0) 0 (0O 0 0.0 15
Construction Industries (VET industry specific) VTVCOE Female 0 0.0y 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0 0.0 0
Male 0 (0.0 0 0.0 1 (100.0) 0 (00 0 0.0 1
Other 0 (0.0) 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (0O 0 (0.0) 1
Construction Industries (VET industry specific) VTVCOP Female 0] 0.0 0 0.0) 0 0.0) 0 0.0 0 0.0) 0
Male 0 (0.0 0 (0.0 2 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 2
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 2 (100.0) 0 (00 0 0.0 2
Construction Industries (VET industry specific) VTVCOR Female 0] 0.0 0 0.0) 1 (100.0) 0 0.0 0 (0.0) 1
Male 0 (0.0 0 (0.0 2 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 2
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (00 3 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 3
Comrpu)nity Services and Health (VET industry VEVCSC Female 0 (0.0 0 (0.0) 6 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 6
specific
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group
Male 0 (0.0 Q (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Other 0 (0.0 Q (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0
Persons 0 (0.0 Q (0.0) 6 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0) 6
Community Services and Health (VET industry VEVCSE Female 0] (0.0 0 (0.0) 42 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 42
specific)
Male 0 (0.0 o] (0.0) 5 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 5
Other 0 (0.0 o] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 Q (0.0) 47 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 47
Community Services and Health (VET industry VEVCSS Female 0 (0.0 0 (0.0) 10 (100.0) 0 0.0 0 (0.0) 10
specific)
Male 0 (0.0 0 (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 1
Other 0 (0.0 o] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 o] (0.0) 11 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 11
Community Services and Health (VET industry VTVCSC Female 6] (0.0 0 0.0 4 (100.0) 0 0.0 0 0.0) 4
specific)
Male 0 0.0 o] (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
Other 0 (0.0 Q (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0
Persons 0 0.0 0 (0.0) 4 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 4
Community Services and Health (VET industry VTVCSE Female 0 (0.0) 0] 0.0) 39 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0 39
specific)
Male (0.0 (0.0) 5 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 5
Other (0.0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0) 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group

Persons (0.0 (0.0 44 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 44

Community Services and Health (VET industry VTVCSS Female (0.0) (0.0) 7 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 7

specific)
Male 0 (0.0 0 0.0 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 1
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 8 (100.0) 0 (00 0 (0.0 8

Engineering (VET Industry specific) VEVENY Female 0 (0.0 0 (0.0) 0 (0.0) 0 0.0 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 0 (0.0 7 (100.0) 0 (0O 0 (00 7
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 7 (100.0) 0 (00 0 (00 7

Engineering (VET Industry specific) VTVENY Female 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0 0 (0.0) 0
Male 0 (0.0 0 0.0 4 (100.0) 0 (0O 0 0.0 4
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 4 (100.0) 0 (0O 0 0.0 4

Hospitality and Tourism (VET industry specific) VEVHTF Female 0 (0.0) 0 (0.0) 20 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0 20
Male 0 (0.0 0 (0.0 8 (100.0) 0 (00 0 (0.0 8 NS
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 28 (100.0) 0 (00 0 0.0 28

Hospitality and Tourism (VET industry specific) VEVHTK Female 0 (0.0 0 0.0) 1 (100.0) 0 0.0 0 0.0) 1
Male 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0) 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 1 (100.0) 0 (O 0 0.0 1
Hospitality and Tourism (VET industry specific) VTVHTF Female 0] (0.0) 0 (0.0) 15 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 15
Male 0 (0.0 0 (0.0 5 (100.0) 0 (00 0 0.0 5
Other 0 0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 0.0 0 0.0 20 (100.0) 0 (0O 0 0.0 20
Hospitality and Tourism (VET industry specific) VTVHTK Female 0 0.0y 0 (0.0) 1 (100.0) 0 0.0) 0 0.0 1
Male 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (00 0 0.0 0
Other 0 (0.0) 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 1 (100.0) 0 (0O 0 (0.0) 1
Information and Communications Technology (VET |VEVITG Female 0] 0.0 0 0.0) 0 0.0) 0 0.0 0 0.0) 0
industry specific)
Male 0 (0.0 0 0.0 3 (100.0) 0 (0O 0 0.0) 3
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 (0.0 0 0.0 3 (100.0) 0 (0O 0 0.0 3
Information and Communications Technology (VET |VEVITS Female 0] (0.0) 0 (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0) 0 0.0) 1
industry specific)
Male 0.0 0.0 3 (100.0) 0 (0O 0 0.0
Other (0.0) (0.0) 0 (00 0 (0.0 0 (0.0 0
Persons 0 0.0 0 0.0) 4 (100.0) 0 0.0) 0 (0.0) 4

Year 12 Student Achievement Data 2020
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Year 12 Student Achievement Data 2020

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
C Total Group
Information and Communications Technology (VET |VTVITG Female 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 0
industry specific)
Male 0 (0.0 0 0.0 3 (100.0) 0 (0O 0 0.0 3
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 3 (100.0) 0 (00 0 (0.0 3
Information and Communications Technology (VET |VTVITS Female 0 (0.0) 0 (0.0) 1 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 1
industry specific)
Male 0 (0.0 0 (0.0 2 (100.0) 0 (00 0 (0.0
Other 0 (0.0) 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0 (0.0 3 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 3
Primary Industries (VET industry specific) VEVPIA Female 0 (0.0 0 (0.0) 64 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 64
Male 0 (0.0 0 (0.0)| 113 (100.0) 0 (0O 0 0.0 113 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (0.0 0 (0.0) 0
Persons 0 (0.0 0 0.0y 177 (100.0) 0 (O 0 0.0 177
Primary Industries (VET industry specific) VTVPIA Female 0] (0.0) 0 (0.0) 61 (100.0) 0 (0.0) 0 (0.0) 61
Male 0 (0.0 0 (0.0)| 103 (100.0) 0 (00 0 0.0 103 NS
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (0O 0 (0O 0 0.0 0
Persons 0 0.0 0 (0.0)| 164 (100.0) 0 (0O 0 0.0 164
Sport and Recreation (VET industry specific) VEVSRS Female 0 0.0y 0 (0.0) 46 (100.0) 0 0.0) 0 0.0 46
Male 0 (0.0 0 0.0 74 (100.0) 0 (00 0 0.0 74 NS
Other 0 (0.0 0 0.0 0 (00 0 (0O 0 0.0 0
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This table contains data on School Curriculum and Standards Authority courses showing the number and percentage of year 12 students achieving each grade.

Course Code Gender of Number {and percentage) with grades Better
Name Student Performing
A B C D E Total Group
Persons 0 (0.0 0 (0.0)] 120 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0 120
Sport and Recreation (VET industry specific) VTVSRS Female 0] (0.0) 0 (0.0) 42 (100.0) 0 (0.0 0 (0.0) 42
Male 0 (0.0 0 (00 72 (100.0) 0 (0O 0 (00 72 NS
Other 0 (0.0 0 (0.0 0 (00 0 (00 0 (0.0 0
Persons 0 (0.0 0  (00)] 114 (100.0) 0 (00O 0 (00 114
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Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course Unit Code |Gender of Number who
Name Student completed unit
Business Management and Enterprise P1BME Female 1
Male 3
Other 0
Persons 4
Business Management and Enterprise P3BME Female 9
Male 9
Other 0
Persons 18
Business Management and Enterprise PABME Female 7
Male 5
Other 0
Persons 12
English P1ENG Female 10
Male 10
Other 0
Persons 20
English P2ENG Female 8
Male 25
Other 0
Persons 33

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course Unit Code |Gender of Number who
Name Student completed unit
English P3ENG Female 38
Male 65
Other 0
Persons 103
English PAENG Female 31
Male 51
Other 0
Persons 82
Food Science and Technology PIFST Female 1
Male 1
Other 0
Persons 2
Food Science and Technology P2FST Female 4
Male 2
Other 0
Persons 6
Food Science and Technology P3FST Female 5
Male 8
Other 0
Persons 13

Year 12 Student Achievement Data 2020
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This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course Unit Code |Gender of Number who
Name Student completed unit
Food Science and Technology PAFST Female 5
Male 6
Other 0
Persons 14
Health and Physical Education P1HPE Female 2
Male 4
Other 0
Persons 6
Health and Physical Education P2HPE Female B
Male 13
Other 0
Persons 16
Health and Physical Education POHPE Female 14
Male 34
Other 0
Persons 438
Health and Physical Education PAHPE Female 13
Male 32
Other 0
Persons 45

Year 12 Student Achievement Data 2020
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Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course Unit Code |Gender of Number who
Name Student completed unit
Mathematics P1IMAT Female 8
Male 8
Other 0
Persons 16
Mathematics P2MAT Female 6
Male 23
Other 0
Persons 29
Mathematics P3MAT Female 31
Male 61
Other 0
Persons 92
Mathematics PAMAT Female 28
Male 55
Other 0
Persons 83
Materials Design and Technology P1MDTM Female 0
Male 6
Other 0
Persons 6
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Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course

Name

Unit Code

Gender of

Student

Number who

completed unit

Materials Design and Technology

P1MDTW

Female
Male
Other

Persons

4

Materials Design and Technology

P2MDTM

Female
Male
Other

Persons

Materials Design and Technology

P2MDTW

Female
Male
Other

Persons

Materials Design and Technology

P3MDTM

Female
Male
Other

Persons

Materials Design and Technology

P3MDTW

Female
Male
Other

Persons
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Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course Unit Code |Gender of Number who
Name Student completed unit
Materials Design and Technology PAMDTM Female 0
Male 2
Other 0
Persons 2
Materials Design and Technology PAMDTW Female 1
Male 3
Other 0
Persons 4
Religion and Life P2REL Female 0
Male 2
Other 0
Persons 2
Religion and Life POREL Female 13
Male 15
Other 0
Persons 28
Religion and Life PAREL Female 13
Male 14
Other 0
Persons 27
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Section 6b Summary of Students' Completions for Preliminary Course Units

This table contains data on Preliminary course units showing the number of year 12 students completing these course units.

School Curriculum and Standards Authority

Year 12 State Statistics for 2020

Time 08:07:34 Date 31/12/20

Course

Name

Unit Code

Gender of

Student

Number who

completed unit

Visual Arts

P1VAR

Female
Male
Other

Persons

4

Visual Arts

P2VAR

Female
Male
Other

Persons

O .6 O &

o O

Visual Arts

P3VAR

Female
Male
Other

Persons

o o @

—
o

Visual Arts

P4VAR

Female
Male
Other

Persons

o O g W
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